
قیمت 20000 تومانسه‌شنبه28 بهمن   1404-  28شعبان 1447 - 17 فوریه   2026  - سال دوازدهم-شماره  2404 www.eghروزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی tesademe l i . com

 صفحه2

 ایده‌آل 
خانواده‌های 

ایرانی، بیش از ۲ 
فرزند است

قالیباف: 
در حوزه های 
درآمد و هزینه 

بودجه،کاستی‌هایی 
وجود دارد

 نگرانی از 
استمرار اشتغال در 

ماه‌های آینده

پزشک خانواده 
در دوراهی منافع 

و منابع

 نوسازی در
 جاده سرعت

صنعت، معدن و تجارت

اجتماعی

سیاسی

سلامت

صنعت

7

رانت پنهان در معافیت‌ها
گزارش  اقتصاد ملی  از عدالت مالیاتی و توزیع معافیت‌ها؛

 صفحه7

 صفحه 4

 صفحه2

 صفحه 4

 صفحه8

 صفحه 8

صنعت زیر فشار تصمیم‌های پیش‌بینی‌ناپذیر؛ 

تولید در تنگنای بی‌ثباتی

پزشکیان:

  مدرسه باید
 کارگاه زندگی باشد

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت تحول در نظام تعلیم 
و تربیت،گفت: از طریق مهارت‌افزایی و توسعه آموزش 
مبتنی بر محتوای تصویری می‌تــوان کاربرد عملی 
محتوای درسی را در جهان معاصر برای دانش‌آموزان 
بازنمایی کرد. مسعود پزشکیان   دیروز  از دبیرستان 
هوشــمند دوره اول دخترانه فرزانگان شهرســتان 
شــهریار بازدید کرد. این واحد آموزشی که از جمله 
مدارس هوشمند غرب استان تهران به‌شمار می‌رود، 
در مهرماه سال جاری در قالب نهضت عدالت آموزشی 
به بهره‌برداری رسیده اســت. این مجموعه آموزشی 
در راستای تأکید رئیس‌جمهور بر ضرورت تحول در 
روش‌های تدریس و بازآرایی فضای آموزشی طراحی 
شده و مشتمل بر ســالن بازدیدهای شناختی، تراس 
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ســایت فناوری اطلاعات و برنامه‌ریزی، آزمایشــگاه 
هوش مصنوعی، کارگاه پویانمایی و کارگاه خلاقیت و 

فناوری است. ساختار آموزشی و شیوه تدریس...
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  صنعت در تلاطم
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استقبال از سیستم های خنک کننده مهران سرد

 یک شرکت تولیدی خانوادگی در حالی که 
فشار سنگین تحریم علیه کشور هر روزاز سوی 
استکبار جهانی  بیشتر می شود آمادگی خود را 
برای اجرای طرح توسعه و افزایش نیرو تا سقف 

حداقل ۵۰۰ نفر اعلام کرند .
رضا علمداری مدیرعامل شرکت مهران سرد 
کل  مدیر  سیجانی  محمود  مهندس  بازدید  در 
صنعت معدن و تجارت استان تهران از خطوط 
تولید و  طرح های توسعه این شرکت در شهرک 
صنعتی عباس آباد و شهرک صنعتی غیردولتی 
اینکه در هر شرایطی مصمم به  با بیان  شنزار، 
همکاری  ضرورت  هستیم  طرح ها  این  اجرای 
برای  ارگان های ذی ربط  بیشتر  تعامل هرچه  و 

پیشبرد اهداف تولید در کشور را خواستار شد.
سال  به  سرد  مهران  شرکت  فعالیت  پیشینه 
۱۳۴۹ باز می گردد در این سال به همت مرحوم 
حاج حسین علمداری یکی از فعالان و معتمدین 

سردساز  نام  با  کوچکی  شرکت  کشور  بازار 
تاسیس گردید .

در ادامه فعالیتها در سال۱۳۵۶ این شرکت با 
فروشگاهی خط  و  تولید سردخانه های صنعتی 
صنعت  و  بازار  در  و  داد  توسعه  را  خود  تولید 

سردخانه سازی اعتبار ویژه ای کسب کرد.
۱۳۶۷گام  سال  در  سپس  صنعتی  فعال  این 
بعدی را برداشت و با توجه به استقبال مردم و 
را  سرد  مهران  بازار شرکت  تولیدات  این  نیازبه 
تاسیس و تولید کانتینرهای یخچالی و همچنین 
تولید ساندویچ پانل را راه اندازی و روانه بازار کرد.
با  همچنان  و  فعالیتها  این  ادامه  در  علمداری 
عشق و علاقه به تولید در کشور و هدف گذاری 
برای حذف و کاستن از انرژی زیاد، گام های بعدی 
را برداشت به طوری که در سال ۱۳۸۶ فعالیت 
و عملکرد مهران سرد در واحد تولیدی شهرک 

صنعتی عباس آباد بسیار گسترش پیدا کرد.

با  این شرکت  برآوردها،  بر اساس اطلاعات و 
۵ دهه سابقه فعالیت در حال حاضر موفق شده 
که سالانه بیش از صدها دستگاه انواع کانتینر را 
تولید و در بازارهای داخلی و خارجی به فروش 

برساند.
از  بهره گیری  مرغوب،  اولیه  مواد  از  استفاده 
تکنولوژی روز و توجه جدی به مباحث کنترل 
کیفی در تمام مراحل تولید و همچنین استفاده 
از ماشین آلات مدرن اروپایی روز به روز موجب 
مهران سرد  و کیفیت محصولات  تولید  ارتقای 

گردیده است.
الزامات  به  توجه  علمداری،  گفته  به 
استانداردهای ایزو ۲۰۱۵ و ۹۰۰۱ و همچنین 
ایزو ۲۰۱۲ و ۱۰۰۰۴ و دریافت گواهینامه های 
مربوطه دلالت بر فعالیت اصولی و بهبود مستمر 

فرایندها در این شرکت تولیدی می باشد.
علاوه بر این ویژگی ها مهران سرد برای کسب 

شرکتهای  با  رایزنی  حال  روزدر  به  تکنولوژی 
اروپایی و آسیایی است،  که محصولات  معتبر 
این برندها در حال حاضر در ردیف مرغوب ترین 
دنیا  بازار  در  موجود  کننده  سیستم های خنک 
تحت  کند  می  تلاش  هم  سرد  ومهران  بوده 

پوشش گارانتی این شرکت ها  قرار گیرد.
علمداری در ادامه با ذکر سایر توانمندی های 
این شرکت از همکاری مطلوب با شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان و سایر شرکتهای معتبر فولادی 
کشور نیز یاد می کند و می گوید محصولات ما در 
حال حاضر از جمله تولیدات به روز و با کیفیت 

بوده که در هر بازاری قابل رقابت است .
وی در ادامه با بیان اینکه بازدید هیأت صنعتی 
به سرپرستی مهندس سیجانی مدیر کل صنعت 
و  تولید  خط  از  تهران  استان  تجارت  و  معدن 
عملکرد محصولات این شرکت و آن هم در این 
زمان بسیار رضایت بخش بوده است اظهار داشت 
با روحیه مثبتی که ما از این بازدید گرفتیم و قول 
مساعدت مسئولان، امیدواریم هرچه زودتر بتوانیم 

فاز دوم طرح توسعه شرکت را هم اجرا کنیم.
بنا به اظهارات علمداری، در حال حاضر حدود 

۲۵۰ نیرو داریم که با اجرای سایر طرح ها و با 
امید به آینده بهتر حتماً به تحقق هدف گذاری 
خود برای ایجاد اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر بسیار 

امیدواریم.
شرکت  سنگین  سرمایه گذاری  به  توجه  با 
استفاده  همچنین  و  تولید  فاز  در  سرد  مهران 
از ماشین آلات ساخت داخل با هدف کمک به 
تولید و اشتغال کشور، علمداری این عملکرد را 
از  جلوگیری  جهت  در  شرکت  ویژه  مسئولیت 

خروج ارز از کشور دانست.
حاضر  حال  در  و  الان  گفت:  همچنین  وی 
این  شامل  کشور  داخل  بازار  درصد  حدود ۴۰ 
نوع تولیدات در دست شرکت مهران سرد است 
که البته با سایر شرکت های مطرح داخلی هم در 

حال همکاری و تهاتر هستیم.
رئیس  علمداری  غلامحسین  است  ذکر  قابل 
هیئت مدیره شرکت مهران سرد نیز در گفتگویی 
با خبرنگار ما با ابراز رضایت از عملکرد تولیدی 
حضور  سخت،  شرایط  این  در  ویژه  به  شرکت 
مستمر مسئولان ارشد صنعت و معدن را از این 

واحد تولیدی بسیار دلگرم کننده توصیف کرد.

خریداری و استفاده از ماشین آلات ساخت داخل برای کمک به تولید کشور

* رضا علمداری مدیرعامل شرکت مهران سرد: این شرکت با ۵ دهه سابقه فعالیت 
انواع کانتینر را تولید و  در حال حاضر موفق شده که سالانه بیش از صدها دستگاه 

در بازارهای داخلی و خارجی به فروش برساند
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هیئت دولت باصدور اطلاعیه‌ای برای چهلم جانباختگان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴، از مردم دعوت 
کرد ۲۸ بهمن‌ در مراسمی که مراکز استان‌ها برگزار می‌کنند، حاضر شوند.متن اطلاعیه هیئت 

دولت جمهوری اسلامی ایران به شرح زیر است:
»ملت شریف ایران، پدران، مادران، جوانان و نوجوانان عزیز؛

»ما همه داغداریم« و جان هر هموطن ایرانی برایمان عزیز است و فقدانش سوزناک؛

وقایعی که در دی‌ماه گذشــته اتفاق افتاد و اعتراضات مدنی بخشی از شهروندان را به اغتشاش 
و ناآرامی‌های خشونت‌بار کشــاند، برای همه خدمتگزاران شما بسیار تلخ و اندوهناک است.در 
این حوادث شــهادت و فقدان بیش از سه هزار تن از فرزندان ایران‌زمین ضایعه‌ای جبران‌ناپذیر 
بر پیکر جامعه ما وارد کرده است.دولت و رئیس جمهور محترم ضمن تسلیت مجدد این داغ به 
همه هموطنان، بالاخص خانواده‌های محترم داغدیده، همه اقشار ملت رشید ایران را به حضور 

در مراسم چهلم درگذشــت آنان که روز سه‌شنبه ۲۸ بهمن‌ماه از ســاعت ۱۴.۳۰ در مصلای 
امام‌خمینی تهران و از ساعت ۱۸ در حرم مطهر رضوی در مشهد، و همچنین سایر مراسمی که 
در مراکز استان‌های مختلف برگزار می‌شود، دعوت می‌کند تا با حضور خود مرهمی بر دل‌های 
سوخته سوگواران عزیز باشید.بدیهی است خانواده‌های محترم معزی نیز مجالس و مراسم مورد 

نظرشان را بر اساس صلاحدید و سنت‌های خودشان برگزار خواهند کرد.«

دعوت هیئت دولت از مردم برای حضور در مراسم‌ چهلم جانباختگان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴

رئیس جمهور با تأکید بر ضــرورت تحول در نظام 
تعلیم و تربیت،گفــت: از طریــق مهارت‌افزایی و 
توسعه آموزش مبتنی بر محتوای تصویری می‌توان 
کاربرد عملی محتوای درســی را در جهان معاصر 

برای دانش‌آموزان بازنمایی کرد.
مسعود پزشــکیان   دیروز  از دبیرستان هوشمند 
دوره اول دخترانه فرزانگان شهرســتان شــهریار 
بازدید کرد. این واحد آموزشی که از جمله مدارس 
هوشمند غرب استان تهران به‌شــمار می‌رود، در 
مهرماه سال جاری در قالب نهضت عدالت آموزشی 

به بهره‌برداری رسیده است.
ایــن مجموعــه آموزشــی در راســتای تأکیــد 
رئیس‌جمهــور بر ضــرورت تحــول در روش‌های 
تدریس و بازآرایی فضای آموزشــی طراحی شده و 
مشتمل بر سالن بازدیدهای شناختی، تراس بازی، 
کارگاه فضای مجازی و نمونه‌ســازی پیشــرفته، 
آزمایشــگاه علوم، ســالن مطالعــه، کارگاه تولید 
محتوا، ســایت فناوری اطلاعــات و برنامه‌ریزی، 
آزمایشــگاه هوش مصنوعــی، کارگاه پویانمایی و 
کارگاه خلاقیت و فناوری اســت. ساختار آموزشی 
و شیوه تدریس در این مدرســه، مبتنی بر الگوی 

»نسل چهارم آموزش« برنامه‌ریزی شده است.
در چارچوب نســل چهارم آمــوزش، با بهره‌گیری 
از هــوش مصنوعــی و ابزارهای پیشــرفته علمی 
ـ آموزشــی نظیر پرینتر ســه‌بعدی، پک اپتیک، 

و  افــزوده  واقعیــت  فنــاوری 
مجازی،  واقعیــت  عینک‌هــای 
بســترهای نوینی برای یادگیری 
دانش‌آمــوزان و ایفــای نقــش 
تســهیل‌گرانه معلمــان فراهــم 

شده است. حل مسئله، پرورش خلاقیت، آموزش 
تعاملی، دسترســی گســترده به منابــع جهانی 
و شخصی‌ســازی فرآینــد یادگیــری، از جملــه 
مزایای این الگوی آموزشــی محســوب می‌شود.

رئیس‌جمهــور در این بازدیــد، ضمن گفت‌وگوی 
مســتقیم بــا معلمــان و دانش‌آمــوزان، ایجاد 
کارگاه‌های مهارت‌افزایی و توسعه آموزش مبتنی 
بر محتــوای تصویری را ضرورتــی اجتناب‌ناپذیر 
توصیف کــرد و اظهار داشــت: در صــورت توجه 
جدی به این دو مؤلفه در شیوه‌های نوین آموزشی، 
معلمان و دانش‌آموزان خواهند توانســت ارتباطی 
عمیق‌تر و مؤثرتر با محتوای درســی برقرار کنند.

پزشــکیان افزود: در این الگو، تمامی فرآیندهای 
آموزشــی از آغاز تا پایــان یک پــروژه به‌صورت 
مرحله‌مند آموزش داده می‌شــود و معلم، در کنار 
بهره‌گیــری از محتــوای تصویری، قــادر خواهد 
بــود زنجیره آمــوزش را به‌صــورت کامل تکمیل 
کند.رئیس‌جمهور با اشــاره به نقــش کارگاه‌های 

مهارت‌افزایی در فضاهای آموزشــی نوین، تصریح 
کرد: افزون بــر آموزش‌های مبتنــی بر کتاب‌های 
درسی، باید بســتر لازم برای توســعه مهارت‌های 
فردی و گروهــی دانش‌آموزان در مــدارس فراهم 
شــود. تمامی دانش‌آمــوزان ما ســرمایه‌های ملی 
کشــورند و می‌توانند در آینده نقش‌آفرینی مؤثری 
داشته باشند.پزشکیان با تأکید بر ضرورت 
تحول در نظام تعلیم و تربیت یادآور شد: 
آنچه در این مدرســه مشــاهده می‌شود، 
در مجموع قابل قبول اســت، اما توسعه 
ایــن روند آموزشــی همچنــان نیازمند 
اهتمام و تلاش مضاعف اســت. از طریق 
مهارت‌افزایی و توســعه آموزش مبتنی بر محتوای 
تصویری می‌توان کاربرد عملی محتوای درســی را 
در جهان معاصر برای دانش‌آمــوزان بازنمایی کرد. 
در چنین محیط‌هایی، ایجاد چالش و طرح مســئله 
ضرورتــی انکارناپذیر اســت تا دانش‌آمــوزان کار 
گروهی، شــیوه تعامل، تــاب‌آوری و تفکر خلاق را 
تمرین کرده و بتوانند بر پایه دانش و مهارتی که در 
دوران تحصیل می‌آموزند، در حل مسایل اجتماعی، 
اقتصادی، محیط‌زیســتی و سایر چالش‌های کشور 
نقش‌آفرین باشند.رئیس جمهور با اشاره به اینکه با 
مشارکت والدین، خیرین و مدیران در پی آن هستیم 
که در هیچ نقطه‌ای از کشــور مدرسه محروم وجود 
نداشته باشــد، اظهار داشــت: خیرین در یک سال 
گذشــته با کمک حدود ۲۲ همت نقش بسزایی در 
توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی و احداث مدارس 
ایفا کرده‌اند تا بتوانیم الگوهای آموزشــی سنتی را 
متناسب با استانداردهای کشورهای پیشرفته ارتقا 

دهیم. در کنــار این تحولات، مهارت رقابت ســالم 
نیز در میان دانش‌آموزان تقویت خواهد شد. هوش 
مصنوعی از جمله ابزارهایی است که دانش‌آموزان در 
این چارچوب آموزشی با آن آشنا می‌شوند و مهارت 
بهره‌گیری از آن را می‌آموزند. پزشــکیان ادامه داد: 
در این مدرســه، دانش‌آموزان سامانه‌های آموزشی 
خــود از جمله کتابخانه را طراحــی و اجرا کرده‌اند. 
از دیگر الزامات نســل چهــارم آمــوزش، توانایی 
جمــع‌آوری اطلاعات، پــردازش داده‌هــا و تبدیل 
آن به دانــش و محصول کاربردی اســت. از تمامی 
مسئولان استانی، خیرین و والدینی که در این مسیر 
همراهی می‌کننــد قدردانی می‌کنــم؛ چراکه این 
همراهی، زمینه‌ساز پرورش ذهن خلاق و چندبعدی 
فرزندان ایــران اســت.رئیس جمهــور در بخش 
دیگری از ســخنان خود تصریح کرد: برای ارتقای 
کیفیت تعلیــم و تربیت، ضروری اســت ابزارهای 
ایده‌پردازی در اختیــار دانش‌آموزان قــرار گیرد. 
آموزش نحوه انتخاب ابزار مناسب برای ایده‌پردازی، 
موجب هدفمند شــدن عملکرد آنان می‌شود و این 
امکان را فراهم می‌کند تا با دقت و ســرعت بیشتر 
بــر موضوعات و مســایل اساســی کشــور تمرکز 
 کنند. پزشکیان با دســته‌بندی شیوه‌های تدریس

 در مــدارس هوشــمند یــادآور شــد: افــزون بر 
آموزش‌های کلان و میانی و انتقال محتوای درسی، 
دانش‌آمــوزان باید جزئیات مفاهیم آموخته‌شــده 
را نیز به‌درســتی فراگیرند؛ هر یک از این ســطوح، 
اقتضائــات و ضوابط خاص خــود را دارد. همچنین 
آشنایی با مســایل و چالش‌های منطقه‌ای از دیگر 
الزامات این الگوی آموزشــی است. هدف ما تربیت 

دانش‌آموزان تک‌بعدی نیســت؛ بلکــه آنان باید 
با تشــکیل گروه‌های علمی و پژوهشــی، نسبت 
به محیط پیرامون و کشــور خود مســئولیت‌پذیر 
باشند. حفظ و تقویت ارتباطات اجتماعی نیز باید 
در این فرآیند آموزشــی مورد توجه قرار گیرد.در 
جریان این بازدید، افشــین معاون علمی و فناوری 
رئیس‌جمهور، نیز با اشــاره به ویژگی‌های نســل 
چهارم آموزش اظهار داشــت: ایــن الگو مهارت‌ها 
و الگوهای ارزنــده‌ای را به دانش‌آمــوزان منتقل 
می‌کند. در این رویکرد، از آموزش مبتنی بر حفظ 
صرف مطالب عبــور کرده‌ایم و بر پرورش خلاقیت 
دانش‌آمــوزان تأکید می‌شــود. دانش‌آموز محور 
اصلــی یادگیری اســت و معلم نقش تســهیل‌گر 
دارد؛ بدیــن معنا که دانش‌آموز پــس از فراگیری 
درس، آن را در قالب کارگروهی به همکلاسی‌های 
 خود ارائــه می‌کنــد. در این مدرســه نیز تلاش

 شــده تمامــی اصــول و اســتانداردهای یــک 
مدرســه نســل چهارم با بهره‌گیــری از ابزارهای 
 پیشــرفته لحاظ شــود.معاون علمــی و فناوری

 رئیس‌جمهــور در پایــان یادآور شــد: در نســل 
چهــارم آمــوزش، مدرســه و معلــم مهــارت 
انتخاب‌گــری را بــه دانش‌آمــوزان می‌آموزند تا 
متناســب با اهــداف آموزشــی و اســتعدادهای 
 فردی، مســیر تعلیم و تربیت خود را بشناســند

 و در همان مســیر به تحصیل بپردازند.در بخشی 
از ایــن رویــداد، نمونه ســاخته شــده تندیس 
دکتر پزشــکیان با پرینتر ســه بعدی که توســط 
 دانش‌آموزان برنامه‌نویسی، طراحی و اجرا شده بود 

به رئیس جمهور اهدا شد.

پزشکیان:

 مدرسه باید کارگاه زندگی باشد

REPORT

گزارش
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 رئیس مجلس در پاسخ به نماینده 
شهرضا با بیان اینکه نباید اینگونه 
تصور شــود که ما مطلع نیســتیم 
بودجه چگونــه هزینه می‌شــود، 
گفت: ما مطلع هســتیم، اما قبول 
داریم کــه در نوع هزینــه کردن با 
مشــکلاتی مواجهیم. هم در حوزه 
درآمد و هم در هزینه، کاستی‌هایی 
وجود دارد که بایــد به آن‌ها توجه 
شود و اصلاحات لازم صورت گیرد.

 محمدباقر قالیباف در جلسه علنی 
مجلس شورای اســامی در هنگام 
بررســی ردیف های بخش مصارف 
لایحه بودجه در پاســخ به نماینده 
شهرضا که مدعی شــد بسیاری از 
نمایندگان از عملکرد ۹ ماه گذشته 
بودجه ســال ۱۴۰۴ مطلع نبودند، 
اظهار داشت: حتما خودتان به یاد 
دارید کــه گزارش تفریــغ بودجه 
حدود یک ساعت در اینجا ارائه شد 
و عملکرد مکتوب نیــز به مجلس 
فرستاده شد. داده‌های ۹ ماهه هم 
ارائه شــده بود، بنابرایــن موضوع 
این نیســت که مجلس از اطلاعات 
بی‌خبر بوده باشــد.قالیباف با بیان 
اینکه خواســتم تأکیــد کنم یکی 
از اهداف بررســی تفریغ در دیوان، 
همین شفافیت است، افزود: یعنی 
قبل از تصویب یــا در همان زمان، 
گزارش‌هــای مربوطــه مکتوب و 
برای همه ارسال می‌شود و خلاصه 
اینکــه اطلاعات حروف‌نویســی و 
غیرشفاف نیســت، نگاه به مجلس 
نبایــد به‌گونه‌ای باشــد کــه انگار 
اطلاع‌رسانی صورت نمی‌گیرد، این 

نگاه درست نیست.

yy خوب پیشــنهادات  برخی 
دلیل شرایط  به  اما  هســتند 

قانون‌گذاری، رأی نمی‌آورند
رئیس مجلس با بیــان اینکه ما در 
مجلس همــه دقت خــود را بکار 
می‌بریم تا قوانیــن را رعایت کنیم 
و روند بودجه‌ریزی را دنبال کنیم، 
عنوان کرد: برخی پیشنهادها قابل 
طرح نیســتند، نه به این دلیل که 
ارزش ندارند، بلکه به دلیل رعایت 
نشدن آیین‌نامه و چارچوب قانونی 
اســت.قالیباف تصریح کرد: حتی 
ممکن اســت برخی پیشــنهادها 

بســیار خوب باشــند، اما به دلیل 
شرایط قانون‌گذاری، رأی نیاورند؛ 
هر یک از این مــوارد دلیلی دارد و 
خروجــی مجلس، همــان قانونی 
است که تصویب می‌شود و انشاالله 
همه ما به آن توجــه می‌کنیم.وی 
با بیان اینکه حتماً توجه بیشــتری 
خواهیم داشت اما اینکه تصور شود 
ما مطلع نیستیم که بودجه چگونه 
هزینه می‌شــود، واقعیــت ندارد، 
تاکیــد کرد: ما مطلع هســتیم، اما 
قبول داریم که در نوع هزینه کردن 
با مشکلاتی مواجهیم. هم در حوزه 
درآمد و هم در هزینه، کاستی‌هایی 
وجود دارد که بایــد به آن‌ها توجه 
شود و اصلاحات لازم صورت گیرد. 
این نکته کلی اســت، اما درست و 
ضروری اســت که مورد توجه قرار 

گیرد.
yy از نمایندگان  از  بســیاری   

بودجه  گذشته  ماه   ۹ عملکرد 
سال ۱۴۰۴ مطلع نبودند

حبیــب قاســمی نماینــده مردم 
شــهرضا در مجلــس در جریــان 
بررســی ردیف های بخش مصارف 
لایحه بودجه، گفت: براساس قاعده 
بودجه‌بندی، عملکرد ۹ ماهه سال 
گذشته و ســه ماه نخســت سال 
جــاری، به‌عنوان پایه محاســباتی 
برای برآورد منابع و مصارف ســال 
بعد استفاده می‌شود. به نوعی، این 
داده‌ها پایــه‌ای متقن برای تفریغ و 
برآورد بودجه ســال آینده هستند.

وی با بیان اینکه آنچه در دو ســه 
روز گذشته با همکارانم در مجلس 
مطرح شد، این اســت که بسیاری 
از نماینــدگان از عملکــرد ۹ ماه 
گذشته بودجه ســال ۱۴۰۴ مطلع 
نبودند، افزود: بنابراین، لازم اســت 
کلیــات را اینگونه بیان کنم شــما 
کــه در مجلس شــبانه‌روز زحمت 
می‌کشــید، نظــارت و مدیریــت 
می‌کنید، آنچه در مجلس تصویب 
می‌شود حروف‌نویســی است، اما 
توســط دولت به‌طور کامل اعمال 

نمی‌شود.

yy انحراف درصد   ۳۷.۹ حدود 
بودجه‌ای اتفاق افتاده است

عضو کمیســیون عمــران مجلس 

ادامــه داد: برای مثــال، در تفریغ 
بودجه ســال ۱۴۰۳ اعلام شد که 
۲۵۶ هــزار میلیارد تومــان اوراق 
دیده شده اســت، اما خارج از این 
مجموعه ۲۵۰ هزار میلیارد تومان 
تصمیم‌گیری شــد؛ یعنــی حدود 
۳۷.۹ درصــد انحــراف بودجه‌ای 
اتفاق افتاده است.قاســمی عنوان 
کــرد: اگــر قرار اســت وقــت ما 
شــبانه‌روزی بــرای بودجه صرف 
شــود و در نهایت گروهی خارج از 
مجلــس تصمیم بگیرنــد و دولت 
هــم کار خــودش را انجــام دهد، 
بهتر اســت یک‌بار و همه‌چیز یکجا 
مصوب شــود تا وقــت مجلس به 
هدر نرود و، به قول آقای رســایی، 
»۴۰۰ تا لامپ برق نمی‌ســوزد«.

وی بــا بیان اینکــه در حال حاضر 
حدود ۷۰۰۰ پــروژه نیمه تمام در 
کشــور داریم. ســال جاری، ۲۶۱ 
همت )معادل هزار میلیارد تومان( 
صرف تعدیل و مابه‌التفاوت از ۶۰۰ 
هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی 
کشور می‌شــود، خاطرنشان کرد: 
این فرصت به یکسری پیمانکاران 
اختصــاص یافته اســت، درحالی 
که حدود ۳۰ درصــد این پروژه‌ها 
متعلق به ۲۰ سال گذشته هستند.

نماینده مردم شــهرضا در مجلس 
اظهار کرد: ســؤال من از ســازمان 
برنامــه و بودجــه این اســت: در 
پیوســت یک، اولویت‌بنــدی این 
طرح‌ها و پروژه‌ها کجاســت؟ چرا 
پروژه‌ها اولویت‌بندی نمی‌شــوند؟ 
ایــن ســازمان، نهــاد »برنامــه و 
بودجه« اســت، اما عملًا نه برنامه 
دارد و نــه بودجــه. همانطــور که 
یکی از دوســتان اشــاره کرد، تنها 
واو آن باقی مانده است.قاســمی با 
بیان اینکــه همچنین، درخصوص 
مالیــات، دیــروز رئیس ســازمان 
برنامــه و بودجــه اعلام کــرد که 
افزایش مالیات هیچ‌گونه تهدیدی 
برای ســفره مردم ایجاد نمی‌کند، 
افزود: امــا همــان روز، نیم‌درصد 
افزایــش پیشــنهاد شــد و اعلام 
شــد که چون هدف نهایی اش به 
حقوق می‌رود، ســفره مردم تهدید 
می‌شود. این دوگانگی‌ها واقعاً جای 

تأمل دارد.

قالیباف: 
در حوزه های درآمد و هزینه بودجه، کاستی‌هایی وجود دارد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
اداره ثبت اسناد و املاک  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
آقای  مالکیت  مورخ ۱404/۱۱/2۵ هیأت سوم  رأی شماره 2۵۶4۶  برابر   -۱ ردیف 
حمید تاج بخت به شناسنامه شماره ۸2۳ کدملی ۱۸۱۷0۸20۸۶ فرزند اسفندیار 
در ششدانگ قطعه زمین محصور و مستحدثات احداثی به مساحت ۱۵0.02 مترمربع 
پلاک شماره ۶۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
سند 4۸04۳ مورخ ۱404.2.۳0 دفترخانه 2۵0 اصفهان و ۶۷۸۷ مورخ ۱404/۱0/۷ 
جهاد کشاورزی تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۶۱۵ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 
اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
مصدق،  محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با  سنگ  علی 
 ۸۹۱۱ پلاک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  هستند  مدعی 
فرعی از ۱0۶ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که به شماره 
تسلیم  و  صادر  ایران  ملی  بانک  نام  به  و   ۱۶۸۸0 چاپی 
برابر  مراتب  است.  نموده  مفقود  نامعلوم  علت  به  را  شده 
نوبت  در یک  ثبت  قانون  نامه  آئین   ۱20 ماده  تبصره یک 
آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند 
مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت 
شدن  سپری  صورت  در  نماید  تسلیم  ارومیه  شهرستان 
سند  مقررات  برابر  اعتراض  دریافت  عدم  و  مقرر  مدت 
مالکیت المثنی صادر خواهد شد. رونوشت : ستاد اجرایی 

فرمان امام )ره (
شناسه آگهی: 2۱۳0444 - علی پیران رئیس اداره ثبت 
ایشاد و املاک منطقه یک از طرف سولماز زینال زاده – 
مسئول دفتر املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
آقای  مالکیت  هیأت سوم   ۱404/۱۱/2۱ مورخ  رأی شماره 2۵۵۳۹  برابر   -۱ ردیف 
 ۱2۸۳۳۵۵۵۶۶ کدملی   ۱0۱4 شماره  شناسنامه  به  ابوالحسنی  محمدعلی  سید 
صادره اصفهان فرزند سید ضیاء در ششدانگ قطعه زمین محصور با اطاق مخروبه 
به مساحت 2۸۵.۷۷ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۳۶ اصلی واقع در بخش ۱4 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت غلامرضا نصر اصفهانی فرزند صفرعلی 
است.  گردیده  محرز  و  تأئید  اصفهان   2۹ دفترخانه   4۹.۹.2۹ مورخ   4۷۹02 سند 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۶۵۹ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 
غرب اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱- برابر رأی شماره 222۶4 مورخ ۱404/۱0/۱0 هیأت دوم مالکیت آقای عبداله 
اصفهان  صادره   ۱2۸۳02۱۹00 کدملی  شناسنامه شماره 4۹2  به  آبادی  بهرام  زارع 
فرزند اکبر در ششدانگ یکباب کارگاه بلوک زنی به مساحت ۱۶04.0۵ مترمربع پلاک 
شماره ۶۸ اصلی واقع در بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حاجی 
دفترخانه ۶2  مورخ ۳2.۱۱.۸  فرزند حاج محمد سند ۱۱2۸۶  حسن مهری دهنوی 
اصفهان و نامه ۶۵۳۸ مورخ ۱404.۹.2۹ اداره راه و شهرسازی تأئید و محرز گردیده 

است. تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۸۸۸ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 
اصفهان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک آستارا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آستارا تصرفات مالکانه وبلا 
تقاضا  مورد  ملک  و  متقاضی  مشخصات  لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضی  معارض 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت  به شرح ذیل 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلسم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- نگین گلبابائی فرزند 
مصطفی شماره شناسنامه ۱۵0 به شماره ملی 2۶۱۹۶۳۸۳2۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر اعیان احداثی ، کاربری با کسر معبر احتمالی آموزشی ) هنرستان 
( ، به مساحت 2۵۹.۵۵ متر مربع به پلاک ۱۷ فرعی از 2۳۶۳ اصلی واقع در آستارا 
بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی مصطفی گلبابائی. . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱404/۱۱/۱۳    تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/2۸    
 ش.آ 2۱۱0۱4۹ – م الف ۹0۸.۶۹4 - رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا – بهنام 
عبادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
مالکیت  اول  هیأت   ۱404/۱0/0۳ مورخ   2۱4۶۷ شماره  رأی  برابر   -۱ ردیف 
آقای محمد یزدیان به شناسنامه شماره ۳4۹ کدملی ۱2۸۶4۱4۸4۹ صادره 
 24۹.۸۷ مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  علی  فرزند  اصفهان 
ثبت  در بخش ۱4 حوزه  واقع  اصلی  از ۷  فرعی  مترمربع پلاک شماره 2۱۶ 
ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. تاریخ 

انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۶۳۵ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 
غرب اصفهان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
۱-برابر راي شماره  ۱404۶0۳۱0۱200۱۶0۹ و اصلاحی شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۳0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي زاهد سنندجي فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۷۹۳ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه 
)عرصه ملک. اوقاف است( به مساحت ۶۳.۱۷ مترمربع پلاک ۱2240 فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱ فرعي واقع در بالاتر از اداره تامین اجتماعی خریداري از مالک 

رسمي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است
2-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي شیرعلي اماني گنبد فرزند حمزه علي بشماره شناسنامه ۵2۳ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت ۱۶4.۹4 مترمربع پلاک ۱2۵۳4 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک یک فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب  خریداري از مالک رسمي اداره 

اوقاف و امورخیریه تکاب بدعوی تولیت  محرز گردیده است
۳-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶24۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي علیرضا جدیدي دورباش فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳0۷0 صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت 2۳4.۶۱ مترمربع پلاک ۱2۵۳۵ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک یک فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره 

اوقاف و امور خیریه تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است
4-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶۵20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خدیجه جلیل وند فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۱0۷۳ صادره از در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت 
۳2۵.۳۸ مترمربع ۱2۵۳۶ پلاک فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک دو فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه خریداري از مالک رسمي اداغره اوقاف و امور خیریه تکاب 

بدعوی تولیت محرز گردیده است
۵-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي حبیب اله فاضلي یلقون آقاج فرزند مختار بشماره شناسنامه ۶0 صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه )عرصه ملک اوقاف است( به 
مساحت ۱۷.00 مترمربع پلاک ۱2۵۳۷ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۳ فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و 

امور خیریه تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است
۶-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۸۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي فاطمه اصغري قجور فرزند جعفر بشماره شناسنامه 2۹40۱2۱۱۶۸ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت ۱۶2.02 مترمربع پلاک ۱2۵۳۸ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۳۳۶ فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي سید 

وهاب قدسی و برجعلی نقدی محرز گردیده است
۷-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵0۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي سیدمحمد سیدیوسفي باغچه میشه فرزند عنایت بشماره شناسنامه ۱۹۷ صادره از شاهین دژ در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف 
است ( به مساحت ۱۵۱.۱4 مترمربع پلا ۱2۵۳۹ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک 440  فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه خریداري از مالک رسمي اصعر قاسملوی 

تکانتپه و شرکا محرز گردیده است
۸-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مهدي انظاري تکان تپه فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۵۶۵ صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی و برابر راي شماره 
۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي علي انظاري تکانتپه فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۶۵۹۳ صادره از تکاب در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن ( به مساحت ۷۷.۸0 مترمربع پلاک ۱2۵40 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۵۹۶ فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه 

حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي خدارحم خوشیاری محرز گردیده است
۹-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶02۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  روح اله قمرنیا فرزند نوراله بشماره شناسنامه 20۳ صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی و برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳0 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي رسول حیاتي 
فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۶2۹ صادره از تکاب در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب مغازه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت ۳2.۶۳ مترمربع پلاک ۱2۵4۱ 

فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱0۱4 فرعي از یک اصلی واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي سرمد سرحدی محرز گردیده است
۱0-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  شاهین قدرتي فرزند منصور بشماره شناسنامه 2۹40۱۷۵۳۹۱ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت ۱۶.۵۳ مترمربع پلاک۱2۵42 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱0۵0 فرعي از یک اصلي  واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي محمود 
آذری زنجانی و شرکا محرز گردیده است. وضمنا تحدید حدود اختصاصي آن در روز یک شنبه مورخه 24/۱2/۱404 ساعت ۱2ظهر در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب 
این آگهي از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور داشته باشند در صورتي که هر یک از صاحبان املاک در محل حضور نداشته باشند 
تحدیدحدود مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت باحدود اظهار شده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد و مهلت اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک تا 

سی روز پس از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدحدود است 
۱۱-برابر راي شماره۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي یحیي امیني تماي فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۱۳۷۱ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه)عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت 
۱۱۶.۳۳ مترمربع پلاک ۱2۵4۳ فرعي از ۱0۵2 فرعی از یک اصلی واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و امورخیریه تکاب بدعوی تولیت 

محرز گردیده است
۱2-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي فاطمه عسکري فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از درششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت ۱0۳.00 
مترمربع پلاک ۱2۵44 فرعي از ۱0۵2 فرعی از یک اصلی واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و امورخیریه تکاب بدعوی تولیت  محرز 

گردیده است
۱۳-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي رحمان ابراهیمي فرزند قربانعلي بشماره شناسنامه ۱۵۱2 صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹.۷۸ مترمربع پلاک ۱2۵4۵ فرعي از 

۱0۵۵ فرعی از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي محمد باقر بلوری و شرکا محرز گردیده است
۱4-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي میکائیل حضرتي فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۳ صادره از در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت ۹۳.42 
مترمربع پلاک ۱2۵4۶ فرعي از ۱0۵۷ فرعی از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و امور خیریه تکاب بدعوی تولیت محرز 

گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/2۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/۱۳     
    رئیس ثبت اسناد و املاک تکاب- بیژن انصاری 

 ش.آ 2110185 – م الف 908.665 - رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا – بهنام عبادی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک آستارا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آستارا تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلسم اعتراض ،دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. ۱- قاسم کابین زاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۸0۹ به شماره ملی 
2۶۱۹۳۹2۸4۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی با تراکم 
کم ، به مساحت ۱۵0.۸۳ متر مربع به پلاک ۳0 فرعی از ۱۷2۹ اصلی واقع در آستارا بخش 
۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی آقامعلی وکیلی. 2- رویا فیضینیا فرزند اسداله شماره 
شناسنامه ۶۱ به شماره ملی 2۶۱۹۶۸۸۱۸۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
انباری ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت 204.۱4 متر مربع به پلاک 2۱ فرعی از 
۱۸42 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی حاج عبدالعظیم 
کریم زاده. ۳- مجید جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۹۶4۱ به شماره ملی 
2۶۱۹2۶۶0۳۳ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از 
مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 
2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. 
4- پری جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۱۶4 به شماره ملی 2۶۱۹۳۵۷۳22 در 
سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری 
مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع 
کمال   - زاده. ۵  محرم  قدرت  رسمی  مالک  از  خریداری  گیلان  بخش ۳۱  آستارا  در 
جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۱۶۵ به شماره ملی 2۶۱۹۳۵۷۳۳0 در سهم کما 
فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با 
تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا 
بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۶- شعبان جبرائیلی فرزند 
فرامرز شماره شناسنامه 2۳02 به شماره ملی 2۶۱۹4۱۷۳۹2 در سهم کما فرض الله از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به 
مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان 
خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۷- مهدی جبرائیلی فرزند فرامرز شماره 
شناسنامه ۹۸02 به شماره ملی 2۶۱۹2۶۷۶4۱ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ 
متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از 
مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۸- تقی جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۹۶۳۹ 
به شماره ملی 2۶۱۹2۶۶0۱۷ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک 
۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت 
محرم زاده. ۹- فرهنگ جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه 2۳0۳ به شماره ملی 
2۶۱۹4۱۷40۶ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از 
مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 
2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. 
۱0- اعظم جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۹۶40 به شماره ملی 2۶۱۹2۶۶02۵ 
در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری 
مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع 
در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۱۱- هایده ذبیحی 
در   ۱4۶۵۳4۱۵2۸ ملی  شماره  به   2۷۸ شناسنامه  شماره  رشید  فرزند  محمودآباد 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیانی احداثی ،  کاربری مسکونی ، به مساحت 
۸۵.۶۹ متر مربع به پلاک ۳۷ فرعی از 22۶۸ اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان 
خریداری از مالک رسمی میریعقوب خلیلی موسوی. ۱2- زیبا صمدزاده مقدم فرزند 
رحیم شماره شناسنامه 0024۹۳۶4۹۹ به شماره ملی 0024۹۳۶4۹۹ در سهم کما فرض 
الله از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی – شالیزار ، به مساحت 
گیلان  بخش ۳۱  آستارا  در  واقع  اصلی  از 22۹0  فرعی  پلاک ۳  به  مربع  متر   ۳۳۵۸
خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده مقدم. ۱۳- شیوا صمدزاده مقدم فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 200۹0 به شماره ملی 00۶00۸۷۱02 در سهم کما فرض الله از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی -  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به 
پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی 
رحیم صمدزاده مقدم. ۱4- جاوید صمدزاده مقدم فرزند رحیم شماره شناسنامه 4۷2۷ 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  الله  فرض  کما  در سهم  ملی 004۸۳4۱۳۹۸  به شماره 
مزروعی ، کاربری مزروعی –  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به پلاک ۳ فرعی از 
22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده 
مقدم. ۱۵- فریبا صمدزاده مقدم فرزند رحیم شماره شناسنامه ۱4۶۵ به شماره ملی 

004۱۸02۷۶4 در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری 
مزروعی –  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع 
در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده مقدم. ۱۶- سهیلا 
صمدزاده مقدم فرزند رحیم شماره شناسنامه ۸4۱ به شماره ملی 004۱۸2۹۷4۹ در سهم 
کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی –  شالیزار ، به 
مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان 
خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده مقدم. ۱۷- فرید صمدزاده مقدم فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 204۹ به شماره ملی 004۷2۶020۳ در سهم کما فرض الله از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی –  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به 
پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی 
رحیم صمدزاده مقدم. ۱۸- منصوره هلالی فرزند معرفت شماره شناسنامه 2۹۷4 به 
شماره ملی 2۶۱۹4۷0۶۷۶ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور ، کاربری مسکونی با 
تراکم متوسط ، به مساحت 2۶۷.۵۶ متر مربع به پلاک ۱4۹0 فرعی مفروز از 2۱۹ از ۱ 
اصلی واقع در قریه چلوند بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی نجفقلی امیرپناهی. 
۱۹- یوسفعلی ملالی فرزند یداله شماره شناسنامه ۸۶4۹۹ به شماره ملی ۱4۶0۸۶2۶2۷ 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور ، کاربری با کسر ممبر احتمالی ، بخشی مسکونی 
با تراکم متوسط و الباقی حرایم ، به مساحت ۷۸.0۵ متر مربع به پلاک ۱4۹۱ فرعی مفروز 
از 2۱۹ از ۱ اصلی واقع در قریه چلوند بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی نجفقلی 
ملی  شماره  به   22 شناسنامه  شماره  ولی  فرزند  بهار  بنی  حسین   -20 امیرپناهی. 
2۶۱۹۷۷۳۸4۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی ، به مساحت 
2۳۳۷.۵2 متر مربع به پلاک ۱4۹2 فرعی مفروز از ۱۹۵ از ۱ اصلی واقع در قریه چلوند 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی بانو صفیه بنی سلطان. 2۱- خدابخش صالح 
در   2۶۱۹۸۱020۵ ملی  شماره  به   ۵۳ شناسنامه  شماره  غلامحسین  فرزند  دوست 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری زراعی - باغ ، به مساحت ۳۵۸0.۱۹ متر 
مربع به پلاک ۱4۹۳ فرعی مفروز از 22۷ از ۱ اصلی واقع در قریه چلوند بخش ۳2 گیلان 
خریداری از مالک رسمی مطلب صالح دوست. 22- آیدین قاسمی فرزند داود شماره 
شناسنامه ۸2۵ به شماره ملی 2۶۱۹۹۷۷0۹۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
اعیانی ، کاربری مسکونی ، به مساحت 2۵۱  متر مربع به پلاک 4۶۱0 فرعی از 2 اصلی واقع 
در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی فرج اله سلیمانپور. 2۳- 
ارشد میرزانژاد فرزند بهرام شماره شناسنامه ۷۱2 به شماره ملی 2۶۱۹۹۷۵۹۶4 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی ، به مساحت ۱4۶.۳0 متر 
مربع به پلاک 4۶۱۱ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از 
مالک رسمی هوشنگ پورعباس. 24- عوض وثوقی نیارق فرزند موسی شماره شناسنامه 
2۳ به شماره ملی ۱4۶۶۹۵2۳42 در ششدانگ یک قطعه زمین باغچه ، کاربری مسکونی 
و کاربری معبر ، به مساحت 2۶۳.۵0 متر مربع به پلاک 4۶۱2 فرعی از 2 اصلی واقع در 
قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محمد شفقتیان. 2۵- توحید 
میزانی فرزند اکبر شماره شناسنامه 4۶۶ به شماره ملی 2۶۱۹42۵۵۱4 در ششدانگ یک 
قطعه زمین ، کاربری مسکونی و کاربری معبر ، به مساحت ۱4۸.۶۱ متر مربع به پلاک 
4۶۱۳ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
آقاخان امامپور. 2۶- هادی شفیقیان فرزند مجید شماره شناسنامه 2۶۱004۵۸۶۷ به 
 ، بر مغازه تجاری  شماره ملی 2۶۱004۵۸۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
کاربری آن با کسر ممیز احتمالی ، تجاری و خدماتی ، به مساحت 2۹.۷0 متر مربع به 
پلاک 4۶۱4 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی محمد شفیقیان. 2۷- صائب بنی سپهر فرزند نورعلی شماره شناسنامه ۱۸۹ به 
شماره ملی 2۶۱۹4۸۶۹۳۹ در ششدانگ یک باب مغازه کاربری تجاری و خدماتی، به 
مساحت 2۳.۸۱ متر مربع به پلاک 4۶۱۵ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی علی بنی سپهر. 2۸- اسکندر پوراسگندرسوها 
فرزند خانحسین شماره شناسنامه 2۳۳۷ به شماره ملی 2۶۱۹۳۱۶022 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر یکبابخانه ، کاربری مسکونی با تراکم متوسط ، به مساحت 2۷۵ 
گیلان  بخش ۳2  لوندویل  قریه  در  واقع  اصلی  از 2  فرعی  پلاک 4۶۱۶  به  مربع  متر 
خریداری از مالک رسمی بالاآقا سنجریان. 2۹- گلناز خرم نیا فرزند علی اکبر شماره 
شناسنامه ۱0 به شماره ملی 2۶۱۹۷۸4۹۶4 در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر ، کاربری 
زراعی – باغ ، به مساحت ۱244.2۳ متر مربع به پلاک 4۶۱۷ فرعی از 2 اصلی واقع در 
قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی بانو نیناز طلیعه نیارق. ۳0- 
مهدی معنوی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۳۶4۸ به شماره ملی 2۶۱۹4۷۷44۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی با تراکم متوسط ، به 
مساحت 2۶0.۸۳ متر مربع به پلاک 4۶۱۸ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی برات پورعباس. ۳۱- میلاد بشکول فرزند اصغر 
شماره شناسنامه 2۱۵۷۸ به شماره ملی 00۸400۹۸۸۸ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری ، کاربری باغات ، به مساحت ۷۸۹.2۶ متر مربع به پلاک 4۶۱۹ فرعی از 
2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محرم اغنامی. 

2۳- حسنعلی خرم نیا فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱2 به شماره ملی 2۶۱۹۷۹24۶0 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر ، کاربری مزروعی و کاربری باغات و کاربری معبر ، 
به مساحت ۱۹0۳.0۹ متر مربع به پلاک 4۶20 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی نیناز طلعه نیارق. ۳۳- رسول شفیقیان فرزند 
محمد شماره شناسنامه 2۱0۱ به شماره ملی 2۶۱۹4۶۳۸۷4 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر مغازه تجاری ، کاربری تجاری و خدماتی ، به مساحت 4۶.0۵ متر مربع 
به پلاک 4۶2۱ فرعی مفروز  از ۳۷۱ و ۳۷2 از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 
گیلان خریداری از مالک رسمی محمد شفقتیان. ۳4- امیرحسین پوراسکندر فرزند فرخ 
شماره شناسنامه 2۶۱0۳۵۶4۵۵ به شماره ملی 2۶۱0۳۵۶4۵۵ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ، کاربری باغات و کاربری معبر ، به مساحت ۷۱۷.۶۵ متر مربع به پلاک 
4۶22 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
آقاخان امامپور. ۳۵- محمدرضا پوراسکندر فرزند فرخ شماره شناسنامه 2۶۱0240۱۱2 به 
شماره ملی 2۶۱0240۱۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری باغات و کاربری 
معبر ، به مساحت ۷۱۷.۶۵ متر مربع به پلاک 4۶2۳ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه 
لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی آقاخان امامپور. ۳۶- شهرام خلیل 
پور فرزند پرویز شماره شناسنامه ۸ به شماره ملی 2۶۱۹۸4۱۳۷2 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت 2۷42.۷۹ متر مربع به 
پلاک 4۶24 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی پرویز خلیل پور. ۳۷- مریم عزیزی اصل فرزند میرزاخان شماره شناسنامه ۷ به 
شماره ملی 2۶۱۹۳44۹۸0 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی ، به 
مساحت 4۱2۸.42 متر مربع به پلاک 4۶۶۳ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی احمد طالبیان. ۳۸- مصطفی کیانی فرزند محمدمراد 
شماره شناسنامه ۷۵۳ به شماره ملی ۳2۵۶4۷۱۸۹۷ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر یکبابخانه ، کاربری باغ واقع در حریم رودخانه و با رعایت حریم معبر ، به 
مساحت ۳00  متر مربع به پلاک ۳۵22 فرعی مفروز از ۳2۳4 از ۶ اصلی واقع در قریه 
کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی مصطفی کیانی. ۳۹- شهناز رخسارزاده 
فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه ۱0۳ به شماره ملی 2۶۱۹۶04۸۱۸ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت ۱۷۷۶.۳۳ متر مربع به 
پلاک ۳۵2۳ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
شماره  عبدالحسین  فرزند  رخسارزاده  شهناز   -40 رخسارزاده.  عبدالحسین  رسمی 
شناسنامه ۱0۳ به شماره ملی 2۶۱۹۶04۸۱۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، 
کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت ۷۸4.۷0 متر مربع به پلاک ۳۵24 فرعی از ۶ 
مالک رسمی عبدالحسین  از  کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری  قریه  واقع در  اصلی 
رخسارزاده. 4۱- بهزاد باستانی فرزند عبدالرحیم شماره شناسنامه 2۱۱ به شماره ملی 
۱4۶۶0۶۵۸2۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه ، کاربری مسکونی 
و کاربری معبر ، به مساحت 24۸ متر مربع به پلاک ۳۵2۵ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه 
کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی عباسقلی حقیق. 42- سامک بقائی 
فرزند الهقلی شماره شناسنامه ۳۷۵۸ به شماره ملی 00۶۷۵۷00۸۹ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی ، کاربری زراعی – باغی ، به مساحت ۳۱2.۱۸ متر 
مربع به پلاک ۳۵2۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از 
مالک رسمی سوقات دریابیان. 4۳- نازبانو فرهنگی فرزند داداش شماره شناسنامه 2۱ به 
شماره ملی 2۶۱۹۷۹۷0۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر ، کاربری مسکونی و 
کاربری مزروعی ، به مساحت ۵۳۷.40 متر مربع به پلاک ۳۵2۷ فرعی از ۶ اصلی واقع در 
قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی داداش فرهنگی. 44- وحید پور 
در   2۶۱002۳۳۵۱ ملی  شماره  به   2۶۱002۳۳۵۱ شناسنامه  شماره  اسد  فرزند  کرمی 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی ، به مساحت ۵4۶.۶۵ متر 
مربع به پلاک ۳۵2۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از 
مالک رسمی اژدر شاهی نیا. 4۵- علیرضا فرشته پور فرزند قدرت شماره شناسنامه 
22۵۶ به شماره ملی ۱4۶24۹۶۳۷۷ در ششدانگ یک قطعه زمین صیفی کاری ، کاربری 
مزروعی ، به مساحت ۵4۷.0۸ متر مربع به پلاک ۳۵۳4 فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه 
کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی بشیر فرشته پور. 4۶- یداله دریابی 
فرزند عباداله شماره شناسنامه ۱0 به شماره ملی 2۶۱۹۷۷۸۳2۸ در ششدانگ یک قطعه 
زمین صیفی کاری ، کاربری مسکونی و جنگل ، به مساحت ۱۱2۱.02 متر مربع به پلاک 
۳۵۳۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
عباداله دریابی . 4۷- حسن مرادی کیا فرزند مراد شماره شناسنامه 2۳۵ به شماره ملی 
۱4۶۶۷۸۹۶۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین صیفی کاری ، کاربری مسکونی با تراکم کم 
، به مساحت ۱0۷ متر مربع به پلاک ۶۳۱2 فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی علی قیامجو. 4۸- بهنام گردشکار فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 2۳۳2 به شماره ملی 2۶۱۹۳۱۵۹۷2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
باغچه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۱۷۵ متر مربع به پلاک ۶۳۱4  فرعی از 
۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی امن زمردپور. 

4۹- یاسر فیاضی فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۸0 به شماره ملی 2۶۱۹۹۵۸۹۸۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی ، کاربری مسکونی و کاربری باغات ، 
به مساحت 4۹۷.۱۶ متر مربع به پلاک ۶۳۱۵ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی حسن فیاضی. ۵0- طوفان صالحی فرزند 
سعداله شماره شناسنامه ۳ به شماره ملی 2۶۱۹۸۶۷۶۹۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی شالیزار ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت 20۵۱.۳۹ متر مربع به پلاک 
۶۳۱۶ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی یداله صالحی عنبران. ۵۱- شیرین خسروی فرزند مطلب شماره شناسنامه 2۹ به 
شماره ملی 2۶۱۹۹0۱۷۸2 در ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری با کسر معبر احتمالی 
، مسکونی با تراکم کم ، به مساحت 2۷0.۳۳ متر مربع به پلاک ۶۳۱۷ فرعی از ۷ اصلی 
واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی فرضعلی خسروی. 
۵2- مهنام روحی هیر فرزند امین شماره شناسنامه ۵۶02 به شماره ملی 00۷۶۵۸۳۸۷2 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی، کاربری باغات و کاربری معبر ، به 
مساحت ۷۵۵.0۷ متر مربع به پلاک ۶۳۱۸ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محرمعلی هویدا. ۵۳- محسن طلائی بنه حور 
فرزند داود شماره شناسنامه ۱4۵00۷۵۵۳۳ به شماره ملی ۱4۵00۷۵۵۳۳ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری معبر ، به مساحت ۱۳۳ متر مربع به پلاک 
۶۳۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی رحیم زادگری. ۵4- ساغر پارسا فرزند داود شماره شناسنامه 2۶۱02۳4۸۸0 به 
شماره ملی 2۶۱02۳4۸۸0 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری 
معبر ، به مساحت ۱۳۳ متر مربع به پلاک ۶۳۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم زادگری. ۵۵- محسن طلائی بنه حور 
فرزند داود شماره شناسنامه ۱4۵00۷۵۵۳۳ به شماره ملی ۱4۵00۷۵۵۳۳ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی و کاربری معبر ، به 
مساحت 2۹۶.۷2 متر مربع به پلاک ۶۳20 فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم زادگری. ۵۶- ساغر پارسا فرزند داود 
شماره شناسنامه 2۶۱02۳4۸۸0 به شماره ملی 2۶۱02۳4۸۸0 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری معبر ، به مساحت 2۹۶.۷2  متر مربع به پلاک ۶۳20 
فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
به شماره ملی  زادگری. ۵۷- کیهان مصافی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱  رحیم 
2۶۱۹۸0۳۱44 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی ، به مساحت 
۶2۶.۶0 متر مربع به پلاک ۳۷۱۸ فرعی مفروز ۳۵0 از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی کیهان مصافی. ۵۸- ابوالفضل خورشیدی 
فرزند جبرائیل شماره شناسنامه ۳۳24 به شماره ملی 2۶۱۹۵24۱4۸ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت 20۷۱.0۸ متر مربع به پلاک 
۳۷۱۹ فرعی مفروز از ۵۶4 از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری 
شماره  ابراهیم  فرزند  زاده  مهدی  قادر   -۵۹ خورشیدی.  جبرائیل  رسمی  مالک  از 
شناسنامه ۱02۶ به شماره ملی ۱4۶۵۳۷۳۳۵۷ در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، 
کاربری مزروعی ، به مساحت ۱۹۵ متر مربع به پلاک ۳۷20 فرعی مفروز از ۱۶0۱ از ۸ 
اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محمد شکیب 
گرده. ۶0- پیمان واعظی نژاد فرزند بالااوغلان شماره شناسنامه ۹۹۳۹ به شماره ملی 
2۶۱۹2۶۹0۱۶ در ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری باغات ، به مساحت ۳0۱.2۶ متر 
مربع به پلاک ۳۷2۱ فرعی مفروز از ۱2۷0 از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 
گیلان خریداری از مالک رسمی عبدالحسین رازمندیان. ۶۱- بیژن لقمان نیا فرزند وهاب 
شماره شناسنامه ۱0۳ به شماره ملی 2۶۱۹۸04۱۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت ۱۹۱۷.۹4 متر مربع به پلاک 
۳۷22 فرعی مفروز از ۵۵۷ از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری 
شماره  حسنعلی  فرزند  مقدم  آسوده  رباب   -۶2 پور.  گرامی  رحیم  رسمی  مالک  از 
شناسنامه 2 به شماره ملی 2۶۱۹۸۵۶0۹4 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
اعیانی ، کاربری مزروعی ، به مساحت ۱۹4.۷0 متر مربع به پلاک ۳۷2۳ فرعی مفروز از 
۱۶0۱ از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محمود 
شکیب گرده. ۶۳- جاوید خورشیدی فرزند جبرائیل شماره شناسنامه ۶۵ به شماره ملی 
2۶۱۹۸0۳۷۸0 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی – شالیزار ، به 
مساحت 20۷۱.0۸ متر مربع به پلاک ۳۷24 فرعی مفروز از ۵۶4 از ۸ اصلی واقع در قریه 
ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی جبرائیل خورشیدی. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار 
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در حالی‌که اســتیو هانکه، اســتاد دانشگاه 
دانشــگاه جانز هاپکینز، نرخ تــورم ایران را 
۹۲.۳ درصد برآورد کــرده، مرکز آمار ایران 
تورم ســالانه دی‌ماه را ۴۴.۶ درصد و تورم 
نقطــه‌ای را ۶۰ درصد اعلام کرده اســت؛ 
اختلافی چشــمگیر که بار دیگر پرســش 
قدیمــی را زنده کرده اســت: تــورم واقعی 
اقتصاد ایران چقدر اســت و چرا احســاس 

عمومی با آمارهای رسمی فاصله دارد؟
به گــزارش اقتصــاد ملــی ، اظهارنظر تازه 
اســتیو هانکه دربــاره نرخ تورم ایــران، بار 
دیگر بحث‌ها درباره اعتبار آمارهای رسمی 
و شــیوه‌های محاســبه تــورم را بــه صدر 
گفت‌وگوهای اقتصادی بازگردانده اســت. 
او که پیش‌تر نیز در ســال ۱۳۹۷ نرخ تورم 
ایران را ۱۱۷ درصــد اعلام کرده بود، این‌بار 
عــدد ۹۲.۳ درصــد را مطرح کرده اســت؛ 
رقمی که تقریباً دو برابر نرخ سالانه اعلامی 

از سوی مرکز آمار ایران است.
ایــن اقتصــاددان آمریکایــی معمــولاً در 
برآوردهای خــود از روش مبتنــی بر نرخ 
ارز اســتفاده می‌کند؛ روشــی که تغییرات 
ارزش پول ملی در برابــر ارزهای خارجی را 
به‌عنوان شاخصی برای تخمین تورم در نظر 

می‌گیرد. 
در اقتصادی کــه با بی‌ثباتی ارزی و رشــد 
بــالای نقدینگــی مواجــه اســت، چنین 
رویکردی می‌تواند تصویری هشــداردهنده 
ارائه دهد، اما پرســش اصلی آن است که آیا 
می‌توان صرفاً با تکیه بر نــرخ ارز، تورم یک 

اقتصاد پیچیده را محاسبه کرد؟

yyدو روایت از یک واقعیت
در مقابــل این بــرآورد، مرکز آمــار ایران 
در تازه‌تریــن گزارش خود تورم ســالانه را 
۴۴.۶ درصــد، تورم نقطــه‌ای را ۶۰ درصد 
و تــورم ماهانه دی‌مــاه را ۷.۹ درصد اعلام 
کرده اســت؛ رقمی که بالاترین تورم ماهانه 
در دو تا سه ســال اخیر محسوب می‌شود. 
همچنیــن در همین گزارش، تــورم ماهانه 
روغن ۵۲ درصد، گوشــت قرمز ۲۰ درصد و 
گروه شــیر، پنیر و تخم‌مرغ ۱۹ درصد ثبت 

شده است.
این ارقام نشان می‌دهد حتی بر اساس آمار 
رســمی نیز اقتصاد ایران با تورمی بزرگ و 
ســنگین مواجه اســت. با این حال، فاصله 

میان عدد ۴۴.۶ درصد و ۹۲.۳ درصد، افکار 
عمومی را با دو روایت کاملًا متفاوت روبه‌رو 
کرده اســت: آیا تورم در محدوده ۴۰ تا ۶۰ 
درصد قرار دارد یا باید آن را نزدیک به ۱۰۰ 

درصد دانست؟

yyتورم چگونه محاسبه می‌شود؟
محاسبه تورم فرآیندی پیچیده و تخصصی 
اســت و به جمع‌آوری گســترده داده‌های 
قیمتــی نیــاز دارد. در اغلب کشــورهای 
جهان، بانک مرکزی مســئول اصلی اعلام 
نرخ تورم اســت. در ایران، عــاوه بر بانک 
مرکزی، مرکز آمار نیز این وظیفه را برعهده 
دارد؛ وضعیتی که ایــران را در زمره معدود 
کشــورهایی قرار داده که دو مرجع رسمی 
برای اعلام شــاخص‌هایی چون تورم و رشد 
اقتصادی دارند.سبد محاسباتی تورم در هر 
دو نهاد متشــکل از بیش از ۴۰۰ قلم کالا و 
خدمت اســت. قیمت این اقــام به‌صورت 
مســتمر در نقاط مختلف کشور جمع‌آوری 
می‌شــود و میانگیــن تغییــرات آن‌ها نرخ 
تورم را شــکل می‌دهد. این فرآیند شــامل 
وزن‌دهی به کالاها بر اســاس سهم آن‌ها در 
هزینه‌های خانوار اســت؛ به‌عبــارت دیگر، 
تغییر قیمت اقلامی که ســهم بیشتری در 
سبد مصرفی دارند، اثر بیشتری بر شاخص 
تورم می‌گذارد.از این منظر، محاســبه تورم 
با اتــکا به یک یا دو متغیــر ـ حتی متغیری 
مهم چون نرخ ارز ـ نمی‌تواند جایگزین یک 
نظام آماری گســترده و مبتنی بر داده‌های 

میدانی شود. 
تاکنون نیز خطای فاحشــی در محاسبات 
رسمی گزارش نشــده و روند کلی ارقام، با 
واقعیت افزایش شــدید قیمت‌ها همخوانی 
دارد؛ هرچند درباره سطح دقیق آن اختلاف 

نظر وجود دارد.

yyچرا ارقام متفاوت‌اند؟
یکی از دلایل اختلاف میان آمارهای رسمی 
داخلی نیز به تفاوت در سبد کالایی و گستره 
جغرافیایــی آمارگیری بازمی‌گــردد. مرکز 
آمار شهرها و روســتاها را پوشش می‌دهد، 
اما بانک مرکزی بــه دلیل محدودیت منابع 
انسانی عمدتاً شــهرها را مبنا قرار می‌دهد. 
از آنجا که تورم در شــهرها معمولاً بالاتر از 
روستاهاســت، در بســیاری از مقاطع نرخ 

اعلامی بانک مرکزی اندکی بیشــتر از مرکز 
آمار بوده است.هرچند در ماه‌های اخیر ارقام 
این دو نهاد به هم نزدیک‌تر شــده، اما وجود 
همین اختلاف‌ها نیز برای بخشی از جامعه 
ابهام‌آفرین است و به بی‌اعتمادی نسبت به 

آمارها دامن می‌زند.

yy تورم احساســی؛ چرا مــردم عدد
بزرگ‌تری می‌بینند؟

با وجود اعلام تورم ســالانه ۴۴.۶ درصدی و 
تورم نقطه‌ای ۶۰ درصدی، بسیاری از مردم 
معتقدند قیمت‌ها طی یک سال گذشته دو 
یا حتی چند برابر شــده اســت. این شکاف 
میان »تورم رســمی« و »تورم احساسی« 
دلایل متعددی دارد.نخســت آنکه ســبد 
محاسباتی تورم شامل بیش از ۴۰۰ قلم کالا 
و خدمت است؛ از آموزش و بهداشت گرفته 
تا ارتباطات، پوشــاک و تفریحات. اما ذهن 
مردم بیشتر تحت تأثیر ۱۰ تا ۱۵ قلم کالای 
پرمصرف روزانــه قــرار دارد؛ اقلامی مانند 
اجاره‌بها، حمل‌ونقل، لبنیات، مرغ، گوشت 
و نان.بر اســاس گزارش مرکز آمــار، تورم 
نقطه‌ای خوراکی‌ها ۸۹.۹ درصد بوده است؛ 
رقمی بســیار بالاتر از تورم کل. برخی اقلام 
نیز تورم سه‌رقمی را تجربه کرده‌اند. طبیعی 
اســت وقتی خانوارها در خریدهای روزمره 
خود با چنین افزایش‌هایی روبه‌رو می‌شوند، 
برداشــت آن‌ها از تورم به‌مراتــب بالاتر از 
میانگین کل اقتصاد باشــد.از ســوی دیگر، 
هزینه مســکن و اجاره‌بها که ســهم بزرگی 
در ســبد خانوار دارد، طی ســال‌های اخیر 
رشد قابل توجهی داشــته و فشار مضاعفی 
بر دهک‌های متوســط و پاییــن وارد کرده 
است. در نتیجه، حتی اگر میانگین تورم ۴۴ 
یا ۵۰ درصد باشد، تجربه زیسته بسیاری از 
خانوارها از افزایش هزینه‌ها می‌تواند بسیار 
سنگین‌تر باشد.برخی کارشناسان پیشنهاد 
می‌کنند نهادهای آماری در کنار شــاخص 
رسمی تورم، شــاخصی جداگانه متمرکز بر 
»اقلام اصلی مصرفــی خانوار« تعریف کنند 
تا تصویر دقیق‌تری از فشــار معیشتی ارائه 
شــود و فاصله میان آمــار و ادراک عمومی 

کاهش یابد.

yyارز ترجیحی و موج جدید قیمت‌ها
تحولات اخیــر، از جمله حذف ارز ترجیحی 

در میانــه دی‌مــاه و جهش‌هــای قیمتی 
پــس از آن، چشــم‌انداز تــورم را بــا ابهام 
بیشــتری مواجه کرده اســت. ثبــت تورم 
ماهانه ۷.۹ درصدی نشــان می‌دهد شوک 
 قیمتــی همچنــان در حال تخلیه اســت

 و احتمالاً اثر آن در ماه‌های آینده نیز ادامه 
خواهد داشــت.بر این اســاس، پیش‌بینی 
می‌شود تورم ســالانه تا پایان سال از سطح 
فعلی ۴۴.۶ درصد فراتر رود و به بیش از ۴۵ 
درصد برسد. تورم نقطه‌ای نیز ممکن است 
افزایش یابد؛ به‌ویژه اگر نوسانات ارزی تداوم 

پیدا کند.

yy سناریوهای پیش‌رو؛ از ثبات نسبی تا
تورم افسارگسیخته

برای سال ۱۴۰۵ می‌توان دو سناریوی کلی 
ترسیم کرد. در ســناریوی خوش‌بینانه، در 
صورت موفقیت مذاکرات خارجی و کاهش 
تنش‌ها با ایــالات متحده آمریــکا، امکان 

کاهش فشارهای ارزی و ثبات نسبی بازارها 
وجــود دارد. در این حالت، تــورم می‌تواند 
در محدوده ۴۵ تا ۵۰ درصد تثبیت شــود؛ 
هرچند همچنان در سطحی بالا باقی خواهد 

ماند.
صــورت  در  بدبینانــه،  ســناریوی  در 
تشــدید تنش‌هــا یــا بــروز درگیــری 
نظامــی، شــوک‌های ارزی و انتظــارات 
 تورمــی می‌تواند بــه جهش‌های شــدید 
قیمتی منجر شــود. در چنین شــرایطی، 
برخی اقتصاددانان معتقدند ســقفی برای 
نرخ تورم قابل تصور نخواهــد بود و اقتصاد 
ممکن است به سمت تورم‌های بسیار بالاتر 

حرکت کند.

yyرشد اقتصادی؛ سایه رکود بر تولید
همزمــان با تــورم بالا، چشــم‌انداز رشــد 
اقتصــادی نیــز چنــدان امیدوارکننــده 
نیســت. برآوردهــا نشــان می‌دهد رشــد 

اقتصــادی امســال در حدود صفــر درصد 
خواهد بــود. بــرای ســال آینــده نیز در 
ســناریوی خوش‌بینانه رشد نزدیک به صفر 
پیش‌بینی می‌شــود و در سناریوی بدبینانه 
ممکــن اســت رشــد اقتصادی بــه منفی 
دو تا ســه درصد کاهش یابد.رشــد ســال 
 آینده بیش از آنکه به نفت وابســته باشــد،

 به عملکرد بخش‌های کشــاورزی، صنعت 
و خدمات بســتگی دارد. اگــر این بخش‌ها 
تحت فشار تورم، کمبود سرمایه در گردش 
و بی‌ثباتی سیاستی تضعیف شوند، دستیابی 

به رشد مثبت دشوار خواهد بود.

yyمیان عدد و واقعیت
اختلاف میان برآورد ۹۲.۳ درصدی اســتیو 
هانکــه و عــدد ۴۴.۶ درصــدی مرکز آمار 
ایران، صرفاً یک اختلاف آماری نیست؛ بلکه 
بازتابی از شــکاف عمیق‌تر میان روایت‌های 

مختلف از اقتصاد ایران است.

 از یک ســو، روش‌های مبتنی بــر نرخ ارز 
تصویری تند و هشداردهنده ارائه می‌دهند؛ 
از ســوی دیگر، نظام آماری رسمی با تکیه 
بر ســبد گســترده کالا و خدمات، عددی 
پایین‌تر اما همچنان بســیار بالا را گزارش 
می‌کند.آنچه مسلم اســت، اقتصاد ایران با 
تورمی بزرگ و مزمن مواجه اســت؛ تورمی 
که در اقلام معیشتی شــدت بیشتری دارد 
و فشــار آن مســتقیماً بر زندگــی روزمره 
مــردم وارد می‌شــود. بازســازی اعتمــاد 
 عمومی به آمارهای رســمی، شفاف‌سازی

 روش‌های محاســبه و ارائه شــاخص‌های 
تکمیلی می‌توانــد به کاهش این شــکاف 

کمک کند.
 اما در نهایــت، آنچه بیش از هر چیز اهمیت 
دارد، مهار واقعی تورم و بازگرداندن ثبات به 
اقتصاد است؛ چراکه فارغ از اینکه عدد دقیق 
چند درصد باشد، تجربه روزمره خانوارها از 

گرانی، واقعیتی انکارناپذیر است.

روایت‌های متضاد از گرانی

عضو کمیســیون برنامه و بودجه درباره نحوه محاســبه افزایش حقوق در سال آینده گفت 
که حقوق‌ها در ســال آینده ۲۰ درصد افزایش یافته و به علاوه آن، مبلغ ثابتی بین ۳ تا ۳.۵ 
میلیون تومان به همه پرداخت می‌شود.محســن زنگنه در گفت‌وگو با ایســنا، در تشــریح 
مصوبه مجلس درباره افزایش حقوق کارکنان دولت در ســال ۱۴۰۵ گفت: در یک فرمول 

ساده، در ســال آینده حقوق همه حقوق‌بگیران اعم از شــاغلان، بازنشستگان، سربازان و 
غیره، ۲۰ درصد افزایش پیدا می کند؛ این همان چیزی است که در لایحه دولت پیش‌بینی 
شده بود.وی با اشاره به بندی از مصوبه مجلس در ردیف )۱( جدول الزامات مصارف، مبنی 
بر اختصاص ۴۴۰۰ امتیاز در قالب امتیاز فوق‌العاده خاص برای مشــمولان قانون مدیریت 

خدمات کشــوری و معادل ریالی آن در ســایر نظام‌های پرداخت، گفت: علاوه بر این ۲۰ 
درصد افزایش حقوق، مجلس یک رقم ثابتی را تحت عنوان »امتیاز« به میزان ۴۴۰۰ امتیاز 
را به همه حقوق‌بگیران اضافه کــرد که معادل ۳ میلیون تومان تــا ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان می‌شود.

رشد ۲۰ درصدی به‌علاوه پرداخت ثابت ۳ تا ۳.۵ میلیون تومان

شکاف میان آمار رسمی و ادراک عمومی؛

آگهی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 

و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1.رای شــماره 140460330001025290 پرونده كلاسه 1403114430001002117 آقاي علي اكبر فاضل به شناسنامه شماره 1687 كدملي 0384835988 صادره قم فرزند ناصرآقا 
در 2/4 دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ششدانگ545/74مترمربع باستثناء بهای ثمنیه از عرصه و اعیان پلاك شماره 11631 اصلي واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملك اداره كي قم )1- ســند رســمی بنام مرحوم ناصر فاضل سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر 395صفحه53  و 2- مبایعه نامه عادی از زهرا مرتضوی اظهارنامه 
ثبتی شماره 17614مورخ1339/11/27ثبت قم نسبت به 17 سهم 3-خریداری سهم الارث از بعضی از احدی از ورثه مرحوم ناصر فاضل به موجب سند رسمی شماره 25127 مورخ 

1399/12/26دفترخانه 74 قم نسبت به 211/648سهم 4- بانضمام سهم الارث به موجب حصر وراثت شماره300مورخ1382/02/21 اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی قم (
2.رای شماره 140460330001023400 پرونده كلاسه 1404114430001001257 خانم مريم عبدالهي نكي به شناسنامه شماره 15714 كدملي 0382086309 صادره قم فرزند مصطفي 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت69/35مترمربع پلاك شماره 10425 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از مصطفی 

عباسی اظهارنامه ثبتی شماره9481 مورخ1316/07/24ثبت قم و سند رسمي شماره1582مورخ1316/07/20(
3.رای شماره 140460330001018903 پرونده كلاسه 1404114430001000868 آقاي علي آراسته به شناسنامه شماره 3251 كدملي 0381962873 صادره قم فرزند علي اصغر در 
ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت13/60مترمربع پلاك شماره 8326 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي از علي فرجي سند رسمي 

شماره 70382 مورخ1375/01/16دفترخانه5 قم(
4.رای شماره 140460330001025289 پرونده كلاسه 1403114430001002116 آقاي حسن فاضل به شناسنامه شماره 104677 كدملي 0380962721 صادره قم فرزند ناصر در 3/6 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت ششدانگ545/74مترمربع پلاك شماره 11631 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )1- سند رسمی 
بنام مرحوم ناصر فاضل سند ماليكت مشــاعي صادره در دفتر 395صفحه53  و 2- مبایعه نامه عادی از زهرا مرتضوی اظهارنامه ثبتی شماره 17614مورخ1339/11/27ثبت قم 
نسبت به 17 سهم 3-خریداری سهم الارث از بعضی از ورثه مرحوم ناصر فاضل به موجب سند رسمی شماره 57367 مورخ 1383/03/30دفترخانه 14 قم نسبت به 211/648 سهم 
2- بانضمام ســهم الارث به موجب حصر وراثت شماره300مورخ1382/02/21 اجرای احکام دادگاه عمومی حقوقی قم3- بانضمام بهای ثمنیه از عرصه و اعیان به موجب اقرارنامه 

شماره82807 مورخ 1404/09/16دفترخانه26 قم(
5.رای شــماره 140460330001021873 پرونده كلاسه 1404114430001000358 خانم ناديه كمالي راد به شناسنامه شماره 2019 كدملي 0383682134 صادره قم فرزند جمعه در 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت130مترمربع پلاك شــماره 11184/10 اصلي واقع در قم بخش يک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر 

الکترونیکی شماره 140220330001013365(
6.رای شماره 140460330001022131 پرونده كلاسه 1404114430001000769 آقاي جواد علي زاده به شناسنامه شماره 171 كدملي 0385095988 صادره قم فرزند علي حسين در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت10000مترمربع پلاك شماره 3/387 اصلي واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره كي قم )سند ماليكت مشاعي 

صادره در دفتر الکترونیکی شماره 140420330001027899(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه 
یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره 
تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.اقتصاد ملی – ایمان )شناسه آگهی :2107495(تاریخ انتشار 

نوبت اول :1404/11/12تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/28
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه

آگهی 
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 

گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1.رای شــماره 140460330001025106 پرونده كلاسه 1404114430001000441 آقاي محسن قاســمي جعفرآبادي به شناسنامه شماره 0370347404 كدملي 
0370347404 صادره قم فرزند محمد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت87/27 مترمربع پلاك شماره 6347/1اصلي واقع در قم بخش يک حوزه 
ثبت ملك اداره كي قم )1- سند رسمی شماره 122892مورخ1395/08/08دفترخانه5 قم نسبت به 84 سهم 2- مبايعه نامه عادي از محمد قاسمی جعفر آبادی 

سند رسمي شماره 57770مورخ1366/06/11دفترخانه6 قم نسبت به 4/36سهم(
2.رای شماره 140460330001023830 پرونده كلاسه 1404114430001001451 آقاي سيدجعفر سيدي گيهانيان به شناسنامه شماره 2500 كدملي 3990032828 
صادره رزن فرزند ســيدذبيح اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت51مترمربع پلاك شماره 11285/81 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك 

اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از وراث شکراله بيگدلي سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر316 صفحه560 (
3.رای شماره 140460330001025296 پرونده كلاسه 1404114430001000693 آقاي اسداله اكبري جمكراني به شناسنامه شماره 93442 كدملي 0380851296 
صادره قم فرزند اسماعيل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت96/90مترمربع پلاك شماره 1/479/834 اصلي واقع در قم بخش 4 حوزه ثبت ملك اداره 

كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از علی اکبری جمکرانی سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر21صفحه408(
4.رای شماره 140460330001024265 پرونده كلاسه 1404114430001001644 آقاي محمدكريم كاظمي به شناسنامه شماره 41 كدملي 3961699798 صادره 
نهاوند فرزند رحيم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت166/60مترمربع پلاك شماره 11208 اصلي واقع در قم بخش يک حوزه ثبت ملك اداره كي قم 

)سند رسمي شماره 139577مورخ1380/12/25دفترخانه20 قم(
5.رای شماره 140460330001018373 پرونده كلاسه 1404114430001000128 خانم اعظم حسابي به شناسنامه شماره 9087 كدملي 0381229335 صادره قم 
فرزند علي محمد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت105/86مترمربع پلاك شماره 10370/7 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي 

قم )1- سند رسمي شماره 67824 مورخ1366/07/06 دفترخانه3 قم 2- سند رسمی شماره 23509مورخ1398/05/08دفترخانه89 قم(
6.رای شماره 140460330001024979 پرونده كلاسه 1403114430001001857 آقاي مصطفي طيبي به شناسنامه شماره 82 كدملي 4723531181 صادره عراق 
فرزند حســين در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت167/07مترمربع پلاك شماره 11038/23 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم 

)مبايعه نامه عادي مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر279 صفحه64(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر ســند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشــاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد منطقه یک قم تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.اقتصاد ملی _ایمان )شناسه ملی : 2107499(تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/12تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/28
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه

آگهی 
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 

گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1.رای شماره 140460330001025826 پرونده كلاسه 1404114430001000627 آقاي محمدجواد مظفري به شناسنامه شماره 14328 كدملي 0386385424 
صادره قم فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت46/16مترمربع پلاك شماره 10333 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره 

كي قم )سند رسمي شماره 17155مورخ1395/05/10دفترخانه89 قم(
2.رای شــماره 140460330001025825 پرونده كلاســه 1404114430001001166 ماليكت خانم طيبه محلوجي موغاري به شناسنامه شماره 9370 كدملي 
0386544042 صادره قم فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت54/90مترمربع پلاك شماره 10316/41 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه 

ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از یداله و اکبر هر دو مطهری فرد سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر184صفحات583 و 586(
3.رای شــماره 140460330001025288 پرونده كلاسه 1404114430001001702 آقاي حسين ابراهيم زاده به شناسنامه شماره 426 كدملي 0383666244 
صادره قم فرزند ابراهيم در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت170/60مترمربع پلاك شماره 11228 مکرر اصلي که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 11868 
اصلی تبدیل شــده واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از علی یوسفی زاد سند ماليكت مشاعي صادره در 

دفتر207 صفحه528 (
4.رای شــماره 14046033000102521171 پرونده كلاســه 1404114430001001376 آقاي عليرضا نائيني به شناسنامه شماره 4889 كدملي 0384756042 
صادره قم فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت159/75مترمربع پلاك شماره 10631 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملك اداره 

كي قم )سند رسمي شماره 89717 مورخ1380/12/22دفترخانه15 قم(
5.رای شماره 140460330001018535 پرونده كلاسه 1404114430001000236 خانم مريم وفائي به شناسنامه شماره 3116 كدملي 0384738303 صادره قم 
فرزند اكبر در دودانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ102مترمربع پلاك شماره 11395/8 اصلي واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواسطه از حسین زارع سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر167 صفحه571 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 55810 مورخ 1365/04/16 دفترخانه 6 قم(
6.رای شماره 140460330001018057 پرونده كلاسه 1404114430001000235 آقاي حسن جعفري ده نائيني به شناسنامه شماره 2695 كدملي 0384206271 
صادره قم فرزند علي در چهاردانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ102مترمربع پلاك شماره 11395/8 اصلي واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملك اداره كي قم )مبايعه نامه عادي مع الواســطه از حسین زارع سند ماليكت مشاعي صادره در دفتر167 صفحه571 خریداری به موجب 

سند رسمی شماره 55810 مورخ 1365/04/16 دفترخانه 6 قم(
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده اســت پس از نشــر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.اقتصاد ملی _ ایمان )شناسه آگهی :2107497(تاریخ انتشار نوبت اول :1404/11/12تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/11/28
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم-مهدی زارع شحنه

اگهی فقدان
آقای غلامرضا ایوبی فرزند عظیم طی وکالتنامه شماره 444۵۲ مورخ ۱4۰4/۱۰/۱۵ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و اعتبار وکالتنامه 
مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم که به موجب 
نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶8 مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران نام شرکت سرمایه گذاری 
ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱۳8۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۳۱۷۷۰ مورخ 
۱4۰4/۱۱/۱۱ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک: 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: اسباب کشی

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه ۱ واقع در شمال طبقه اول و واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت کن به مساحت ۱4۰.۶8 مترمربع که )۳/44( سه متر و چهل 

و چهار دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۱۱ به مساحت ۲.۶۲ مترمربع و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۰ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
م الف/۱۷۶۰۹ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقا / خانم محمد تفضلی فرزند حسین بشماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۷۱44 مورخ ۱4۰4/8/۱۲ دفترخانه ۱۱۷8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۲۶۶۱4 مورخ ۱4۰4/۹/۱۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرحزیر آگهی می گردد:
۱_ نام و نام خانوادگی: محمد تفضلی مالک ۹۲۵8 سهم و دو ششم سهم مشاع عرصه بانضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 

مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ
۲- شماره پلاک: 4۰۳۱/۱۵ بخش 4 تهران

۳ـ علت گم شدن: نامعلوم
4ـ خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک خانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۵ فرعی از 4۰۳۱ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، در طبقه و واقع در بخش ۰4 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان 

تهران به مساحت ۳۲۰.۹4 مترمربع
متن ملک شماره پانزده فرعی از چهار هزار و سی و یک اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی جنوب استان تهران به مساحت 

)۳۲۰/۹4( سیصد و بیست متر و نود و چهار دسیمتر مربع ، توضیحات ملک
مشخصات مالکیت:

*ـ مالکیت محمد / تفضلی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۵۵ تاریخ تولد ۱۳۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ 
با جز سهم ۹۲۵8 از کل سهم ۶۹۱۲۰ بعنوان مالک نه هزار و دویست و پنجاه و هشت سهم مشاع از شصت و نه هزار و صد و 
بیست سهم عرصه و اعیان متن سهم: ۹۲۵8 سهم و دوششم دوسهم مشاع عرصه به انضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 
مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۶4 تاریخ ۱۳۲۶/۰۶/۱۶ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۲۷۶۷4۶ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۱۹8 دفتر املاک جلد ۲8۹ ذیل شماره ۹۲۳۳۲4 ثبت گردیده است.
حقوق ارتفاقی ملک: حقوق ارتفاقی این ملک با توضیحات بانضمام فوقانی به قدر چهار متر در قسمت پنجم حد جنوبی به پلاک 
مجاور و حق برداشتن آب از آب انبار پلاک 4۰۳۱/۱۲ بوسیله شیر اختصاصی برای مورد ثبت و نیز حق برداشتن آب از آب انبار 
بوسیله شیر اختصاصی وحق المجری از پلاک 4۰۳۱/۱۱ و نیز حق نصب بیست سرتیر بدیوار دالان پلاک ۳۹8۳ وحق وضع سرتیر 
مورد ثبت روی دیوار پلاک 4۰۳۱/۱۰ برای مورد ثبت وحق المجری از مورد ثبت و حق دو میزاب به مورد ثبت وحق سرتیر در 
قسمت سوم حد شمالی به مورد ثبت برای پلاک 4۰۳۱/۱۲ وحق وضع سرتیر پلاک های ۹ و 8 و ۷ به دیوار مورد ثبت تصدیق 

گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه 

رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی
م الف/۱۷۶۱۱ - الیاس صهبا رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نیره سیف زاده ایردموسی فرزند رحیم طی وکالتنامه شماره 44۲۰۹ مورخ ۱4۰4/۰۹/۱۶ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و 
اعتبار وکالتنامه مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام 
جم )که به موجب نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری تهران نام شرکت 
سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱4۳۵ تهران طی درخواست وارده 
۱۰۲۳۰۳۱۶44 مورخ ۱4۰4/۱۱/۰8 مورخ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک : 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: نامعلوم

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور 
قطعه ۷ واقع در شمال طبقه 4 و واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت کن تهران به مساحت ۱4۷.۲8 مترمربع که )۳/4۳( سه متر و چهل و 
سه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ، )4/۷( چهار متر و هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه ۳ به 

مساحت ۳.۷ مترمربع و پارکینگ قطعه ۱۱ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۶ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳8 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۰ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم تارا سابقی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱4۰4۰۲۱۵۶4۳4۰۰۰۵۶۰ و رمز تصدیق 8۶8۶۳8 شماره ترتیب ۷۶۶۶۲ دفترخانه ۱۹8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۱4۰4۲۱۷۰۱۰۲۶۰۶۷۶۹۷ مورخ ۱4۰4/۱۰/۲۳ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی مالک ششدانگ: تارا سابقی

۲ـ شماره پلاک : ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳ـ علت گم شدن : سهل انگاری

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ۷ در طبقه 4 واقع در بخش ۱۱ تهران ، به مساحت )۱۰۶/۶4( یکصد و شش متر و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه چهارم ، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ و پارکینگ قطعه ۱۲ به مساحت 

۱۱ واقع در طبقه -۱ و انباری قطعه ۳ به مساحت ۷.۷۶ مترمربع.
مشخصات مالکیت: مالکیت تارا سابقی فرزند نصراله شماره شناسنامه ۲۹۲۳۶ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۹/۰۲ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶۳8۵۳۰۵۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱4۷4۷ تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۰8 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۹8 شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۳۲۹4 سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱4۰۱۲۰۳۰۱۰۲۶۰۲۷۲۲۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ششدانگ ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را 

طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۲ - علی خرازی آذرپور سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف محمد مفاخری باشماق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
 ۱4۰4/۱۰/۱4 مورخ   ۱4۰4۶۰۳۰۱۰4۱۰۰۶۱۰۵ رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه غزازانی 
به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ دارای کد ملی  ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ 
صادره از تهران فرزند جمشید در قسمتی از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰/۶۹ مترمربع پلاک ۱۲۷ 
فرعی از 8 اصلی واقع در ایگل بخش ۱۱ تهران تایید و رای 
طبیعی  منابع  اداره  و  آب   اداره  نامه  وصول  از  پس  را  خود 
به  لذا   ، است  گردیده  محرز  شهرسازی  راه  اداره  شمیرانات 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف   ، رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و عدم  انقضای مدت مذکور  است در صورت  بدیهی  نمایند، 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۰۵ - امیرحسین آذرنیان رییس واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک فشم

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 -  ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۵۰۰۲۶۵۳ شماره  صادره  اصلاحی  رای  برابر 
۱4۰4/۱۱/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  باغات  زارعی 
اداره ثبت سعادت آباد تصرفات مفروزی و مالکانه ولی محمد 
نیازی جوزان فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰8۷۱۷۲84۳۵ 
قسمتی  در  کلاسه ۱4۰۳۱۱44۰۱۱4۵۰۰۰۵۰۳  پرونده  متقاضی 
از پلاک اصلی ۱۱۶/۷۱۹۷۱ واقع در بخش ۱۱ تهران بمساحت 
۵4.۶۵ مترمربع محرز اعلام نموده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در یک نوبت آگهی منتشر میشود تا در صورتیکه 
شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار این اگهی تا یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند 
مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای 
دادگاه میباشد و درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
به  مبادرت  ثبت محل  اداره  ننماید  ارائه  را  ملک  وقوع  محل 
صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت 
نوبت  انتشار  تاریخ  نمیباشد.  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  مانع 

اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۱۹ - سید مهرداد صفائی رییس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف مصطفی 

گلپرور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۷۰۰۶۳8۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱4 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مرتضی عبدی فرزند قدرت به شماره ملی
۰۳۲۱۷۲4۰8۹ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۱4۰ مترمربع قسمتی از پلاک 4۹۳ فرعی 
از 4 اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبادشت 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله ۱۵ روز آگهی  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۵۹۹ - محمدعلی ابراهیمی سرپرست واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه شرکت فایبر گلاس 

باب
نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱4۰4/۰۲/۰۲ کمیته 
های بدوی سخت و زیان آور استانی ، مرتبط با 
متقاضی آقای صفرعلی رمضانی مرام به طرفیت 
آن کارگاه ها صادر شده است، بر اساس آیین 
نامه اجرایی ، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این 
آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود 
به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در 
تهران، خیابان میرزای شیرازی ، بین خیابان 
شهید مطهری و کریمخان زند ، کوچه شهید 
میرزای  بوستان  جنب   ، )هشتم(  عزیزالهی 
شیرازی ، پلاک ۱ ، ساختمان اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه 
تصمیم  اینصورت  غیر  در  نمایید.  اقدام  اول 

صادره قطعی خواهد شد.
م الف/۱۷۶۱8 اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی

مفقودی 
کارت  و  سبز  برگ  و  سندکمپانی  اصل  شامل  مدارک  کلیه 
مشخصات کامیونت ون نیسان ۲4۰۰ مدل ۱۳84 به رنگ آبی 
روغنی به شماره پلاک 8۲8 ق۹4/ایران 4۵ و شماره موتور 
۲۹۶۷۷۲ و شماره شاسی D۹۳۱4۵ بنام علی قصری مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است .
۱4/۰4۰۱

مفقودی
برگ سبز و کارت موتور سیکلت متین مدل ۱۳۹۵ 
پلاک 48۱ - ۹۲۵۵۲ موتور ۰۱۲4NDR۱۰۰۰۹۷ و 
متعلق موسی   ۱۲۵D۹۵۳۰۵۹۶***ADR شاسی 

عاشری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
زنجان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
به  رضا  فرزند  تجری  ابوالفضل  اینجانب  کاردانش  دیپلم  مدرک 
شماره کد ملی ۲۲۶۰۱۱۳8۷۷ صادره از علی آباد در رشته تعمیر 
کاردانش   ۱۵۵۱۹۲۰۲ آموزشگاه  از  صادر  خودرو  برق  و  موتور 
آموز  دانش  کد  با   ۹۰-8۹ تحصیلی  سال  قرچک  شهریور  هفده 
باشد. جهت  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   ۱۶۷۵۲۱۲۰8

اطلاع عموم در روزنامه سراسری و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
و

مفقودی
مدل  ام  وی  ام  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
موتور  ایران-8۷   4۶ ق   ۱۷۹ پلاک   ۱4۰۳
شاسی  و   MVME۳T۱۰AHR۰۳8۰۷4
طارمی  بابک  متعلق   NATGBAKU۵R۱۰۰8۷۹۹

میباشد. اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود 
زنجان

آگهی تغییرات شرکت همایه سهامی خاص به شماره 
ثبت 8۳8۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲848۷4 

فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
 : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱4۰4/۱۰/۳۰ مورخ  العاده 
۱4۰۳/۱۲/۳۰به  به  منتهی  زیان  و  سود  حساب  و  ترازنامه 

تصویب رسید.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۲۱۲۹۵۹8(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همایه به شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۲848۷4 و به شماره ثبت 8۳8۹۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰4/۱۰/۳۰تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
علی  مهندس  شهید  سردار  بلوار  تیموری،  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
تیموری، بن بست شهید بهمن صفریان، پلاک ۳، طبقه ۱ به کد پستی: 

۱4۵8۹848۷4 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات

مفقودی 
اصل سندکمپانی و شناسنامه مشخصات )برگ سبز( وانت 
شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  به   ۱۳88 مدل   ۱۶۰۰ پیکان 
 ۱۱488۰4۳4۷۷ موتور  شماره   ۶۵ ۷۲۲ج4۳/ایران  پلاک 
نصرت  بنام   NAAA۳۶AA۰AG8۶۲4۰۶ شاسی  شماره  و 

زورونی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
۱4/۰4۰۲

   آگهی مفقودی 
ایسوزو  سیستم  یخچالدار  کامیونت  خودروی  کمپانی  برگ 
مدل ۹۵ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۷8 – ۷۱۵ 
 EFT ۰۰۰۶۱۹ ۱  شماره بدنه Z ۲۹4۰ع ۶۲  به بشماره موتور
NAGNKR ۷۷ و حجم سیلندر ۲۹۹۹ متعلق به شرکت ایران 

چوگل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.
۲4۲ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره  ۱4۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۳8۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قرچک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وجی اله نصیری فرزند هلال بشماره شناسنامه 
۱۵۳ صادره از خلخال در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۵۹ مترمربع پلاک ۱۹۰۷ فرعی 
از 48 اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی آقای عباس پایدارحسینی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۱۳     تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۱۱/۲8     
م.الف ۳۷۶      رئیس ثبت اسناد و املاک –  محمد محبی



لزوم استفاده از ظرفیت خیرین 
برای تأمین آمبولانس

وزیر بهداشــت گفت: از ظرفیت خیریــن برای تأمین 
آمبولانس اســتفاده شــود و آموزش‌های فوریت‌های 
پزشــکی و احیای قلبی و ریوی در دســتور کار قرار 

گیرد.
محمدرضــا ظفرقنــدی در چهل و ســومین اجلاس 
رؤســای اورژانس پیش‌بیمارســتانی سراســر کشور 
که در ســتاد وزارت بهداشــت برگزار شــد، با تأکید 
بر لــزوم اســتفاده از ظرفیــت خیرین بــرای تأمین 
آمبولانس اظهار کرد: پس از شناســایی نقاط حادثه 
خیز و پرخطر، مــی توان از طریق وزارت راه و ســایر 
ارگان‌ها، حل مشکلات این مناطق را پیگیری کرد.وی 
ادامه داد: مأموریت‌های امســال اورژانس در حوادث 
ترافیکی و فوتی‌های ناشی از این حوادث، امسال چهار 
درصد نســبت به قبل افزایش یافته و ضروری است با 
فرهنگ‌ســازی و خودمراقبتی و همکاری با وزارت راه 
و پلیس، سعی کنیم آمار تصادفات جاده‌ای را کاهش 

دهیم.
وزیر بهداشت با بیان اینکه حوادث غم‌بار اخیر زخمی 
بر دل مردم بود، افــزود: پیش از آن نیز در طول جنگ 
۱۲ روزه مردم آســیب دیدند. یکی از گــروه هایی از 
افرادی که در آن صحنه‌ها از خود رشادت و ایثارگری 
نشان دادند، نیروهای اورژانس بودند.ظفرقندی افزود: 
اورژانس، پیشــانی و تابلوی صحنه درمان و ســامت 
و نمادی از ارائه خدمات اســت زیرا اگــر در اورژانس 
بتوانیم درمان خوبــی ارائه کنیــم، در مراحل بعدی 

درمان نیز موفق خواهیم بود.
 آنچه در حوادث همه شــاهد آن هستند این است که 
همکاران اورژانس به داد مردم رسیدند و جان آن‌ها را 
نجات دادند، مردم نیز قدردان این خدمات هســتند.

وی گفت: ما وظیفه داریم بــه همه مجروحین و همه 
انســان‌ها کمک کنیم؛ این یک نگاه حرفه‌ای است که 
برای آن تربیت شــده‌ایم. برای این امر نیز باید دانش 
خود را افزایش دهیم زیرا سرعت رسیدگی به بیماران 
و مجروحین اهمیت زیادی دارد.وزیر بهداشــت ادامه 
داد: در آموزه‌هــای دینی نیز، نجات جان انســان‌ها 
در اولویت و از اهمیت بســیار زیادی برخوردار است.

ظفرقندی با اشاره به اهمیت زمان طلایی برای درمان 
بیماران اورژانسی، یادآور شد: باید برای استفاده از این 
زمان طلایــی، آموزش فوریت‌های پزشــکی به مردم 
را در دســتور کار قرار دهیم. احیــای قلبی و ریوی و 
کمک‌های اولیه از آموزش های مهمی اســت که باید 
در سطح جامعه ارائه شــود.به گفته وی، مجموعه‌ای 
از علم و دانش، فــداکاری و ایثار و هنــر در مجموعه 
اورژانس وجود دارد و از همه مهم‌تر نظم در اورژانس از 
سایر حوزه‌های سلامت نمایان‌تر است.گفتنی است در 
پایان این مراسم، روسای اورژانس پیش بیمارستانی با 
اهدای لوح به وزیر بهداشت از حمایت های از مجموعه 

اورژانس قدردانی کردند.

 بازرسی‌های شبانه بهداشتی
 در ماه رمضان 

با نزدیک شدن به ماه رمضان و تغییر الگوی تغذیه‌ای 
مــردم و همچنین فعالیت واحدهــای صنفی، رئیس 
مرکز ســامت محیط و کار وزارت بهداشت از تشدید 
نظارت‌های بهداشتی و تغییر ساعات فعالیت تیم‌های 
بازرسی به بازه زمانی افطار تا سحر خبر داد؛ اقدامی که 
با هدف ارتقای سلامت عمومی و کنترل بهداشت مواد 
غذایی، مراکز عرضه و اماکن عمومی انجام می‌شــود.

محســن فرهادی در گفت‌وگو با ایســنا، با بیان اینکه 
در آســتانه ماه رمضان قرار داریم، درباره بازرسی‌های 
بهداشتی مخصوص این ایام اظهار کرد: به این منظور 
مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ابلاغیه‌ای 
برای دانشــگاه‌های علوم‌پزشکی کشور آماده می‌کند. 
الگوی تغذیه‌ای مردم در مــاه رمضان تغییر می‌کند و 
واحدهای صنفی نیز عملکرد خود را با توجه به حلول 

ماه رمضان تغییر می‌دهند.
 براســاس تغییر الگــوی فعالیت واحدهــای صنفی، 
دفتر مرکز ســامت محیط و کار وزارت بهداشــت از 
دانشــگاه‌های علوم‌پزشــکی می‌خواهد که ســاعات 
فعالیت تیم‌های بازرســی را نیز تغییر دهند. او درباره 
تغییر ســاعات فعالیت تیم‌های بازرسی توضیح داد: 
دانشگاه‌های علوم‌پزشــکی می‌بایست ساعات فعالیت 
تیم‌های بازرســی را به نحوی تنظیــم کنند که این 
تیم‌هــا از افطار تا نزدیک به ســحر فعالیــت کنند تا 

بازرسی‌ها صورت گیرد.
 به عبارت دیگــر، زمان فعالیت تیم‌های بازرســی از 
ساعات »اداری« به »غیراداری« منتقل می‌شود؛ چرا 
که ساعات فعالیت واحدهای صنفی از ساعات پیش از 

افطار تا نزدیک سحر متمرکز می‌شود.
 رئیس مرکز ســامت محیط و کار وزارت بهداشت با 
بیان اینکه نظارت‌های بهداشــتی نیز در ماه رمضان 
تشدید می‌شود، گفت: تمرکز بازرسی‌ها بر واحدهایی 
اســت که میزان فعالیت آنها در مــاه رمضان افزایش 
می‌یابد. به طور مثال، نظارت‌ها بر قنادی‌ها که زولبیاو 
بامیه و شیرینی مخصوص ماه رمضان را تولید و عرضه 
می‌کنند، افزایش می‌یابد. همچنین نظارت بر کبابی‌ها 
و فروشــندگان آش و حلیم که جــزو غذاهای مورد 
اقبال در ماه رمضان اســت، افزایــش می‌یابد. نظارت 
بر رســتوران‌ها و کافه‌ها به ویژه رســتوران‌هایی که 
مراســم‌ها و مهمانی‌های افطار را برگزار می‌کنند نیز 
دو چندان می‌شــود.    فرهادی درباره نظارت بر امکان 
ورزشــی و مجموعه‌های آبی نیز اظهار کرد: نظارت بر 
مراکز ورزشی، اســتخرها و تفریحات آبی نیز تشدید 
می‌شود؛ به طور معمول، ساعات فعالیت این مراکز نیز 
از افطار تا سحر است. به طور خلاصه، فعالیت نظارتی 
تشدید می‌شــود و چگونگی فعالیت تیم‌های بازرسی 
نیز تغییر می‌کند. رئیس مرکز ســامت محیط و کار 
وزارت بهداشت درباره اقدامات تکمیلی در ماه رمضان 
گفت: اگرچه دمای هوا نســبت به روزهای گرم سال، 
خنک‌تر است و تمایل چندانی برای حضور در پارک‌ها 
و تفرجگاه‌ها وجود ندارد، اما برخی از افطار تا سحر به 
پارک‌ها، تفرجگاه‌ها، پارک‌های داخل شهری و حاشیه 
شهرها مراجعه می‌کنند. بر همین اساس، کنترل آب 
و مواد غذایی، پســماند و فاضلاب در این اماکن نیز در 
دســتور کار قرار دارد. فرهادی گفت: از دانشگاه‌های 
علوم پزشکی و بازرسان خواســته‌ایم نمونه‌برداری از 
مواد غذایــی و آب را به‌صورت گســترده انجام دهند. 
استفاده از دستگاه‌های ســنجش پرتابل برای ارزیابی 
پارامترهایــی مانند دمــا، رطوبت، برودت، ســطح 
میکروبی، کیفیت روغن و میزان کلر آب در دســتور 
کار است و در مراکز تفریحی نیز کنترل‌های میکروبی 

و شیمیایی آب انجام خواهد شد.

وزیر آموزش‌وپرورش: 
معرفی مفاخر ملی به دانش‌آموزان 

پایه تقویت هویت ایرانی است
وزیر آموزش‌وپرورش با اشــاره به جایگاه تاریخی استان 
فارس، آشنایی نسل نوجوان با بزرگان و میراث فرهنگی 
کشور را ضرورتی اساســی در مسیر تحکیم هویت ملی 
عنوان کرد.علیرضــا کاظمی روزگذشــته  در در آیین 
رونمایی از رویداد فرهنگی »دانش‌آموز و هویت ایرانی« 
در حافظیه شــیراز که با حضور بیش از هزار دانش‌آموز 
در مجموعه فرهنگی تاریخی حافظیه برگزار شد، اظهار 
کرد: دوران تحصیل، مقطعی سرنوشت‌ســاز برای آینده 
فردی و اجتماعی است و دانش‌آموزان باید با قدردانی از 
معلمان و خانواده‌های خود، مسیر پیشرفت را با تلاش و 
پشتکار دنبال کنند.وی با توصیف دانش‌آموزان به عنوان 
اصلی‌ترین ســرمایه کشــور افزود: برگزاری برنامه‌های 
فرهنگی در کنار آثار تاریخی، امکان شــناخت عمیق‌تر 
نسل جوان از پیشینه تمدنی و چهره‌های ماندگار ایران 
را فراهــم می‌کند.وزیر آموزش‌وپرورش بــا بیان اینکه 
بخش قابل توجهــی از مفاخر و آثار ارزشــمند ایران در 
استان فارس قرار دارد، تصریح کرد: استفاده هدفمند از 
این ظرفیت می‌تواند به تقویت حس تعلق و هویت ملی 
در میان دانش‌آموزان منجر شــود.کاظمی، این رویداد 
فرهنگی را اقدامی مؤثر دانست که قابلیت تعمیم به سایر 
استان‌ها را دارد و تأکید کرد: باید زمینه حضور گسترده‌تر 
دانش‌آموزان در اماکن تاریخی و فرهنگی فراهم شــود 
تا پیوند آمــوزش و میراث فرهنگی بیش از پیش تقویت 
شــود.در ادامه این آییــن، محســن کلاری، مدیرکل 
آموزش‌وپرورش فارس از اجرای طرح‌های مشــترک با 
دستگاه‌های فرهنگی و گردشگری استان خبر داد و گفت: 
بازدیدهای هدفمند دانش‌آموزی از مراکز تاریخی و نیز 
برگزاری مســابقات هنری و تربیتی با محوریت هویت 
ملی در برنامه‌های پیش‌رو قرار دارد. این مراسم با اجرای 
سرودهای ملی و مذهبی توسط دانش‌آموزان همراه بود و 
وزیر آموزش‌وپرورش ضمن بازدید از بخش‌های مختلف 

مجموعه، با دانش‌آموزان دیدار و گفت‌وگو کرد.

دبیر ستاد ملی جمعیت:
 ایده‌آل خانواده‌های ایرانی، بیش از 

۲ فرزند است
دبیر ستاد ملی جمعیت با اشاره به فاصله معنادار وضعیت 
جمعیتی کشــور با واقعیت های موجــود، گفت: نتایج 
پیمایش‌های ملی نشان می‌دهد ایرانیان به‌طور میانگین 
داشتن ۲.۵ فرزند را ایده‌آل می‌دانند، در حالی که اکنون 
نرخ باروری در کشــور حدود ۱.۴۴ است.مرضیه وحید 
دســتجردی روز دوشنبه در نشست کشــوری مدیران 
جوانی جمعیت کشور اظهار کرد: بر اساس نتایج پیمایش 
ملی ارزش‌هــا و نگرش‌های ایرانیان، ایــده آل خانوادها 
داشتن میانگین ۲.۵ فرزند است که به مراتب بیشتر از نرخ 
فعلی باروری کشور اســت.وی با بیان اینکه این اختلاف 
نشــان‌دهنده وجود موانع جدی در مســیر فرزندآوری 
است، افزود: مردم ایران همچنان نگرش مثبتی به فرزند 
و خانواده دارند و تمایل قلبی و درونی آنها داشــتن ۲ و 
یا ۳ فرزند است، اما شــرایط اقتصادی، نگرانی نسبت به 
آینده فرزندان، هزینه‌های مســکن، اشــتغال و مخارج 
ســال‌های ابتدایی زندگــی کودک مانــع از تحقق این 
خواسته و تمایل مهم شده است.دستجردی تأکید کرد: 
اگر مشکلات اقتصادی و پیامدهای اجتماعی موجود را 
در جامعه حل کنیم و حمایت‌های مؤثر و ملموسی هم از 
خانوادها داشته باشیم، بدون نیاز به تبلیغات گسترده، نرخ 
باروری در کشور افزایش موثری خواهد داشت که نتیجه 
آن نیز رفــع بحران جمعیتی پیــش روی آینده خواهد 
شد. علیرضا رئیســی معاون بهداشــت وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی هم در این نشست با تأکید بر 
اینکه مسئله جمعیت موضوعی سیاسی نیست، گفت: 
سیاست‌های جمعیتی باید بر پایه نگاه علمی، شفافیت 
در بیان واقعیت‌ها و جلب مشارکت آگاهانه مردم دنبال 
شود تا بتوان به نتایج پایدار و مؤثر دست یافت.وی افزود: 
مســئله جمعیت یک موضوع راهبردی و ملی اســت و 
نباید آن را سیاســی یا جناحی کــرد. اگر این موضوع 
برای کشــور اهمیت دارد، همه باید پای کار بیایند و 

مسئولانه عمل کنند.

سلامت

جامعه

وزیر دادگســتری، در دیدار با رئیس ســازمان تعزیرات حکومتی و روسای شعب عالی این 
ســازمان، اهمیت دقت علمی و تخصصی در رســیدگی به پرونده‌های تعزیراتی را برجسته 
دانست.امین حســین رحیمی، وزیر دادگســتری  با علی فرهادی، رئیس سازمان تعزیرات 
حکومتی و روسای شعب عالی این سازمان دیدار و گفتگو کرد.وزیر دادگستری در دیدار علی 
فرهادی، معاون وزیر و رییس ســازمان تعزیرات حکومتی و روسای شعب عالی این سازمان، 

جایگاه و اثرگذاری این شــعب را در احقاق حقوق مردم و افزایش رضایت عمومی از عملکرد 
این ســازمان بســیار مهم ارزیابی کرد.وی با تاکید بر جایگاه و اهمیت شعب عالی تعزیرات، 
دقت عمل و نگاه تخصصی و علمی به پرونده‌های ارجاعی را بسیار مهم برشمرد و گفت: فارغ 
از تعداد ورودی پرونده، مهمترین اصل در این زمینه، رســیدگی عالمانه و تخصصی به موارد 
ارجاعی و احقاق حقوق مراجعین است.وزیر دادگســتری نگاه همه جانبه به آرای صادره در 

پرونده‌های تعزیراتی در شــعب عالی را با لحاظ موضوع تولید و استمرار آن و عدم ایجاد مانع 
در فرایند تولید خاطرنشان کرد و گفت: در رسیدگی به پرونده‌های تعزیراتی، نباید به فرایند 
تولید و اشتغال آسیبی وارد شود، تلاش ما حمایت از تولید و رفع موانع تولید با رسیدگی به 
پرونده‌های قاچاق و سایر موارد غیرقانونی در مسیر تولید است، لذا تعزیرات باید با دیدگاهی 

علمی و همه جانبه به موضوع رسیدگی کنند.

رسیدگی به پرونده‌های تعزیراتی نباید به تولید آسیب برساند

سال‌ها تبلیغ شده که »متخصص بهتر 
اســت«؛ گزاره‌ای که به‌تدریج در ذهن 
بخشی از جامعه نهادینه شد و جایگاه 
پزشــک عمومی را تضعیــف کرد. در 
حالی که به اذعان کارشناسان، بخش 
عمده‌ای از مشکلات سلامت در همان 
سطح نخست خدمات قابل حل است. با 
این حال، وقتی بیمار می‌تواند مستقیماً 
به متخصص مراجعــه کند، چرا باید از 
فیلتر پزشــک خانواده عبور کند؟ این 
پرسشی اســت که امروز در قلب یکی 
از مهم‌ترین چالش‌های نظام ســامت 
ایران قرار دارد. طرح پزشــک خانواده 
از همان روزی که مطرح شد، قرار بود 
ستون فقرات اصلاحات در نظام درمان 
باشــد؛ مدلی مبتنی بر نظــام ارجاع، 
مدیریت تقاضا، پیشــگیری از خدمات 
غیرضروری و تشــکیل پرونده سلامت 
برای هر شــهروند. الگویــی که تجربه 
کشــورهایی مانند انگلســتان و کانادا 
نشــان می‌دهد چگونــه می‌تواند هم 
هزینه‌ها را کنترل کنــد و هم کیفیت 
خدمات را ارتقا دهد. اما سال‌ها پس از 
آغاز اجرای این طرح در ایران، بسیاری 
از اهداف اولیه آن یا محقق نشده یا به 
حداقل کارکرد خود تقلیل یافته است. 
هم‌زمان، افزایش تعرفه‌های پزشــکی 
نیز بــه یکــی از مناقشــه‌های اصلی 
سیاست‌گذاران، پزشــکان و بیماران 
تبدیل شده؛ مناقشه‌ای که هر ضلع آن 

استدلال‌های خاص خود را دارد.

yy از »مدیر ســامت« تــا »مُهر
ارجاع«

بر اســاس فلســفه اولیه طرح، پزشک 
خانــواده باید مدیر ســامت جمعیت 
تحت پوشش خود باشــد؛ پزشکی که 
نه‌تنها درمان می‌کند، بلکه پیشگیری، 
آموزش و پیگیــری مــداوم را نیز در 
دســتور کار دارد. اما روایــت میدانی 
برخی پزشکان نشــان می‌دهد فاصله 
میان تئوری و عمل قابل توجه اســت.

علی ایــزدی، پزشــک عمومــی، در 
گفت‌وگو با »تجارت‌نیــوز« می‌گوید: 
»در تئــوری، مــا باید مدیر ســامت 
جمعیت تحت پوشــش باشــیم، اما 
در عمل بیشــتر بــه یک مُهــر برای 
ارجــاع تبدیل شــده‌ایم. اختیار کافی 
برای مدیریت درمــان نداریم و بیمار 
هــم الزامی به تبعیت از مســیر ارجاع 
احساس نمی‌کند.«او با اشاره به فشار 
کاری بــالا توضیح می‌دهــد: »برای 
هر ویزیت باید زمان کافی گذاشــت؛ 
آموزش داد، درباره پیشگیری توضیح 
داد و پیگیری انجام داد. اما سرانه‌ای که 
تعیین می‌شود متناســب با این حجم 
کار نیســت. وقتی منابع محدود باشد، 
کیفیت اولین قربانی اســت.«به گفته 
او، تأخیرهای طولانــی در پرداخت‌ها 
نیــز انگیزه حضور در طــرح را کاهش 
داده اســت: »گاهــی چند مــاه پولی 
دریافت نمی‌کنیــم. در این مدت باید 
اجــاره مطب، حقوق منشــی و هزینه 
تجهیــزات را بپردازیــم. بســیاری از 
همکاران به همین دلیل از طرح خارج 
شــده‌اند.«نتیجه آنکه پزشک خانواده 
برای برخی پزشکان جوان به گزینه‌ای 
موقت تبدیل شده، نه مسیری حرفه‌ای 

و پایدار.

yy فرهنــگ »متخصص‌گرایی« و
تضعیف سطح اول خدمات

یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی 
پزشک خانواده، مســئله بی‌اعتمادی 
بخشــی از جامعه به پزشکان عمومی 
اســت؛ بی‌اعتمادی‌ای که ریشــه در 
ســال‌ها تبلیغ و تلقین اجتماعی دارد.

ایزدی در این باره می‌گوید: »ســال‌ها 
تبلیغ شــده که متخصص بهتر است، 
در حالــی که بیشــتر مشــکلات در 
همان ســطح عمومی قابل حل است. 
کنترل  مکــرر،  ســرماخوردگی‌های 
فشــار خون، دیابت، اختلالات شــایع 
گوارشی و بســیاری از مشکلات دیگر، 
نیازی به مراجعه مستقیم به متخصص 
ندارند.«امــا وقتــی بیمــار می‌بیند 
می‌توانــد بــدون مانع بــه متخصص 
مراجعه کند، انگیزه‌ای بــرای عبور از 
مسیر ارجاع ندارد. نبود ضمانت اجرایی 
برای نظام ارجاع باعث شــده پزشک 
خانــواده عملًا در بســیاری از مناطق 

واقعی  دروازه‌بــان  نقش 
نظام سلامت را ایفا نکند.

کارشناسان معتقدند اگر 
ارجاع به‌صورت نظام‌مند 
و همــراه بــا پوشــش 

بیمــه‌ای هدفمند اجرا شــود، ازدحام 
در مطب متخصصــان کاهش می‌یابد 
و هزینه‌های غیرضــروری نیز کنترل 

می‌شود.

yy پرونده الکترونیک؛ ظرفیتی که
نیمه‌کاره ماند

یکــی از ابزارهای کلیــدی موفقیت 
پزشک خانواده، تشــکیل و نگهداری 
پرونده الکترونیک ســامت اســت؛ 
ابزاری کــه امکان پیگیری مســتمر، 
پیشــگیری و تصمیم‌گیری مبتنی بر 
داده را فراهم می‌کند.ایزدی در این‌باره 
می‌گوید: »اگــر پرونــده الکترونیک 
به‌درســتی عمل کند، می‌تواند تحولی 
بزرگ ایجاد کند. اما وقتی سیســتم‌ها 
به هم متصل نیســتند یا مــدام قطع 
می‌شــوند، عمــاً مجبوریــم همان 
روش‌های سنتی را ادامه دهیم.«نقص 

در زیرســاخت‌های فناوری اطلاعات، 
عدم یکپارچگی ســامانه‌ها و مشکلات 
فنی مکــرر، موجب شــده ایــن ابزار 
راهبردی هنوز بــه ظرفیت کامل خود 
نرســد. در چنین شــرایطی، پزشک 
خانواده نه به داده‌های کامل دسترسی 
دارد و نه امکان تحلیل جامع وضعیت 
سلامت جمعیت تحت پوشش خود را 

پیدا می‌کند.

yy تعرفه‌های پزشکی؛ گره کور یا
راه‌حل ناقص؟

در کنــار چالش‌هــای ســاختاری، 
موضوع تعرفه‌هــای پزشــکی نیز به 
بحثی داغ تبدیل شــده اســت. برخی 
افزایش  معتقدنــد  سیاســت‌گذاران 
تعرفه‌ها فشــار بیشــتری بــر مردم 
وارد می‌کنــد، در حالی که پزشــکان 
می‌گویند پایین نگه داشتن مصنوعی 
تعرفه‌هــا ادامــه فعالیــت را دشــوار 
کرده اســت.ایزدی توضیــح می‌دهد: 
»بعضی‌هــا فکر می‌کنند 
یعنی  تعرفــه  افزایــش 
درآمد بیشتر پزشک، در 
حالی که بخــش زیادی 
از آن صــرف هزینه‌های 
جاری می‌شــود. قیمــت تجهیزات، 
مواد مصرفــی، اجاره و حتــی مالیات 
بالا رفته است. اگر تعرفه واقعی نشود، 
ادامه فعالیت صرفه اقتصادی ندارد.«او 
هشــدار می‌دهد: »پایین نگه داشتن 
مصنوعــی تعرفه‌ها فقط بــه کاهش 
کیفیت یا خــروج نیروها از سیســتم 
منجر می‌شود. اگر پزشک در سیستم 

نماند، اولین آسیب به مردم می‌رسد.«

yyناهماهنگی منابع و تعهدات
مبینــا طلوعــی، کارشــناس اقتصاد 
ســامت، نیز  ریشــه اصلی مشکلات 
پزشــک خانواده را در عدم تناســب 
میــان منابــع و تعهــدات می‌داند.او 
می‌گوید: »وقتی بسته خدمتی وسیع 
تعریف می‌کنیم اما بودجه متناســب 
نمی‌گذاریم، نتیجه همین می‌شود که 
طرح نیمه‌جان باقی بماند. شکســت 

پزشــک خانــواده پیش از هــر چیز 
ناشــی از ناهماهنگی میــان منابع و 
تعهدات اســت.«به گفته او، پرداخت 
سرانه‌ای که متناســب با تورم سالانه 
تعدیل نشــود، خیلی زود کارایی خود 
را از دســت می‌دهد: »در اقتصادی که 
هزینه‌ها به‌ســرعت افزایش می‌یابد، 
تثبیت عدد ســرانه به معنای کاهش 
واقعــی درآمــد ارائه‌دهنــده خدمت 
اســت.«طلوعی تأکیــد می‌کنــد که 
سیاســت مهار تعرفه‌هــا در ظاهر به 
نفع مردم اســت، اما در عمل می‌تواند 
داشــته  پیچیــده‌ای  پیامدهــای 
باشــد: »وقتی قیمت واقعی نباشــد، 
ارائه‌دهنده ممکن اســت از مسیرهای 
دیگر هزینــه را جبران کنــد؛ مانند 
افزایــش آزمایش‌ها یــا خدماتی که 
همیشه ضروری نیســت.«او پیشنهاد 
می‌دهد به جــای تمرکز صرف بر عدد 
تعرفه، نظام خریــد راهبردی خدمت 
تقویت شــود: »بیمه بایــد بداند چه 
خدمتی را، از چه کسی و با چه کیفیتی 
می‌خرد. اگر خریــد خدمت هدفمند 
باشــد، هم کیفیت ارتقا می‌یابد و هم 

منابع بهینه مصرف می‌شود.«

yy شــکاف درآمدی و تهدید خط
مقدم

یکی دیگر از نگرانی‌های مطرح‌شــده، 
شکاف درآمدی میان سطوح مختلف 
پزشــکی است؛ شــکافی که می‌تواند 
انگیزه فعالیت در ســطح اول خدمات 
را کاهش دهد.طلوعی هشدار می‌دهد: 
»اگر پزشــک عمومی احساس کند با 
چند سال کار در طرح پزشک خانواده 
آینده روشنی ندارد، طبیعی است که 
به فکر مهاجرت، ورود به دوره تخصص 
یا حتی تغییر شــغل بیفتد. شــکاف 
درآمدی میان سطوح مختلف پزشکی، 
انگیزه حضور در خــط مقدم را از بین 
می‌برد.«در چنین شرایطی، سطح اول 
خدمات که باید بار اصلی پیشگیری و 
مدیریت بیماری‌های شایع را بر دوش 
بکشــد، با کمبود نیرو و کاهش انگیزه 

مواجه می‌شود.

yyدوراهی سیاست‌گذاران
امروز سیاســت‌گذاران نظام ســامت 
در دوراهی دشــواری قرار دارند: از یک 
سو بیماران از رشد هزینه‌های درمانی 
نگران‌اند و تــوان پرداخت آنان محدود 
اســت؛ از ســوی دیگر، ارائه‌دهندگان 
خدمت نسبت به واقعی نبودن تعرفه‌ها 
و نبود منابــع پایدار اعتــراض دارند.

کارشناسان معتقدند حل این تعارض 
نیازمنــد مجموعــه‌ای از اصلاحــات 
هم‌زمان است؛ از تقویت زیرساخت‌های 
فنــاوری و اجرای واقعی نظــام ارجاع 
گرفته تا تأمین منابع پایدار، بازنگری در 
نحوه پرداخت‌ها و فرهنگ‌سازی برای 

ارتقای جایگاه پزشک عمومی.

yyبازگشت به فلسفه اولیه
آنچه از مجمــوع گفت‌وگوها برمی‌آید، 
این اســت که پزشــک خانواده بیش 
از هــر چیــز قربانــی کمبــود منابع 
پایدار و نبــود ضمانت اجرایی شــده 
اســت. در غیاب نظام ارجــاع واقعی، 
فرهنــگ عمومی همچنان به ســمت 
متخصص‌گرایی ســوق دارد و پزشک 
خانواده به حلقه‌ای تشــریفاتی تقلیل 
می‌یابد.در حالی که تجربه کشورهای 
موفق نشــان می‌دهد تقویت ســطح 
اول خدمات نه‌تنهــا هزینه‌ها را کنترل 
می‌کنــد، بلکه رضایت بیمــاران را نیز 
افزایش می‌دهــد. شــرط تحقق این 
هدف، بازگشت به فلســفه اولیه طرح 
و ایجاد تعــادل میان منافــع بیمار و 
ارائه‌دهنــده خدمت اســت.تا زمانی 
که این مجموعــه اصلاحات به‌صورت 
هماهنگ اجرا نشود، نه می‌توان انتظار 
 داشت پزشــکان با انگیزه در سطح اول

 باقی بمانند و نه بیمــاران از خدماتی 
منســجم، در دســترس و باکیفیــت 
بهره‌مند شوند. پزشک خانواده اگر قرار 
است ستون فقرات نظام سلامت باشد، 
باید اختیارات، منابع و جایگاه متناسب 
با این نقش را نیز در اختیار داشته باشد؛ 
در غیر این صورت، این ستون خمیده، 
تاب تحمل بار فزاینــده نظام درمان را 

نخواهد داشت.

اجتماعیروزنامه   اقتصادی، سیاسی و اجتماعی4 سه‌شنبه28 بهمن   1404-  28شعبان 1447 - 17 فوریه   2026  - سال دوازدهم-شماره  2404

REPORT

گزارش

ستون فقراتی که خم شد

پزشک خانواده در دوراهی منافع و منابع

 

بر اساس قوانین کیفری ایران، جرم رشوه‌گیری )ارتشا( 
و رشوه‌دهی )رشــا( مجازات‌های سنگینی از جمله 
حبس، انفصال از خدمت و ضبط اموال به همراه دارد. 
این مجازات‌ها با هدف مقابله با فساد اداری و اقتصادی 
طراحی شــده‌اند و بــرای مأموران دولتی تشــدید 
می‌شوند.  رشــوه‌گیری و رشــوه‌دهی، که در ادبیات 
حقوقی ایران به ترتیب تحت عنوان‌های ارتشــا و رشا 
شناخته می‌شوند، از جمله جرایم سازمان‌یافته و مخل 
امنیت اقتصادی و اعتماد عمومی به شــمار می‌روند، 
این پدیده، علاوه بر آنکه ریشــه در تاریخ کهن دارد، 
در عصر حاضر نیز به اشکال پیچیده‌تری در نظام‌های 
اداری و اقتصــادی نفوذ کرده و مبــارزه با آن نیازمند 
قوانین دقیق، مجازات‌های بازدارنــده و اراده‌ای ملی 
است.در جمهوری اســامی ایران، با توجه به حرمت 
شدید رشوه در شریعت اسلام و تأکید قوانین اساسی 
و عادی بر سلامت اداری، مقررات نسبتاً جامعی برای 
جرمانگاری و مجازات این رفتارها وضع شــده است. 
با این حال، اجرای مؤثر این قوانین و ریشــه‌کنی این 
آسیب اجتماعی، چالشی چندوجهی است که تنها از 

طریق برخورد قضایی محض مرتفع نمی‌شود.

yyتعریف و مبانی حقوقی رشا و ارتشا
در نظام حقوقی ایران، ارتشا به عمل کارمند یا مأمور 
دولت یا نهادهای عمومی اشاره دارد که در ازای انجام یا 
عدم انجام وظیفه، مالی را دریافت کند. در مقابل، رشا 
عمل فردی است که چنین مالی را برای تاثیرگذاری بر 
تصمیم یا عمل مأمور می‌پردازد.این تعاریف در قانون 
مجازات اسلامی )مصوب ۱۳۹۲( به صورتی مبسوط 
ارائه شده است. مطابق ماده ۵۸۸ این قانون، هر یک از 
مستخدمین و مأمورین دولتی یا اشخاصی که در حکم 
مستخدم دولت هستند، در قبال انجام یا ترک وظیفه، 
مال یا منفعتی را دریافت کنند، مرتکب جرم ارتشــا 

شده‌اند.دایره شــمول این افراد بسیار گسترده است و 
کارکنان قضایی، اداری، شوراها، شهرداری‌ها، نهادهای 
انقلابی، بنیادها، مؤسســات عمومی و دستگاه‌های 
تحت نظر دولت را در بر می‌گیرد. نکته حائز اهمیت در 
تعریف رشوه، وسعت مفهومی »مال« است. این مفهوم 
تنها به پول نقد محدود نمی‌شود، بلکه شامل هرگونه 
منفعت مالی، سند پرداخت، واگذاری اموال منقول و 
غیرمنقول، ارائه خدمات، اعطای موقعیت‌های شغلی 
یا امتیازات اقتصادی، و حتی وعده‌های آتی می‌گردد. 
بنابراین، حتی اگر مزیتی غیرمستقیم و با ارزش مالی 
به مأمور اعطا شود، می‌تواند مشمول عنوان رشوه قرار 
گیرد.جرم رشا نیز در ماده ۵۹۲ همین قانون تعریف 
شده است، بر این اســاس، هر کس به قصد برهم زدن 
حق یا مقررات، برای انجام یا عدم انجام کاری از طرف 
مأمور، به او مال یا منفعتی دهد یا وعده یا سوگند دهد، 
مرتکب جرم رشا شــده است. حتی معاملات صوری، 
فروش یا خرید اموال به قیمت‌های غیرواقعی )بسیار 
کمتر یا بیشتر( با هدف اعطای منفعت پنهان به مأمور، 
نیز در زمره رشــوه قرار می‌گیرند.این دقت قانونگذار 
نشــان از درک اشــکال نوین و پیچیده ارتکاب این 
جرم دارد. یک اصل مهم در حقــوق کیفری ایران در 
خصوص رشوه، اصل عدم تداخل مجازات‌ها است، به 
این معنا که اگر مأمور رشوه‌گیر، در ازای دریافت مال، 
عمل مجرمانه دیگری نیز انجــام دهد )مانند تنظیم 
ســند مجعول یا اخلال در نظام اقتصادی(، علاوه بر 
مجازات ارتشا، به مجازات آن عمل خاص نیز محکوم 

خواهد شد
.
yyمجازات‌های مقرر در قوانین فعلی

قانون مجازات اســامی برای هر یک از جرایم ارتشا 
و رشــا، مجازات‌های اصلی، تکمیلی و تبعی خاصی 
پیش‌بینی کرده است که عموماً با هدف تنبیه، اصلاح 
و بازدارندگی طراحی شــده‌اند.مجازات جرم ارتشــا: 
مطابق مــاده ۵۸۸ قانون مجازات اســامی، مرتکب 
این جرم به حبس از شــش ماه تا سه سال، پرداخت 
جزای نقدی معادل مال دریافتی و انفصال از خدمت 
دولت به مدت شــش ماه تا سه سال محکوم می‌شود. 

همچنین، مال دریافتی به عنوان رشوه، ضبط و به نفع 
دولت مصادره می‌گردد.در موارد تشدید مجازات، اگر 
فعل ارتکابی دارای آثار مخرب گســترده‌تری باشد، 
مانند اینکه مرتکب از مقامات ارشــد باشد یا عمل او 
موجب اخلال جدی در نظم عمومــی یا زیان عمده 
به بیت‌المال شــود، دادگاه می‌تواند مجازات حبس را 
تا حد مجازات قانونی افزایش دهد.مجازات جرم رشا: 
بر اساس ماده ۵۹۲، رشوه‌دهنده به حبس از شش ماه 
تا سه سال و پرداخت جزای نقدی به میزان مال داده 
شده محکوم می‌شود. با این حال، قانون در این زمینه 
راه‌های تخفیــف و حتی معافیت نیز پیش‌بینی کرده 
است که نشان از نگاه تفکیک‌گرایانه قانونگذار دارد.به 
عنوان مثال، اگر ثابت شود که رشوه‌دهنده برای احقاق 
حق مسلم خود یا دفع ظلم و اجحاف ناچار به این عمل 
شده است، دادگاه می‌تواند در مجازات او تخفیف قابل 
توجهی قائل شــود. مهم‌تر از آن، مــاده ۵۹۳ قانون، 
معافیت کامل رشــوه‌دهنده از مجازات را مقرر کرده 
است، مشــروط بر اینکه وی پیش از تعقیب، عملیات 
رشوه‌دهی و فرد رشوه‌گیر را به مراجع قضایی گزارش 
دهد و ادعای خود را به اثبات برســاند در این صورت، 
نه تنها از مجازات معاف می‌شود، بلکه مال داده شده 
نیز به او مســترد می‌گردد.این سازوکار، در واقع نوعی 
همکاری با مراجع قضایی برای کشف جرم محسوب 
شــده و به عنوان یک ابزار مؤثر در کشف شبکه‌های 

پنهان فساد اداری عمل می‌کند.
علاوه بر مجازات‌های اصلی، محکومان به این جرایم 
ممکن است مشــمول مجازات‌های تکمیلی و تبعی 
نیز بشوند، این مجازات‌ها شامل محرومیت از حقوق 
اجتماعی )مانند انتخاب شدن در شوراها(، محرومیت 
از مشاغل دولتی و عمومی به طور دائمی یا موقت، الزام 
به رد اموال ناشــی از جرم و در مواردی، انتشار حکم 
محکومیت در رسانه‌ها به منظور ایجاد اثر بازدارندگی 

اجتماعی است.

yy چالش‌هــای اجرایی و اثباتی در مســیر
مبارزه با رشوه

با وجود قوانین نسبتاً مترقی، اجرا و اثبات جرایم رشا 

و ارتشا در عمل با دشواری‌های متعددی روبرو است. 
اولین و عمده‌ترین چالش، مخفیانه بودن ماهیت این 
جرایم است، این اعمال معمولاً در فضایی خصوصی، 
بدون حضور شــاهد و اغلب با سازوکارهای پیچیده و 
غیرمســتقیم انجام می‌گیرند. بنابراین، جمع‌آوری 
ادله محکمه‌پسند مانند اقرار، شهادت یا اسناد کتبی، 
بسیار دشوار است.قضات در چنین پرونده‌هایی ناگزیر 
به تکیه بر قرائن و امارات قوی و علم قاضی ناشــی از 
بررسی کلیه شواهد و اظهارات هستند.چالش دیگر، 
تفاسیر مختلف از مصادیق رشوه است مثلًا در فرهنگ 
ایرانی، دادن هدیه در مناسبت‌های مختلف یک سنت 
رایج اســت اما آیا هدیه به یک مأمور دولتی، اگر پس 
از آن کاری در حیطه وظایفش برای اهداکننده انجام 
شود، رشوه محسوب می‌شــود؟ رویه قضایی عموماً 
به قصد و نیت طرفیــن در هنگام اهدا و دریافت توجه 
می‌کند اگر هدیه با انتظار تاثیرگذاری آتی بر تصمیم 
اداری یا قضایی داده شده باشد، حتی اگر عنوان هدیه 
را داشته باشد، می‌تواند رشوه تلقی شود این مسئله، 
لزوم ایجاد تمایز فرهنگی و حقوقی شفاف بین هدیه و 

رشوه را بیش از پیش آشکار می‌سازد.

yy نظام تقویت  برای  پیشنهادی  راهکارهای 
مبارزه با رشوه

مبارزه با رشــوه تنها بــا تشــدید مجازات‌ها محقق 
نمی‌شــود؛ بلکه نیازمند یک استراتژی چندمحوری 
شامل پیشگیری، فرهنگ‌ســازی، نظارت و برخورد 
قضایی اســت، در بعد قانونی و ســاختاری، بازنگری 
در برخــی مقررات ضروری به نظر می‌رســد، تعریف 
دقیق‌تر و عینی‌تر از مفاهیمی مانند »مأمور دولتی«، 
»مال« و »منفعت غیرمســتقیم« می‌توانــد از بروز 
تفســیرهای ســلیقه‌ای بکاهد و اجباری شدن اعلام 
دارایی برای مقامات بلندپایه و خانواده مســتقیم آنها 
و ایجاد سامانه‌ای شــفاف برای نظارت عمومی بر این 
اعلامیه‌ها، یک اقدام پیشگیرانه مؤثر است.همچنین، 
تصویب قانون جامع حمایت از افشــاگران فساد که 
ضمن تضمین امنیت شغلی و جانی آنان، مشوق‌های 
مناســبی نیز بــرای گزارش‌دهی پیــش بینی کند، 

می‌تواند گام بزرگی در کشــف جرایم پنهان باشد.در 
بعد فرهنگــی و اداری، ســرمایه‌گذاری روی آموزش 
اخلاق حرفه‌ای برای تمامی سطوح کارمندان دولت، 
از اولویت‌های اساســی اســت، این آموزش‌ها باید بر 
تبعات فردی، اجتماعی و اخروی رشــوه تأکید کنند، 
از سوی دیگر، ساده‌سازی فرآیندهای اداری و کاهش 
تماس مســتقیم و غیرضروری شــهروند با مأمور، از 
طریق توسعه دولت الکترونیک، یکی از کارآمدترین 
راه‌های کاهش فرصت‌های ارتکاب رشوه است، وقتی 
تمامی خدمات به صورت آنلاین، شــفاف و مبتنی بر 
دســتورالعمل مشخص ارائه شــوند، مجال چانه‌زنی 
و درخواســت مال نامشــروع کاهش می‌یابد.در بعد 
نظارتی و فناورانــه، تقویت همکاری و هماهنگی بین 
نهادهای نظارتی و قضایی تحت یک ستاد فرماندهی 
واحد مبارزه با فســاد می‌تواند از پراکندگی اقدامات 
بکاهد، اســتفاده از فناوری‌های نویــن مانند هوش 
مصنوعی برای رصد الگوهای مالی غیرعادی مأموران، 
ایجاد ســامانه‌های گزارش‌دهی ناشناس و امن برای 
شــکایات مردمی، و نصــب دوربیــن در بخش‌های 
حساس دستگاه‌های اجرایی )با رعایت حقوق حریم 
خصوصی( از جمله ابزارهای کارآمد در دنیای معاصر 
هســتند.پدیده رشــوه به عنوان یک آفت اجتماعی، 
اقتصادی، ریشــه در عوامل متعدد اقتصادی، اداری 
)مانند بوروکراسی پیچیده، ضعف نظارت( و فرهنگی 
)مانند بلندپروازی، ضعف وجدان کاری( دارد، قوانین 
ایران، به ویژه قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۹۲، با 
جرمانگاری دقیق و تعیین مجازات‌های نسبتاً شدید 
برای رشا و ارتشــا، چارچوب حقوقی مناسبی را برای 
مبارزه فراهم کرده است، با این حال، تجربه نشان داده 
که قانون به تنهایی کافی نیســت.مبارزه با رشوه یک 
مسیر طولانی و مستمر است که موفقیت در آن منوط 
به تلفیق هوشمندانه سه رویکرد پیشگیری )از طریق 
اصلاح ساختارها و فرهنگ‌ســازی(، کشف )از طریق 
نظارت و گزارش‌دهی( و مجــازات )عادلانه و قطعی( 
می‌باشد، تنها در این صورت است که می‌توان امیدوار 
بود فضای اداره امور عمومی، به سوی سلامت، شفافیت 

و اعتماد عمومی هر چه بیشتر حرکت کند.

مجازات رشوه در ایران چگونه است؟

 از انفصال خدمت تا زندان و ضبط اموال
ساسان سوری
گروه جامعه 
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مجری طرح توســعه فــاز ۱۳ میدان مشــترک پــارس جنوبــی از تولیدی شــدن یک 
حلقــه چاه جدید در این طــرح خبر داد و گفت: بــا بهره‌برداری از این چــاه، تولید روزانه 
گاز از فــاز ۱۳ پارس جنوبی بیــش از ۱.۵ میلیــون مترمکعب افزایــش یافت.علی‌اصغر 
صادقی با اشــاره پیشــرفت عملیــات اجرایی و آمادگی فــاز ۱۳ میدان مشــترک پارس 
جنوبی برای ثبــت مرحله جدیدی از تولیــد گاز غنی، اظهار کرد: فــاز ۱۳ پارس جنوبی 

با اتــکا به تــوان داخلــی و تجــارب نویافته در ســال‌های اخیــر، اکنــون در موقعیتی 
 قــرار گرفته کــه می‌تواند نقــش مؤثرتــری در پایــداری تولید گاز کشــور ایفــا کند.

وی با اشــاره به روند تکمیل و بهره‌برداری از چاه‌های جدید در طرح توســعه فاز ۱۳ پارس 
جنوبی گفت: با همت و تلاش مضاعف همکاران این طرح، عملیات اتصال نهایی یک حلقه 
چاه جدید به تأسیســات فرآیندی یکی از سکوهای فراساحلی این طرح با موفقیت به پایان 

رسید و این چاه در مدار تولید قرار گرفت.مجری طرح توسعه فاز ۱۳ میدان مشترک میدان 
گازی پارس جنوبی با اشاره به برنامه‌ریزی دقیق انجام‌شده برای اجرای این عملیات افزود: 
با اتخاذ تمهیدات اجرایی و هماهنگی کامل میان بخش‌های عملیاتی و پشــتیبانی، مدت 
زمان توقف تولید ســکو به حداقل ممکن کاهش یافت که در نوع خود کم‌نظیر محســوب 

می‌شود.

جهش ۱.۵ میلیون مترمکعبی تولید گاز در پارس جنوبی

مشــترک  کمیســیون  نوزدهمیــن 
همکاری‌های اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران و روسیه در حالی کار خود را آغاز کرده 
که مقامات دو کشور بر »تبدیل تفاهم‌ها 
به پروژه‌های اجرایی« و ثبت پیشــرفت 
مذاکرات در قالب سندی زمان‌بندی‌شده 
تأکید دارند. از سرمایه‌گذاری شرکت‌های 
روسی در هفت میدان نفتی ایران و برنامه 
افزایش ســهم آنها در تولید نفت کشــور 
گرفته تــا تفاهم‌نامــه ۲۵ میلیارد دلاری 
برای احــداث نیروگاه‌های هســته‌ای و 
هدف‌گذاری تجــارت ۲۰ میلیارد دلاری، 
این کمیسیون را می‌توان یکی از مهم‌ترین 
ایســتگاه‌های روابط اقتصــادی تهران و 

مسکو در سال‌های اخیر دانست.

yy کمیســیونی برای عبور از تفاهم
به اجرا

ســید علی‌محمد موســوی، معاون امور 
بین‌الملل و بازرگانــی وزیر نفت، در آیین 
آغاز به کار نوزدهمین کمیسیون مشترک 
اقتصــادی ایران و روســیه بــا قدردانی 
از حضور هیئت‌هــای دو کشــور تأکید 
کرد: »روابط جمهوری اســامی ایران و 
فدراسیون روســیه بر پایه احترام متقابل، 
منافع مشــترک و نگاه همسو به تحولات 
منطقه‌ای و بین‌المللی اســتوار است و در 
سال‌های اخیر روندی رو به رشد و سازنده 
داشته اســت.«به گفته او، همکاری‌های 

دو کشــور در حوزه‌های انــرژی، تجارت، 
حمل‌ونقــل، علــم و فناوری گســترش 
یافته و این کمیسیون بستری مؤثر برای 
تبدیــل تفاهم‌ها به پروژه‌هــای اجرایی و 
دستاوردهای ملموس به‌شــمار می‌رود.

موسوی تصریح کرد: »ایران برگزاری این 
دوره از کمیســیون را فرصتی برای ثبت 
پیشرفت مذاکرات هیئت‌ها و تدوین سند 
مشــترک می‌داند.« او افزود وزارت نفت 
به‌عنوان متولی برگزاری کمیســیون، بر 
توســعه همکاری‌های دوجانبــه در همه 
حوزه‌ها، گسترش همکاری‌های اقتصادی 
متوازن، مشــارکت بخش خصوصی، رفع 
موانع تجاری و توسعه پروژه‌های مشترک 

تأکید دارد.

yy ۷۵ درصد مصوبات کمیســیون
هجدهم در مسیر اجرا

یکی از محورهای مهــم این دوره، ارزیابی 
عملکرد مصوبات کمیسیون هجدهم است 
که اردیبهشت‌ماه امسال در مسکو برگزار 
شد. موسوی با اشاره به تصویب ۱۹۳ بند 
در آن دوره گفت: »بر اســاس ارزیابی‌ها، 
بیش از ۷۵ درصد این بندها اجرایی شده 
یا در مســیر اجرا قرار دارد.«بــه گفته او، 
تعمیق روابط نیازمند اعتمــاد متقابل و 
پیگیری دقیق مصوبه‌هاســت. طرفین در 
فاصله برگزاری دو کمیسیون، نشست‌های 
حضــوری و مجــازی متعــددی بــرای 

پیگیری مفاد سند قبلی و آسیب‌شناسی 
موانــع اجرایــی برگــزار کرده‌اند.معاون 
وزیر نفت تأکید کرد ســند جدید جنبه 
تشریفاتی ندارد و برای هر بند آن بازه زمانی 
مشخص و مسئولیت اجرایی تعیین شده 
است. در این دوره، نشست‌های تخصصی 
در ۱۶ کارگروه برگزار می‌شود و در پایان، 

سند نهایی اجلاس به امضا خواهد رسید.

yyراه‌اندازی سامانه پایش مصوبات
در اقدامــی جدیــد، برای نخســتین بار 
سامانه‌ای به‌منظور رصد و پایش مصوبات 
و تفاهم‌های کمیســیون طراحی شــده 
که به‌صورت آزمایشــی مورد بهره‌برداری 
قــرار می‌گیرد. موســوی این ســامانه را 
ابزاری برای شفاف‌ســازی، تسریع اجرا و 
امکان تدوین دقیق‌تر مفاد ســند نوزدهم 
دانست.او خطاب به کارگروه‌ها تأکید کرد: 
»مذاکرات باید جــدی و عمیق، همراه با 
انعطاف‌پذیری سازنده و مبتنی بر احترام 
به دیدگاه‌های متفاوت باشــد. شفافیت 
در بیــان محدودیت‌هــا و انتظارها و نگاه 
بلندمدت به همکاری‌ها می‌تواند زمینه‌ساز 

تصمیم‌های پایدار شود.«

yy در روس‌هــا  ســرمایه‌گذاری 
میادین نفتی ایران

در بخش دیگری از این تحولات، مصطفی 
برزگر، مدیرکل اروپا، آمریکا و کشورهای 

مســتقل مشــترک‌المنافع معاونت امور 
بین‌الملل وزارت نفت، از ســرمایه‌گذاری 
شرکت‌های بزرگ روسی در هفت میدان 
نفتی ایــران خبر داد.او گفــت: »در حال 
حاضر حدود ۶ درصد تولید نفت کشــور 
توسط شــرکت‌های روسی انجام می‌شود 
و چشــم‌انداز پیش‌بینی‌شــده افزایــش 
این ســهم به ۱۲ درصد اســت.«به گفته 
برزگر، حوزه نفت و گاز یکی از محورهای 
اصلی همکاری دو کشــور است و علاوه بر 
ســرمایه‌گذاری در میادیــن، پروژه‌های 
مشــترک دیگری نیز در دست بررسی و 
اجرا قرار دارد.این همکاری‌ها در چارچوب 
تعاملات دو کشور در قالب اوپک‌پلاس نیز 
معنا پیدا می‌کند؛ جایی که هماهنگی در 
سیاســت‌های تولید و عرضه نفت نقش 
مهمی در معادلات بازار جهانی انرژی ایفا 

می‌کند.

yy تفاهم‌نامه ۲۵ میلیارد دلاری در
حوزه نیروگاه‌های هسته‌ای

برزگر همچنین به همکاری‌های هسته‌ای 
میان تهران و مسکو اشــاره کرد و گفت: 
»در فاز نخست، روسیه ســرمایه‌گذاری 
انجــام داده و فازهای دوم و ســوم نیز در 
دست اقدام اســت. تفاهم‌نامه‌ای به ارزش 
۲۵ میلیارد دلار برای احداث نیروگاه‌های 
هسته‌ای جدید و کوچک‌مقیاس در منطقه 
ســیریک و همچنین احداث نیروگاه‌های 
تولید برق منعقد شــده است.«با توجه به 
گذشت پنج ســال از آغاز پروژه، به گفته 
او در این کمیســیون نیاز اســت تعیین 
تکلیف‌های لازم درباره زمان‌بندی و نحوه 
پیشرفت کار انجام شود تا پروژه‌ها از مرحله 

تفاهم به فاز اجرایی کامل وارد شوند.

yy پیش‌بینــی واردات ۵۵ میلیارد
مترمکعب گاز

یکی دیگر از محورهــای مهم همکاری، 
واردات گاز از روســیه اســت. برزگر اعلام 
کرد: »در فاز نخســت، واردات سالانه ۵۵ 
میلیارد مترمکعب گاز پیش‌بینی شــده و 
در فاز دوم نیز ۵۵ میلیارد مترمکعب دیگر 
مدنظر اســت.«همچنین واردات برق از 
روسیه از طریق خاک جمهوری آذربایجان 
در دســتور کار قــرار دارد؛ طرحی که در 

صورت اجرا می‌تواند به تنوع‌بخشی به سبد 
انرژی و تقویت امنیــت انرژی منطقه‌ای 

کمک کند.

yy حلقه شــمال-جنوب؛  کریدور 
مفقوده تجارت

در کنار انرژی، زیرساخت‌های حمل‌ونقل 
و ترانزیت یکی از چالش‌های اصلی توسعه 
روابط اقتصادی دو کشــور است. برزگر با 
اشاره به اهمیت تکمیل کریدور شمال–

جنوب گفت: »راه‌آهن رشت–آســتارا به 
طــول ۱۶۲ کیلومتر حلقــه مفقوده این 
کریدور اســت.«به گفته او، از مجموع این 
مسیر، حدود ۱۲۵ کیلومتر تملک اراضی 
شــده و ۴۰ کیلومتر نیز بــرای احداث به 
طرف روس تحویل داده شــده است. این 
خط پــس از اتصال به خــاک جمهوری 
آذربایجان، ظرفیت جابه‌جایی حدود ۱۵ 
میلیون تن کالا در ســال را خواهد داشت 
و می‌تواند نقش مهمی در توسعه تجارت 
میان ایران، روسیه و حتی کشورهای دیگر 
از جمله بــاروس ایفا کند.کارشناســان 
معتقدند تکمیــل این مســیر، علاوه بر 
کاهش هزینه و زمــان حمل کالا، جایگاه 
ایــران را در معــادلات ترانزیتی منطقه 

تقویت خواهد کرد.

yy تجارت ۵ میلیارد دلاری؛ فاصله
تا هدف ۲۰ میلیاردی

در حــال حاضر حجــم تجــارت میان 
ایران و روســیه حدود ۵ میلیارد دلار در 
سال برآورد می‌شــود؛ رقمی که به گفته 
برزگــر با ظرفیت‌هــای موجــود فاصله 
قابل‌توجهی دارد.او تأکید کرد: »بر اساس 
هدف‌گذاری‌های کوتاه‌مدت و میان‌مدت، 
حجم تجارت بین ایران و روســیه به ۲۰ 
میلیارد دلار در ســال خواهد رسید.«در 
این مسیر، توافقنامه تجارت آزاد با اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و کاهش یا حذف عوارض 
گمرکی میان اعضا می‌تواند نقش مهمی 

در تسهیل مبادلات ایفا کند.

yy معاهــده راهبردی ۲۰ ســاله؛
پشتوانه حقوقی همکاری‌ها

برزگر به امضای معاهده مشــارکت جامع 
راهبردی ۲۰ ساله میان رؤسای جمهور دو 

کشور اشاره کرد و آن را یکی از اسناد بالادستی 
مهم برای توســعه همکاری‌هــای اقتصادی 
دانســت. این معاهده که بــه تصویب مراجع 
قانونی دو کشور رســیده، چارچوبی حقوقی و 
بلندمدت برای همکاری در حوزه‌های انرژی، 
اقتصادی، امنیتی و فنــاوری فراهم می‌کند.

عــاوه بر این، همــکاری دو کشــور در قالب 
بریکــس و نیز تعاملات چندجانبــه در حوزه 
انــرژی، ظرفیت‌های تازه‌ای بــرای هم‌افزایی 

ایجاد کرده است.

yyهمکاری‌ها فراتر از وزارت نفت
اگرچه وزارت نفت متولی برگزاری کمیسیون 
مشــترک ایران و روســیه اســت، اما دامنه 
همکاری‌ها محدود به این وزارتخانه نیســت. 
برزگر یادآور شــد ایران حدود ۵۰ کمیسیون 
مشترک اقتصادی فعال با کشورهای مختلف 
دارد و وزارت نفت موظف اســت گزارش‌های 
منظم ماهانه و فصلی از عملکرد کمیســیون 
ایران و روســیه به معاون اول رئیس‌جمهوری 
و وزارت امــور خارجه ارائه دهد.بــه گفته او، 
حوزه‌های گمرک، اســتاندارد، کشــاورزی، 
حمل‌ونقــل دریایــی از طریق دریــای خزر 
و ترانزیــت جــاده‌ای نیز در دســتور کار این 

کمیسیون قرار دارد.

yyآزمون اجرا
آنچه نوزدهمین کمیسیون مشترک اقتصادی 
ایران و روسیه را متمایز می‌کند، تأکید صریح 
بر »اجرا« است. مقامات دو کشور می‌کوشند 
از تکرار تجربــه تفاهم‌نامه‌های بدون ضمانت 
اجرایی پرهیز کنند و با تعیین بازه‌های زمانی 
مشخص، سازوکار پایش و تقسیم مسئولیت‌ها، 
پروژه‌ها را بــه مرحله عملیاتی برســانند.در 
شرایطی که تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، 
نظم جدیدی در مناســبات اقتصــادی ایجاد 
کرده، تهران و مســکو تلاش دارند با تکیه بر 
ظرفیت‌های مکمــل خود در حــوزه انرژی، 
ترانزیــت و تجــارت، روابط اقتصــادی را به 
سطحی متناسب با روابط سیاسی ارتقا دهند.

موفقیت این رویکرد اما به میزان تحقق وعده‌ها، 
رفــع موانع زیرســاختی و توانایــی دو طرف 
در تبدیل اســناد امضاشــده به پروژه‌های 
ملموس و اثرگذار بســتگی دارد؛ آزمونی 
 که نتایج آن در ماه‌ها و ســال‌های پیش‌رو 

روشن خواهد شد.

شراکت انرژی در مدار جدید
نفت، گاز و ریل؛ مثلث همکاری ایران و روسیه 

تولید نفت ونزوئلا به سطح پیش از محاصره 
دریایی بازمی‌گردد

اداره اطلاعات انرژی آمریکا اعلام کرد که مجوزهای واشــینگتن برای 
قراردادهای مرتبط با صنعت نفت ونزوئلا می‌تواند تولید این کشــور را 
تا اواسط امسال به ســطح پیش از محاصره دریایی دسامبر بازگرداند. 
اداره اطلاعــات انرژی آمریکا پیش‌بینی کرد که مجوزهای گســترده 
واشــینگتن برای قراردادهای نفتــی ونزوئلا، تولید نفت این کشــور 
آمریکای جنوبی عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( را 
تا اواسط سال ۲۰۲۶ به سطوح پیش از محاصره دریایی ایالات متحده 
در ماه دســامبر بازمی‌گرداند.پس از محاصره دریایی شدید واشنگتن 
برای فشــار بر نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهوری پیشــین ونزوئلا که 
اوایل ژانویه از سوی نیروهای آمریکایی ربوده شد، شرکت دولتی نفت 
ونزوئلا )پدوسا( تولید را به‌شــدت کاهش داد.این محاصره ونزوئلا را با 
قطع صادرات نفت خام روبه‌رو کرد و به ذخیره‌سازی‌ میلیون‌ها بشکه 
نفت خام در مخازن و نفتکش‌ها روی آب منجر شــد.ونزوئلا پیش از 
محاصره دریایی از سوی واشــینگتن روزانه حدود یک میلیون و ۱۰۰ 
هزار بشــکه تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت خام تولید می‌کرد.

پس از آنکه دولت آمریکا ماه گذشــته میلادی به شرکت‌های ویتول 
و ترافیگورا اجازه داد در صادرات نفت ونزوئلا به شــرکت بزرگ نفتی 
شورون بپیوندند و به رفع مشکل افزایش ذخیره‌سازی‌ها کمک کنند، 
پدوســا کاهش تولید را متوقف کرده و تولید خــود را به حدود روزانه 
یک میلیون بشکه رسانده است.اداره اطلاعات انرژی آمریکا اعلام کرد 
که معامله‌گــران بخش زیادی از نفت را در پایانه‌هــای واقع در دریای 
کارائیب ذخیره کرده‌اند که احتمال می‌رود از آنجا به پالایشــگاه‌های 
آمریکا در سواحل خلیج مکزیک ارســال کنند.واشینگتن همچنین 
اواخر ماه گذشــته میلادی مجوز عمومی گســترده را برای شرکت‌ها 
به‌منظور حمــل و نقل و فروش نفت ونزوئلا صادر کــرد. به گفته اداره 
اطلاعات انــرژی آمریکا، این اقدام توقــف در تولید را کاهش می‌دهد 
و سطح تولید را تا پایان سه‌ماه دوم امســال به پیش از زمان محاصره 
دریایی از سوی آمریکا بازمی‌گرداند.بر اساس گزارش این نهاد انرژی، 
پیش‌بینی می‌شود افزایش تولید جهانی نفت در دوره پیش‌بینی شده 
از ســوی اداره اطلاعات انرژی آمریکا تا پایان ســال ۲۰۲۷ میلادی از 
تقاضا پیشی بگیرد و ســبب افزایش ذخیره‌سازی‌ها شود و قیمت‌ها را 
تحت‌فشار قرار دهد.اداره اطلاعات انرژی آمریکا در گزارش چشم‌انداز 
کوتاه‌مدت انرژی خود پیش‌بینی کرد میانگین قیمت نفت خام برنت 
دریای شــمال امسال ۵۷ دلار و ۶۹ ســنت برای هر بشکه باشد که ۳ 
درصد بیشتر از برآورد قیمت پیشین یعنی ۵۵ دلار و ۸۷ سنت برای هر 
بشکه است، اما همچنان بسیار کمتر از میانگین قیمتی حدود ۶۹ دلار 
در سال گذشته میلادی اســت.این اداره همچنین پیش‌بینی کرد که 
قیمت نفت خام شاخص برنت در سال آینده میلادی به حدود ۵۳ دلار 
به ازای هر بشکه ‌برسد.بر اســاس برآورد اداره اطلاعات انرژی آمریکا، 
تولید نفت خام ایالات متحده در سال جاری به‌طور میانگین به سطح 
بی‌سابقه ۱۳ میلیون و ۶۰۰ هزار بشــکه می‌رسد که روزانه حدود ۱۰ 

هزار بشکه بالاتر از برآورد پیشین است.
بازوی آماری وزارت انرژی آمریکا پیش‌بینی کرد که تولید روزانه نفت 
ایالات متحده، بزرگ‌ترین تولیدکننده جهان در سال ۲۰۲۷ به حدود 

۱۳ میلیون و ۳۲۰ هزار بشکه می‌رسد.
اداره اطلاعات انرژی آمریکا همچنین پیش‌بینی کرد که مجموع تولید 
نفت خام و سوخت‌های مایع جهان به‌طور میانگین به ۱۰۷ میلیون و 
۸۰۰ هزار بشکه در روز برسد که نسبت به برآورد پیشین حدود ۱۰۰ 

هزار بشکه افزایش نشان می‌دهد

اگهی فقدان
آقای غلامرضا ایوبی فرزند عظیم طی وکالتنامه شماره 444۵۲ مورخ ۱4۰4/۱۰/۱۵ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و اعتبار وکالتنامه 
مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم که به موجب 
نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶8 مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران نام شرکت سرمایه گذاری 
ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱۳8۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۳۱۷۷۰ مورخ 
۱4۰4/۱۱/۱۱ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک: 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: اسباب کشی

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه ۱ واقع در شمال طبقه اول و واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت کن به مساحت ۱4۰.۶8 مترمربع که )۳/44( سه متر و چهل 

و چهار دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۱۱ به مساحت ۲.۶۲ مترمربع و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۰ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
م الف/۱۷۶۰۹ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقا / خانم محمد تفضلی فرزند حسین بشماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۷۱44 مورخ ۱4۰4/8/۱۲ دفترخانه ۱۱۷8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۲۶۶۱4 مورخ ۱4۰4/۹/۱۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرحزیر آگهی می گردد:
۱_ نام و نام خانوادگی: محمد تفضلی مالک ۹۲۵8 سهم و دو ششم سهم مشاع عرصه بانضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 

مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ
۲- شماره پلاک: 4۰۳۱/۱۵ بخش 4 تهران

۳ـ علت گم شدن: نامعلوم
4ـ خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک خانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۵ فرعی از 4۰۳۱ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، در طبقه و واقع در بخش ۰4 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان 

تهران به مساحت ۳۲۰.۹4 مترمربع
متن ملک شماره پانزده فرعی از چهار هزار و سی و یک اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی جنوب استان تهران به مساحت 

)۳۲۰/۹4( سیصد و بیست متر و نود و چهار دسیمتر مربع ، توضیحات ملک
مشخصات مالکیت:

*ـ مالکیت محمد / تفضلی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۵۵ تاریخ تولد ۱۳۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ 
با جز سهم ۹۲۵8 از کل سهم ۶۹۱۲۰ بعنوان مالک نه هزار و دویست و پنجاه و هشت سهم مشاع از شصت و نه هزار و صد و 
بیست سهم عرصه و اعیان متن سهم: ۹۲۵8 سهم و دوششم دوسهم مشاع عرصه به انضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 
مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۶4 تاریخ ۱۳۲۶/۰۶/۱۶ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۲۷۶۷4۶ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۱۹8 دفتر املاک جلد ۲8۹ ذیل شماره ۹۲۳۳۲4 ثبت گردیده است.
حقوق ارتفاقی ملک: حقوق ارتفاقی این ملک با توضیحات بانضمام فوقانی به قدر چهار متر در قسمت پنجم حد جنوبی به پلاک 
مجاور و حق برداشتن آب از آب انبار پلاک 4۰۳۱/۱۲ بوسیله شیر اختصاصی برای مورد ثبت و نیز حق برداشتن آب از آب انبار 
بوسیله شیر اختصاصی وحق المجری از پلاک 4۰۳۱/۱۱ و نیز حق نصب بیست سرتیر بدیوار دالان پلاک ۳۹8۳ وحق وضع سرتیر 
مورد ثبت روی دیوار پلاک 4۰۳۱/۱۰ برای مورد ثبت وحق المجری از مورد ثبت و حق دو میزاب به مورد ثبت وحق سرتیر در 
قسمت سوم حد شمالی به مورد ثبت برای پلاک 4۰۳۱/۱۲ وحق وضع سرتیر پلاک های ۹ و 8 و ۷ به دیوار مورد ثبت تصدیق 

گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه 

رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی
م الف/۱۷۶۱۱ - الیاس صهبا رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نیره سیف زاده ایردموسی فرزند رحیم طی وکالتنامه شماره 44۲۰۹ مورخ ۱4۰4/۰۹/۱۶ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و 
اعتبار وکالتنامه مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام 
جم )که به موجب نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری تهران نام شرکت 
سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱4۳۵ تهران طی درخواست وارده 
۱۰۲۳۰۳۱۶44 مورخ ۱4۰4/۱۱/۰8 مورخ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک : 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: نامعلوم

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور 
قطعه ۷ واقع در شمال طبقه 4 و واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت کن تهران به مساحت ۱4۷.۲8 مترمربع که )۳/4۳( سه متر و چهل و 
سه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ، )4/۷( چهار متر و هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه ۳ به 

مساحت ۳.۷ مترمربع و پارکینگ قطعه ۱۱ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۶ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳8 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۰ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم تارا سابقی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱4۰4۰۲۱۵۶4۳4۰۰۰۵۶۰ و رمز تصدیق 8۶8۶۳8 شماره ترتیب ۷۶۶۶۲ دفترخانه ۱۹8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۱4۰4۲۱۷۰۱۰۲۶۰۶۷۶۹۷ مورخ ۱4۰4/۱۰/۲۳ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی مالک ششدانگ: تارا سابقی

۲ـ شماره پلاک : ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳ـ علت گم شدن : سهل انگاری

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ۷ در طبقه 4 واقع در بخش ۱۱ تهران ، به مساحت )۱۰۶/۶4( یکصد و شش متر و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه چهارم ، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ و پارکینگ قطعه ۱۲ به مساحت 

۱۱ واقع در طبقه -۱ و انباری قطعه ۳ به مساحت ۷.۷۶ مترمربع.
مشخصات مالکیت: مالکیت تارا سابقی فرزند نصراله شماره شناسنامه ۲۹۲۳۶ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۹/۰۲ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶۳8۵۳۰۵۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱4۷4۷ تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۰8 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۹8 شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۳۲۹4 سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱4۰۱۲۰۳۰۱۰۲۶۰۲۷۲۲۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ششدانگ ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را 

طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۲ - علی خرازی آذرپور سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف محمد مفاخری باشماق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
 ۱4۰4/۱۰/۱4 مورخ   ۱4۰4۶۰۳۰۱۰4۱۰۰۶۱۰۵ رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه غزازانی 
به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ دارای کد ملی  ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ 
صادره از تهران فرزند جمشید در قسمتی از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰/۶۹ مترمربع پلاک ۱۲۷ 
فرعی از 8 اصلی واقع در ایگل بخش ۱۱ تهران تایید و رای 
طبیعی  منابع  اداره  و  آب   اداره  نامه  وصول  از  پس  را  خود 
به  لذا   ، است  گردیده  محرز  شهرسازی  راه  اداره  شمیرانات 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف   ، رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و عدم  انقضای مدت مذکور  است در صورت  بدیهی  نمایند، 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
۱4۰4/۱۲/۱۳

م الف/۱۷۶۰۵ - امیرحسین آذرنیان رییس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک فشم

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 -  ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۵۰۰۲۶۵۳ شماره  صادره  اصلاحی  رای  برابر 
۱4۰4/۱۱/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  باغات  زارعی 
اداره ثبت سعادت آباد تصرفات مفروزی و مالکانه ولی محمد 
نیازی جوزان فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰8۷۱۷۲84۳۵ 
قسمتی  در  کلاسه ۱4۰۳۱۱44۰۱۱4۵۰۰۰۵۰۳  پرونده  متقاضی 
از پلاک اصلی ۱۱۶/۷۱۹۷۱ واقع در بخش ۱۱ تهران بمساحت 
۵4.۶۵ مترمربع محرز اعلام نموده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در یک نوبت آگهی منتشر میشود تا در صورتیکه 
شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار این اگهی تا یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند 
مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای 
دادگاه میباشد و درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
به  مبادرت  ثبت محل  اداره  ننماید  ارائه  را  ملک  وقوع  محل 
صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت 
نوبت  انتشار  تاریخ  نمیباشد.  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  مانع 

اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۱۹ - سید مهرداد صفائی رییس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف مصطفی 

گلپرور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۷۰۰۶۳8۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱4 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مرتضی عبدی فرزند قدرت به شماره ملی
۰۳۲۱۷۲4۰8۹ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۱4۰ مترمربع قسمتی از پلاک 4۹۳ فرعی 
از 4 اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبادشت 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله ۱۵ روز آگهی  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۵۹۹ - محمدعلی ابراهیمی سرپرست واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه شرکت فایبر گلاس 

باب
نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱4۰4/۰۲/۰۲ کمیته 
های بدوی سخت و زیان آور استانی ، مرتبط با 
متقاضی آقای صفرعلی رمضانی مرام به طرفیت 
آن کارگاه ها صادر شده است، بر اساس آیین 
نامه اجرایی ، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این 
آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود 
به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در 
تهران، خیابان میرزای شیرازی ، بین خیابان 
شهید مطهری و کریمخان زند ، کوچه شهید 
میرزای  بوستان  جنب   ، )هشتم(  عزیزالهی 
شیرازی ، پلاک ۱ ، ساختمان اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه 
تصمیم  اینصورت  غیر  در  نمایید.  اقدام  اول 

صادره قطعی خواهد شد.
م الف/۱۷۶۱8 اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی

مفقودی 
کارت  و  سبز  برگ  و  سندکمپانی  اصل  شامل  مدارک  کلیه 
مشخصات کامیونت ون نیسان ۲4۰۰ مدل ۱۳84 به رنگ آبی 
روغنی به شماره پلاک 8۲8 ق۹4/ایران 4۵ و شماره موتور 
۲۹۶۷۷۲ و شماره شاسی D۹۳۱4۵ بنام علی قصری مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است .
۱4/۰4۰۱

مفقودی
برگ سبز و کارت موتور سیکلت متین مدل ۱۳۹۵ 
پلاک 48۱ - ۹۲۵۵۲ موتور ۰۱۲4NDR۱۰۰۰۹۷ و 
متعلق موسی   ۱۲۵D۹۵۳۰۵۹۶***ADR شاسی 

عاشری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
زنجان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
به  رضا  فرزند  تجری  ابوالفضل  اینجانب  کاردانش  دیپلم  مدرک 
شماره کد ملی ۲۲۶۰۱۱۳8۷۷ صادره از علی آباد در رشته تعمیر 
کاردانش   ۱۵۵۱۹۲۰۲ آموزشگاه  از  صادر  خودرو  برق  و  موتور 
آموز  دانش  کد  با   ۹۰-8۹ تحصیلی  سال  قرچک  شهریور  هفده 
باشد. جهت  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   ۱۶۷۵۲۱۲۰8

اطلاع عموم در روزنامه سراسری و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
و

مفقودی
مدل  ام  وی  ام  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
موتور  ایران-8۷   4۶ ق   ۱۷۹ پلاک   ۱4۰۳
شاسی  و   MVME۳T۱۰AHR۰۳8۰۷4
طارمی  بابک  متعلق   NATGBAKU۵R۱۰۰8۷۹۹

میباشد. اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود 
زنجان

آگهی تغییرات شرکت همایه سهامی خاص به شماره 
ثبت 8۳8۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲848۷4 

فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
 : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱4۰4/۱۰/۳۰ مورخ  العاده 
۱4۰۳/۱۲/۳۰به  به  منتهی  زیان  و  سود  حساب  و  ترازنامه 

تصویب رسید.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۲۱۲۹۵۹8(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همایه به شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۲848۷4 و به شماره ثبت 8۳8۹۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰4/۱۰/۳۰تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
علی  مهندس  شهید  سردار  بلوار  تیموری،  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
تیموری، بن بست شهید بهمن صفریان، پلاک ۳، طبقه ۱ به کد پستی: 

۱4۵8۹848۷4 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات

مفقودی 
اصل سندکمپانی و شناسنامه مشخصات )برگ سبز( وانت 
شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  به   ۱۳88 مدل   ۱۶۰۰ پیکان 
 ۱۱488۰4۳4۷۷ موتور  شماره   ۶۵ ۷۲۲ج4۳/ایران  پلاک 
نصرت  بنام   NAAA۳۶AA۰AG8۶۲4۰۶ شاسی  شماره  و 

زورونی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
۱4/۰4۰۲

   آگهی مفقودی 
ایسوزو  سیستم  یخچالدار  کامیونت  خودروی  کمپانی  برگ 
مدل ۹۵ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۷8 – ۷۱۵ 
 EFT ۰۰۰۶۱۹ ۱  شماره بدنه Z ۲۹4۰ع ۶۲  به بشماره موتور
NAGNKR ۷۷ و حجم سیلندر ۲۹۹۹ متعلق به شرکت ایران 

چوگل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.
۲4۲ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره  ۱4۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۳8۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قرچک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وجی اله نصیری فرزند هلال بشماره شناسنامه 
۱۵۳ صادره از خلخال در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۵۹ مترمربع پلاک ۱۹۰۷ فرعی 
از 48 اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی آقای عباس پایدارحسینی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۱۳     تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۱۱/۲8     
م.الف ۳۷۶      رئیس ثبت اسناد و املاک –  محمد محبی



ساماندهی سیستم حفاظت کاتدی 
ایستگاه‌های تقویت فشار گاز پتاوه

مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران از اجرای موفق عملیات 
رفع تداخل و ساماندهی سیســتم حفاظت کاتدی در مجتمع 
ایستگاه‌های تقویت فشار گاز پتاوه ۲، ۳ و ۱۰ خبر داد و گفت: این 
اقدام با هدف افزایش ایمنی، ارتقای پایداری تأسیسات و بهبود 
عملکرد سیستم‌های حفاظت کاتدی انجام شده است.به گزارش 
روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران، اسدالله مهری 
با اعلام این خبر اظهار کرد: این پروژه با تلاش مستمر کارکنان 
معاونت عملیات خطوط لولــه و واحد کنترل خوردگی منطقه 
دو اجرا شــد و در نتیجه آن، تداخل‌هــای موجود به‌طور کامل 
برطرف و شــرایط بهره‌برداری از تأسیسات به شکل محسوسی 
بهبود یافت.وی با اشاره به اهمیت سیستم‌های حفاظت کاتدی 
در صیانت از زیرساخت‌های حیاتی صنعت گاز افزود: ساماندهی 
این سیستم‌ها نقش مؤثری در کاهش ریسک خوردگی، افزایش 
طول عمر تجهیزات و تضمین انتقال ایمن و پایدار گاز طبیعی 
دارد.مدیر منطقه دو عملیات انتقــال گاز ایران ادامه داد: در این 
طرح، پس از گذشت بیش از دو دهه، تداخل‌های موجود با انجام 
بررسی‌ها و آزمون‌های تخصصی شناسایی و تأیید شد و اقدامات 
اصلاحی لازم به‌صورت برنامه‌ریزی‌شــده در سطح ایستگاه‌ها 
به اجرا درآمد.اســدالله مهری تشــکیل جلســات تخصصی و 
بهره‌گیری از دیدگاه خبرگان فنــی را از عوامل اصلی موفقیت 
این پروژه دانست و تصریح کرد: تصمیم‌گیری‌های فنی مبتنی 
بر خرد جمعی و تجربیات کارشناســان، مسیر اجرای صحیح و 
اثربخش این طرح را هموار کرد.وی همچنین از به‌روزرســانی 
زیرساخت‌های حفاظت کاتدی و تجهیز ایستگاه‌ها به سامانه‌های 
نوین کنترل و پایش به‌عنوان بخش دیگری از این پروژه یاد کرد 
و گفت: نتایج آزمون‌های نهایی و ارزیابی‌های مجدد نشان داد که 
تداخل‌ها به‌طور کامل رفع شده و سیستم‌ها به وضعیت پایدار و 
منطبق با استانداردها رسیده‌اند.مدیر منطقه دو عملیات انتقال 
گاز ایران در پایان خاطرنشــان کرد: اجــرای چنین طرح‌هایی 
نشــان‌دهنده توان تخصصی نیروهای داخلــی و تعهد منطقه 
۲ عملیات انتقال گاز ایران در حفظ ایمنی، پایداری و اســتمرار 

انتقال گاز در کشور است.

معاون بهره‌برداری و بهداشت سازمان میادین 
میوه و تره‌بار شهرداری تهران خبر داد:

افزایش نظارت‌های سازمان میادین 
در ماه مبارک رمضان و ایام عید

معاون بهره‌برداری و بهداشــت ســازمان میادین میوه و 
تره‌بار شــهرداری تهران از افزایش نظارت‌های ســازمان 
میادین در ماه مبارک رمضان و در روزهای پایانی ســال 
خبر داد.محمد سراب نشین گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های 
انجام شــده و مطابق هر ســال نظارت بر عملکرد غرف 
میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شــهرداری تهران در ماه 
مبارک رمضان و روزهای پایانی سال بیشتر می‌شود.وی 
با اشاره به لایه‌های نظارتی سازمان بر نحوه فعالیت غرف 
میادین و بازارهای میوه و تره‌بار شــهرداری تهران افزود: 
رعایت 5 مساله کیفیت، بهداشت و سلامت، قیمت و تنوع 
محصولات برای سازمان میادین از اهمیت بالایی برخوردار 
است و برای رعایت آن شاخص‌های کمی و کیفی با هدف 
نظارت دقیق بر عملکرد بهره‌برداران و غرف سازمان تهیه 
و تدوین شده است.معاون بهره‌برداری و بهداشت سازمان 
میادین میوه و تره‌بار شــهرداری تهران ادامه داد: در کنار 
این مساله، نظارت ســازمان به صورت چند لایه و مستمر 
از فعالیت غرف میادین و بازارهــای میوه و تره‌بار در حال 
انجام اســت.وی بیان کرد: لایه اول نظارت‌های سازمانی؛ 
انجام بازدیدهای میدانی توســط همکاران سازمانی اعم 
از بازرسان مســتقر در بازارها، مدیران میادین و بازرسان 
ستادی است.سراب‌نشین یادآور شد: دومین لایه نظارتی 
سازمان، نصب حدود 6 هزار دوربین مدار بسته در تمامی 
میادین و بازارهای میوه و تره‌بار است که به صورت مداوم 
در حال به روز کردن این تجهیزات هستیم تا با تشکیل یک 
شبکه متصل این امکان را فراهم کنیم مدیران میادین در 
دفاتر خود نظارت دقیق و رصد بر بازارها و غرف را به صورت 
لحظه‌ای داشته باشــند.وی با بیان اینکه این نظارت‌ها به 
صورت مستمر انجام می‌شود؛ تاکید کرد: لایه سوم نظارتی 
سازمان؛ نظارت های مردمی است که از طریق شبکه‌های 
ارتباط مردمی شهرداری تهران مانند سامانه 137 پلاس و 
همچنین اسکن کیوآرکدهایی که در تمامی غرف میادین 
و بازارهای میوه و تره‌بار نصب اســت؛ توسط خود مردم و 
به صورت دائم انجام می‌شــود. به عبارتی شهروندان خود 
یک لایه نظارتی بر نحوه عملکرد غرف ســازمان میادین 
محسوب می‌شوند.معاون بهره‌برداری و بهداشت سازمان 
میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران در ادامه گفت: به غیر 
از این مواردی که به آن اشاره شد؛ نظارت‌های نامحسوس 
از طریق برخی از همکاران و یا مردم به صورت خرید روزانه 
از غرف برای بررسی کیفیت، سلامت و اجرای نرخنامه‌های 
مصوب نیز انجام می‌شــود.وی افزود: بعد از انجام و اجرای 
این لایه‌های نظارتی در صــورت وجود برخی از تخلفات 
و اشکالات؛ بر اســاس آئین نامه انضباطی با بهره‌برداران 

متخلف برخورد انضباطی می‌کنیم.

  خبر 

 چهارسوق

یاسوج خبرنگار روزنامه اقتصادملی :در سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به استان کهگیلویه و بویراحمد، پروژه 
تسهیلات زایمانی جدید بیمارستان امام خمینی)ره( دهدشت افتتاح و به بهره‌برداری رسید. پروژه تسهیلات زایمانی 
جدید بیمارستان امام خمینی)ره( دهدشت که در زمینی به مساحت دوهزار متر مربع با زیربنای ۹۷۵ متر مربع احداث 
شده است، با حضور محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد.به نقل از روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه وبویراحمداین پروژه در ســال ۱۳۹۵ کلنگ‌زنی شده و امروز با اعتباری بالغ بر 

۸۰ میلیارد تومان تکمیل و وارد چرخه خدمت‌رسانی به مردم منطقه شد که با بهره‌برداری از آن، زیرساخت‌های حوزه 
سلامت مادر و کودک در شهرستان کهگیلویه تقویت شده و تاثیر مهمی در ارتقای شاخص‌های بهداشت و درمان منطقه 
خواهد داشت.به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد وزیر بهداشت ،درمان و آموزش 
پزشکی در حاشیه افتتاح این پروژه، با بیماران و کادر درمان بیمارستان امام خمینی)ره( دهدشت گفت‌وگو کرده و در 

جریان نقاط ضعف و قوت این مرکز درمانی قرار گرفت.

افتتاح تسهیلات زایمانی بیمارستان امام خمینی)ره( دهدشت

سایت‌های ارتباطی ایرانسل در 
استان‌های زنجان و مازندران، در 
ایام دهه فجر، افتتاح و عملیات 
اجرایی ســایت ارتباطی جدید 
ایرانسل در اســتان قم آغاز شد. 
افتتاح پروژه‌های جامع ایرانسل 
در ایام دهه فجــر با حضور وزیر 
ارتباطات و فناوری‌اطلاعات در 
استان هرمزگان، از جمله مرکز 
ســوئیچینگ و داده ایرانسل و 
سایت نســل پنجم ارتباطی در 
بندرعباس و سایت‌های ارتباطی 
خط ساحلی جزیره هرمز، انجام 
شــد. علاوه بر پروژه‌های فوق، 
ایرانسل  ارتباطی  ســایت‌های 
در روســتاهای الوند و اردجین 
اســتان  خرمدره  شهرســتان 
زنجان و شهرســتان کلاردشت 
استان مازندران، در ایام دهه فجر 
انقلاب اسلامی، افتتاح شدند و 
کلنگ احداث ســایت ارتباطی 
جدید در روســتای امــام‌زاده 
ابراهیم در کهک استان قم نیز به 

زمین زده شد.

yy سایت‌های افتتاح شده در
استان زنجان

مراسم بهره‌برداری از سایت‌های 

فول تکنولوژی روســتایی تلفن 
همراه ایرانســل در روستاهای 
الونــد و اردجیــن شهرســتان 
خرمــدره اســتان زنجــان، با 
اعتباری بالغ بــر ۲۰۰ میلیارد 
ریال از محــل اعتبارات خدمات 
عمومــی اجبــاری روســتایی 
و  ارتباطــات  وزارت   )USO(
فناوری‌اطلاعــات، در ایام دهه 
فجر انجام شــد.در این مراسم 
دکتــر مجتبی نــوری فرماندار 
خرمــدره، مهنــدس ســعید 
نژادحسینی بخشــدار مرکزی، 
حجت‌الاســام زاهدی پور امام 
جمعه خرمــدره، برخی مدیران 
ارتباطــات و فناوری‌اطلاعــات 
اســتان، نماینــده ایرانســل و 

مدیران منطقه‌ای برگزار شد.

yy کلنگ‌زنی سایت ارتباطی
ایرانسل در استان قم

آییــن آغــاز عملیــات اجرایی 
ســایت ارتباطی جدید ایرانسل 
برای پوشش روســتای امام‌زاده 
ابراهیم در کهک اســتان قم، با 
تخمین اعتباری بالــغ بر ۱۳۰ 
میلیارد ریال، از محل اعتبارات 
خدمــات عمومــی اجبــاری 

وزارت    )USO( روســتایی 
ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، در 
ایام دهه فجر انجام شــد.کلنگ 
احداث ســایت ارتباطی جدید 
امــام‌زاده  روســتای  بــرای 
ابراهیم کهک اســتان قــم، با 
حضور حســن بافرانی فرماندار 
شهرســتان کهک، لیلا امیریان 
بخشــدار بخش مرکزی، محمد 
باقــری‌زاد مدیــرکل ارتباطات 
برخــی  فناوری‌اطلاعــات،  و 
مدیران ارتباطات اســتان قم و 
نماینده ایرانســل، بر زمین زده 
شد.ایرانســل، با هدف توســعه 
بیش از پیش زیرســاخت‌های 
ارتباطــی و افزایــش پوشــش 
اینترنت پر سرعت، بیش از ۹۰ 
درصد جمعیت کشــور را تحت 
پوشــش اینترنت پرسرعت قرار 
داده که این آمار در شــهرهای 
بزرگ ۱۰۰ درصد و در شهرهای 
دیگر نیز نزدیک بــه این میزان 
اســت.اولین و بزرگترین اپراتور 
دیجیتال ایران، بــرای تکمیل 
کشــور،  ارتباطــی  پوشــش 
عــاوه بــر روســتاهایی که بر 
هدفمند،  برنامه‌ریزی  اســاس 
تحت پوشــش قــرار می‌دهد، 

پروژه بــزرگ USO )خدمات 
عمومــی اجبــاری ارتباطات و 
فناوری‌اطلاعات( را در شــهرها 
و روســتاهای ابلاغــی وزارت 
ارتباطــات و فناوری‌اطلاعات، 
پیش برده و با نصب و راه‌اندازی 
یا ارتقای تکنولوژی سایت‌های 
بالای  روســتاهای  ارتباطــی، 
۲۰ خانــواری را که طبق برنامه 
وزارت ارتباطــات به ایرانســل 
واگذار شــده‌اند، تحت پوشش 

تلفن‌همراه،  پرسرعت  اینترنت 
قرار داده است.

yy شده افتتاح  سایت‌های 
در استان مازندران

شهرســتان  ارتباطی  ســایت 
کلاردشــت، با هدف توســعه 
بیش از پیش زیرســاخت‌های 
ارتباطی و افزایش دسترســی 
روســتاهای تحت پوشــش به 
اینترنــت پر ســرعت، با حضور 

دکتر مســعود وکیلی فرماندار 
کلاردشــت، دکتــر مســعود 
میارنعیمی شهردار کلاردشت، 
مهندس علیرضا دلفانی بخشدار 
کلاردشــت و برخــی اعضای 
شورای شهر و مدیران منطقه‌ای 
و نماینده منطقه‌ای ایرانسل به 
بهره‌برداری رســید.این پروژه‌ با 
اعتباری بالغ بــر ۱۲۰ میلیارد 
ریــال، از محل منابع شــرکت 

ایرانسل اجرا شده است

گام بلند ایرانسل برای رفع محرومیت دیجیتال در روستاها
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرگز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  ۱4۰4۶0312009006440 هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بندرگز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای علیرضا لیاقی فرزند 
اســفندیار به شماره ملی 2249444072 شــماره شناسنامه 7 صادره کردکوی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 3120 مترمربع که مقدار7 سهم و 
8 ضرب و ســه چهارم سهم مشاع از 120 سهم  ششدانگ عرصه وقف عام میباشد 
جزء پــاک 14- اصلی  واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملــک بندرگز اراضی کارکنده  
خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار لیاقی فرزند هاشم محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : 

1404/11/14تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/28
م الف: 579 مهدی شاه مهری- رئيس ثبت اسناد و املاک بندرگز 

اگهی فقدان
آقای غلامرضا ایوبی فرزند عظیم طی وکالتنامه شماره 444۵۲ مورخ ۱4۰4/۱۰/۱۵ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و اعتبار وکالتنامه 
مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم که به موجب 
نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶8 مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران نام شرکت سرمایه گذاری 
ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱۳8۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۳۱۷۷۰ مورخ 
۱4۰4/۱۱/۱۱ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک: 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: اسباب کشی

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه ۱ واقع در شمال طبقه اول و واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت کن به مساحت ۱4۰.۶8 مترمربع که )۳/44( سه متر و چهل 

و چهار دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۱۱ به مساحت ۲.۶۲ مترمربع و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۰ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
م الف/۱۷۶۰۹ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقا / خانم محمد تفضلی فرزند حسین بشماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۷۱44 مورخ ۱4۰4/8/۱۲ دفترخانه ۱۱۷8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۲۶۶۱4 مورخ ۱4۰4/۹/۱۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرحزیر آگهی می گردد:
۱_ نام و نام خانوادگی: محمد تفضلی مالک ۹۲۵8 سهم و دو ششم سهم مشاع عرصه بانضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 

مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ
۲- شماره پلاک: 4۰۳۱/۱۵ بخش 4 تهران

۳ـ علت گم شدن: نامعلوم
4ـ خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک خانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۵ فرعی از 4۰۳۱ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، در طبقه و واقع در بخش ۰4 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان 

تهران به مساحت ۳۲۰.۹4 مترمربع
متن ملک شماره پانزده فرعی از چهار هزار و سی و یک اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی جنوب استان تهران به مساحت 

)۳۲۰/۹4( سیصد و بیست متر و نود و چهار دسیمتر مربع ، توضیحات ملک
مشخصات مالکیت:

*ـ مالکیت محمد / تفضلی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۵۵ تاریخ تولد ۱۳۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ 
با جز سهم ۹۲۵8 از کل سهم ۶۹۱۲۰ بعنوان مالک نه هزار و دویست و پنجاه و هشت سهم مشاع از شصت و نه هزار و صد و 
بیست سهم عرصه و اعیان متن سهم: ۹۲۵8 سهم و دوششم دوسهم مشاع عرصه به انضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 
مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۶4 تاریخ ۱۳۲۶/۰۶/۱۶ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۲۷۶۷4۶ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۱۹8 دفتر املاک جلد ۲8۹ ذیل شماره ۹۲۳۳۲4 ثبت گردیده است.
حقوق ارتفاقی ملک: حقوق ارتفاقی این ملک با توضیحات بانضمام فوقانی به قدر چهار متر در قسمت پنجم حد جنوبی به پلاک 
مجاور و حق برداشتن آب از آب انبار پلاک 4۰۳۱/۱۲ بوسیله شیر اختصاصی برای مورد ثبت و نیز حق برداشتن آب از آب انبار 
بوسیله شیر اختصاصی وحق المجری از پلاک 4۰۳۱/۱۱ و نیز حق نصب بیست سرتیر بدیوار دالان پلاک ۳۹8۳ وحق وضع سرتیر 
مورد ثبت روی دیوار پلاک 4۰۳۱/۱۰ برای مورد ثبت وحق المجری از مورد ثبت و حق دو میزاب به مورد ثبت وحق سرتیر در 
قسمت سوم حد شمالی به مورد ثبت برای پلاک 4۰۳۱/۱۲ وحق وضع سرتیر پلاک های ۹ و 8 و ۷ به دیوار مورد ثبت تصدیق 

گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه 

رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی
م الف/۱۷۶۱۱ - الیاس صهبا رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نیره سیف زاده ایردموسی فرزند رحیم طی وکالتنامه شماره 44۲۰۹ مورخ ۱4۰4/۰۹/۱۶ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و 
اعتبار وکالتنامه مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام 
جم )که به موجب نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری تهران نام شرکت 
سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱4۳۵ تهران طی درخواست وارده 
۱۰۲۳۰۳۱۶44 مورخ ۱4۰4/۱۱/۰8 مورخ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک : 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: نامعلوم

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور 
قطعه ۷ واقع در شمال طبقه 4 و واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت کن تهران به مساحت ۱4۷.۲8 مترمربع که )۳/4۳( سه متر و چهل و 
سه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ، )4/۷( چهار متر و هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه ۳ به 

مساحت ۳.۷ مترمربع و پارکینگ قطعه ۱۱ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۶ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳8 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۰ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم تارا سابقی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱4۰4۰۲۱۵۶4۳4۰۰۰۵۶۰ و رمز تصدیق 8۶8۶۳8 شماره ترتیب ۷۶۶۶۲ دفترخانه ۱۹8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۱4۰4۲۱۷۰۱۰۲۶۰۶۷۶۹۷ مورخ ۱4۰4/۱۰/۲۳ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی مالک ششدانگ: تارا سابقی

۲ـ شماره پلاک : ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳ـ علت گم شدن : سهل انگاری

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ۷ در طبقه 4 واقع در بخش ۱۱ تهران ، به مساحت )۱۰۶/۶4( یکصد و شش متر و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه چهارم ، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ و پارکینگ قطعه ۱۲ به مساحت 

۱۱ واقع در طبقه -۱ و انباری قطعه ۳ به مساحت ۷.۷۶ مترمربع.
مشخصات مالکیت: مالکیت تارا سابقی فرزند نصراله شماره شناسنامه ۲۹۲۳۶ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۹/۰۲ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶۳8۵۳۰۵۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱4۷4۷ تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۰8 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۹8 شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۳۲۹4 سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱4۰۱۲۰۳۰۱۰۲۶۰۲۷۲۲۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ششدانگ ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را 

طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۲ - علی خرازی آذرپور سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف محمد مفاخری باشماق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
 ۱4۰4/۱۰/۱4 مورخ   ۱4۰4۶۰۳۰۱۰4۱۰۰۶۱۰۵ رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه غزازانی 
به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ دارای کد ملی  ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ 
صادره از تهران فرزند جمشید در قسمتی از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰/۶۹ مترمربع پلاک ۱۲۷ 
فرعی از 8 اصلی واقع در ایگل بخش ۱۱ تهران تایید و رای 
طبیعی  منابع  اداره  و  آب   اداره  نامه  وصول  از  پس  را  خود 
به  لذا   ، است  گردیده  محرز  شهرسازی  راه  اداره  شمیرانات 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف   ، رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و عدم  انقضای مدت مذکور  است در صورت  بدیهی  نمایند، 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۰۵ - امیرحسین آذرنیان رییس واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک فشم

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 -  ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۵۰۰۲۶۵۳ شماره  صادره  اصلاحی  رای  برابر 
۱4۰4/۱۱/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  باغات  زارعی 
اداره ثبت سعادت آباد تصرفات مفروزی و مالکانه ولی محمد 
نیازی جوزان فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰8۷۱۷۲84۳۵ 
قسمتی  در  کلاسه ۱4۰۳۱۱44۰۱۱4۵۰۰۰۵۰۳  پرونده  متقاضی 
از پلاک اصلی ۱۱۶/۷۱۹۷۱ واقع در بخش ۱۱ تهران بمساحت 
۵4.۶۵ مترمربع محرز اعلام نموده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در یک نوبت آگهی منتشر میشود تا در صورتیکه 
شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار این اگهی تا یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند 
مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای 
دادگاه میباشد و درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
به  مبادرت  ثبت محل  اداره  ننماید  ارائه  را  ملک  وقوع  محل 
صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت 
نوبت  انتشار  تاریخ  نمیباشد.  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  مانع 

اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۱۹ - سید مهرداد صفائی رییس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف مصطفی 

گلپرور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۷۰۰۶۳8۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱4 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مرتضی عبدی فرزند قدرت به شماره ملی
۰۳۲۱۷۲4۰8۹ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۱4۰ مترمربع قسمتی از پلاک 4۹۳ فرعی 
از 4 اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبادشت 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله ۱۵ روز آگهی  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۵۹۹ - محمدعلی ابراهیمی سرپرست واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه شرکت فایبر گلاس 

باب
نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱4۰4/۰۲/۰۲ کمیته 
های بدوی سخت و زیان آور استانی ، مرتبط با 
متقاضی آقای صفرعلی رمضانی مرام به طرفیت 
آن کارگاه ها صادر شده است، بر اساس آیین 
نامه اجرایی ، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این 
آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود 
به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در 
تهران، خیابان میرزای شیرازی ، بین خیابان 
شهید مطهری و کریمخان زند ، کوچه شهید 
میرزای  بوستان  جنب   ، )هشتم(  عزیزالهی 
شیرازی ، پلاک ۱ ، ساختمان اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه 
تصمیم  اینصورت  غیر  در  نمایید.  اقدام  اول 

صادره قطعی خواهد شد.
م الف/۱۷۶۱8 اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی

مفقودی 
کارت  و  سبز  برگ  و  سندکمپانی  اصل  شامل  مدارک  کلیه 
مشخصات کامیونت ون نیسان ۲4۰۰ مدل ۱۳84 به رنگ آبی 
روغنی به شماره پلاک 8۲8 ق۹4/ایران 4۵ و شماره موتور 
۲۹۶۷۷۲ و شماره شاسی D۹۳۱4۵ بنام علی قصری مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است .
۱4/۰4۰۱

مفقودی
برگ سبز و کارت موتور سیکلت متین مدل ۱۳۹۵ 
پلاک 48۱ - ۹۲۵۵۲ موتور ۰۱۲4NDR۱۰۰۰۹۷ و 
متعلق موسی   ۱۲۵D۹۵۳۰۵۹۶***ADR شاسی 

عاشری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
زنجان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
به  رضا  فرزند  تجری  ابوالفضل  اینجانب  کاردانش  دیپلم  مدرک 
شماره کد ملی ۲۲۶۰۱۱۳8۷۷ صادره از علی آباد در رشته تعمیر 
کاردانش   ۱۵۵۱۹۲۰۲ آموزشگاه  از  صادر  خودرو  برق  و  موتور 
آموز  دانش  کد  با   ۹۰-8۹ تحصیلی  سال  قرچک  شهریور  هفده 
باشد. جهت  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   ۱۶۷۵۲۱۲۰8

اطلاع عموم در روزنامه سراسری و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
و

مفقودی
مدل  ام  وی  ام  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
موتور  ایران-8۷   4۶ ق   ۱۷۹ پلاک   ۱4۰۳
شاسی  و   MVME۳T۱۰AHR۰۳8۰۷4
طارمی  بابک  متعلق   NATGBAKU۵R۱۰۰8۷۹۹

میباشد. اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود 
زنجان

آگهی تغییرات شرکت همایه سهامی خاص به شماره 
ثبت 8۳8۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲848۷4 

فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
 : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱4۰4/۱۰/۳۰ مورخ  العاده 
۱4۰۳/۱۲/۳۰به  به  منتهی  زیان  و  سود  حساب  و  ترازنامه 

تصویب رسید.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۲۱۲۹۵۹8(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همایه به شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۲848۷4 و به شماره ثبت 8۳8۹۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰4/۱۰/۳۰تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
علی  مهندس  شهید  سردار  بلوار  تیموری،  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
تیموری، بن بست شهید بهمن صفریان، پلاک ۳، طبقه ۱ به کد پستی: 

۱4۵8۹848۷4 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات

مفقودی 
اصل سندکمپانی و شناسنامه مشخصات )برگ سبز( وانت 
شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  به   ۱۳88 مدل   ۱۶۰۰ پیکان 
 ۱۱488۰4۳4۷۷ موتور  شماره   ۶۵ ۷۲۲ج4۳/ایران  پلاک 
نصرت  بنام   NAAA۳۶AA۰AG8۶۲4۰۶ شاسی  شماره  و 

زورونی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
۱4/۰4۰۲

   آگهی مفقودی 
ایسوزو  سیستم  یخچالدار  کامیونت  خودروی  کمپانی  برگ 
مدل ۹۵ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۷8 – ۷۱۵ 
 EFT ۰۰۰۶۱۹ ۱  شماره بدنه Z ۲۹4۰ع ۶۲  به بشماره موتور
NAGNKR ۷۷ و حجم سیلندر ۲۹۹۹ متعلق به شرکت ایران 

چوگل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.
۲4۲ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره  ۱4۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۳8۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قرچک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وجی اله نصیری فرزند هلال بشماره شناسنامه 
۱۵۳ صادره از خلخال در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۵۹ مترمربع پلاک ۱۹۰۷ فرعی 
از 48 اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی آقای عباس پایدارحسینی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۱۳     تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۱۱/۲8     
م.الف ۳۷۶      رئیس ثبت اسناد و املاک –  محمد محبی

اگهی فقدان
آقای غلامرضا ایوبی فرزند عظیم طی وکالتنامه شماره 444۵۲ مورخ ۱4۰4/۱۰/۱۵ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و اعتبار وکالتنامه 
مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم که به موجب 
نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶8 مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران نام شرکت سرمایه گذاری 
ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱۳8۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۳۱۷۷۰ مورخ 
۱4۰4/۱۱/۱۱ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک: 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: اسباب کشی

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۵۵ فرعی از ۱۱8 اصلی، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه ۱ واقع در شمال طبقه اول و واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت کن به مساحت ۱4۰.۶8 مترمربع که )۳/44( سه متر و چهل 

و چهار دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه ۱۱ به مساحت ۲.۶۲ مترمربع و پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۰ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
م الف/۱۷۶۰۹ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقا / خانم محمد تفضلی فرزند حسین بشماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۳۷۱44 مورخ ۱4۰4/8/۱۲ دفترخانه ۱۱۷8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۲۶۶۱4 مورخ ۱4۰4/۹/۱۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به 

شرحزیر آگهی می گردد:
۱_ نام و نام خانوادگی: محمد تفضلی مالک ۹۲۵8 سهم و دو ششم سهم مشاع عرصه بانضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 

مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ
۲- شماره پلاک: 4۰۳۱/۱۵ بخش 4 تهران

۳ـ علت گم شدن: نامعلوم
4ـ خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت ششدانگ یک خانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۵ فرعی از 4۰۳۱ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، در طبقه و واقع در بخش ۰4 ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان 

تهران به مساحت ۳۲۰.۹4 مترمربع
متن ملک شماره پانزده فرعی از چهار هزار و سی و یک اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی جنوب استان تهران به مساحت 

)۳۲۰/۹4( سیصد و بیست متر و نود و چهار دسیمتر مربع ، توضیحات ملک
مشخصات مالکیت:

*ـ مالکیت محمد / تفضلی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۵۵ تاریخ تولد ۱۳۲۰ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۰88۲8۹۶ 
با جز سهم ۹۲۵8 از کل سهم ۶۹۱۲۰ بعنوان مالک نه هزار و دویست و پنجاه و هشت سهم مشاع از شصت و نه هزار و صد و 
بیست سهم عرصه و اعیان متن سهم: ۹۲۵8 سهم و دوششم دوسهم مشاع عرصه به انضمام ۹48۲ سهم و دو ششم دو سهم 
مشاع اعیان از ۶۹۱۲۰ سهم عرصه و اعیان ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۱۶4 تاریخ ۱۳۲۶/۰۶/۱۶ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۲۷۶۷4۶ سری ب سال ۹۰ که در صفحه ۱۹8 دفتر املاک جلد ۲8۹ ذیل شماره ۹۲۳۳۲4 ثبت گردیده است.
حقوق ارتفاقی ملک: حقوق ارتفاقی این ملک با توضیحات بانضمام فوقانی به قدر چهار متر در قسمت پنجم حد جنوبی به پلاک 
مجاور و حق برداشتن آب از آب انبار پلاک 4۰۳۱/۱۲ بوسیله شیر اختصاصی برای مورد ثبت و نیز حق برداشتن آب از آب انبار 
بوسیله شیر اختصاصی وحق المجری از پلاک 4۰۳۱/۱۱ و نیز حق نصب بیست سرتیر بدیوار دالان پلاک ۳۹8۳ وحق وضع سرتیر 
مورد ثبت روی دیوار پلاک 4۰۳۱/۱۰ برای مورد ثبت وحق المجری از مورد ثبت و حق دو میزاب به مورد ثبت وحق سرتیر در 
قسمت سوم حد شمالی به مورد ثبت برای پلاک 4۰۳۱/۱۲ وحق وضع سرتیر پلاک های ۹ و 8 و ۷ به دیوار مورد ثبت تصدیق 

گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 
طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه 

رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی
م الف/۱۷۶۱۱ - الیاس صهبا رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل زاده

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نیره سیف زاده ایردموسی فرزند رحیم طی وکالتنامه شماره 44۲۰۹ مورخ ۱4۰4/۰۹/۱۶ دفترخانه ۱۰۷۵ تهران )که اصالت و 
اعتبار وکالتنامه مذکور طبق سیستم جامع املاک مورد تایید میباشد( از سوی شرکت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام 
جم )که به موجب نامه شماره ۱4۰4۳۰۹۰۰۹۰۱۰۰8۱۶۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱8 اداره ثبت شرکتها وموسسات غیر تجاری تهران نام شرکت 
سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم به شرکت سرمایه گذاری عمران پارس آینده تغییر یافته است( با اعلام مفقودی 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده در دفترخانه ۱4۳۵ تهران طی درخواست وارده 
۱۰۲۳۰۳۱۶44 مورخ ۱4۰4/۱۱/۰8 مورخ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی: شرکت سرمایه گذاری ساختمانی عمران پارس جام جم

۲ـ شماره پلاک : 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی
۳ـ علت مفقود شدن: نامعلوم

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 4۲4۶۱ فرعی از ۱۱8 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4۰۹4۲ فرعی از اصلی مذکور 
قطعه ۷ واقع در شمال طبقه 4 و واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبت کن تهران به مساحت ۱4۷.۲8 مترمربع که )۳/4۳( سه متر و چهل و 
سه دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته ، )4/۷( چهار متر و هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه ۳ به 

مساحت ۳.۷ مترمربع و پارکینگ قطعه ۱۱ به مساحت ۱۱ مترمربع
مشخصات مالکیت

مالکیت سرمایه گذاری ساختمان عمران پارس جام جم شماره ثبت ۳۰4۰۳8 تاریخ ثبت ۱۳8۶/۰۷/۱۰ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۳44۲۲۳۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹88۵۶۰۱۰۲۳۰۱۱۲۰۲ تاریخ ۱۳۹8/۰۳/۲۶ موضوع سند مالکیت 

اصلی بشماره چاپی ۳۳۵۹۱۶ سری الف سال ۹8 با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹8۲۰۳۰۱۰۲۳۰۲۲۲۳8 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۰ - علی زارعی فر کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم تارا سابقی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه 
یکتا ۱4۰4۰۲۱۵۶4۳4۰۰۰۵۶۰ و رمز تصدیق 8۶8۶۳8 شماره ترتیب ۷۶۶۶۲ دفترخانه ۱۹8 تهران طی درخواست وارده شماره 
۱4۰4۲۱۷۰۱۰۲۶۰۶۷۶۹۷ مورخ ۱4۰4/۱۰/۲۳ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین 

نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱ـ نام و نام خانوادگی مالک ششدانگ: تارا سابقی

۲ـ شماره پلاک : ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳ـ علت گم شدن : سهل انگاری

4ـ خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱88۰۷ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ۷ در طبقه 4 واقع در بخش ۱۱ تهران ، به مساحت )۱۰۶/۶4( یکصد و شش متر و شصت و چهار دسیمتر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه چهارم ، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه ۰ و پارکینگ قطعه ۱۲ به مساحت 

۱۱ واقع در طبقه -۱ و انباری قطعه ۳ به مساحت ۷.۷۶ مترمربع.
مشخصات مالکیت: مالکیت تارا سابقی فرزند نصراله شماره شناسنامه ۲۹۲۳۶ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۹/۰۲ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶۳8۵۳۰۵۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۱4۷4۷ تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۰8 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۹8 شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۳۲۹4 سری و سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 

۱4۰۱۲۰۳۰۱۰۲۶۰۲۷۲۲۰ ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ششدانگ ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را 

طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف/۱۷۶۱۲ - علی خرازی آذرپور سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف محمد مفاخری باشماق

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

رسمی
 ۱4۰4/۱۰/۱4 مورخ   ۱4۰4۶۰۳۰۱۰4۱۰۰۶۱۰۵ رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه غزازانی 
به شماره شناسنامه ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ دارای کد ملی  ۰۰۱۲۹۱۰۳۱۷ 
صادره از تهران فرزند جمشید در قسمتی از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰/۶۹ مترمربع پلاک ۱۲۷ 
فرعی از 8 اصلی واقع در ایگل بخش ۱۱ تهران تایید و رای 
طبیعی  منابع  اداره  و  آب   اداره  نامه  وصول  از  پس  را  خود 
به  لذا   ، است  گردیده  محرز  شهرسازی  راه  اداره  شمیرانات 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف   ، رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
و عدم  انقضای مدت مذکور  است در صورت  بدیهی  نمایند، 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۰۵ - امیرحسین آذرنیان رییس واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک فشم

آگهی ماده ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 -  ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۵۰۰۲۶۵۳ شماره  صادره  اصلاحی  رای  برابر 
۱4۰4/۱۱/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  باغات  زارعی 
اداره ثبت سعادت آباد تصرفات مفروزی و مالکانه ولی محمد 
نیازی جوزان فرزند علی اکبر به شماره ملی ۰8۷۱۷۲84۳۵ 
قسمتی  در  کلاسه ۱4۰۳۱۱44۰۱۱4۵۰۰۰۵۰۳  پرونده  متقاضی 
از پلاک اصلی ۱۱۶/۷۱۹۷۱ واقع در بخش ۱۱ تهران بمساحت 
۵4.۶۵ مترمربع محرز اعلام نموده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در یک نوبت آگهی منتشر میشود تا در صورتیکه 
شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار این اگهی تا یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک سعادت آباد تهران تسلیم و رسید دریافت دارند 
مضافا اینکه معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره 
تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای 
دادگاه میباشد و درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
به  مبادرت  ثبت محل  اداره  ننماید  ارائه  را  ملک  وقوع  محل 
صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت 
نوبت  انتشار  تاریخ  نمیباشد.  دادگاه  به  متضرر  مراجعه  مانع 

اول:۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۶۱۹ - سید مهرداد صفائی رییس واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف مصطفی 

گلپرور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۱۱4۷۰۰۶۳8۷ مورخ ۱4۰4/۱۱/۱4 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای مرتضی عبدی فرزند قدرت به شماره ملی
۰۳۲۱۷۲4۰8۹ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت ۱4۰ مترمربع قسمتی از پلاک 4۹۳ فرعی 
از 4 اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبادشت 
خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
به فاصله ۱۵ روز آگهی  نوبت  اطلاع عموم مراتب در دو 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۲8 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱4۰4/۱۲/۱۳
م الف/۱۷۵۹۹ - محمدعلی ابراهیمی سرپرست واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

ابلاغیه کارفرما
کارفرمای محترم کارگاه شرکت فایبر گلاس 

باب
نظر به اینکه تصمیم مورخ ۱4۰4/۰۲/۰۲ کمیته 
های بدوی سخت و زیان آور استانی ، مرتبط با 
متقاضی آقای صفرعلی رمضانی مرام به طرفیت 
آن کارگاه ها صادر شده است، بر اساس آیین 
نامه اجرایی ، ظرف ۱۵ روز از تاریخ انتشار این 
آگهی مهلت دارید نسبت به ارائه اعتراض خود 
به نشانی دبیرخانه سخت و زیان آور واقع در 
تهران، خیابان میرزای شیرازی ، بین خیابان 
شهید مطهری و کریمخان زند ، کوچه شهید 
میرزای  بوستان  جنب   ، )هشتم(  عزیزالهی 
شیرازی ، پلاک ۱ ، ساختمان اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه 
تصمیم  اینصورت  غیر  در  نمایید.  اقدام  اول 

صادره قطعی خواهد شد.
م الف/۱۷۶۱8 اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی

مفقودی 
کارت  و  سبز  برگ  و  سندکمپانی  اصل  شامل  مدارک  کلیه 
مشخصات کامیونت ون نیسان ۲4۰۰ مدل ۱۳84 به رنگ آبی 
روغنی به شماره پلاک 8۲8 ق۹4/ایران 4۵ و شماره موتور 
۲۹۶۷۷۲ و شماره شاسی D۹۳۱4۵ بنام علی قصری مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است .
۱4/۰4۰۱

مفقودی
برگ سبز و کارت موتور سیکلت متین مدل ۱۳۹۵ 
پلاک 48۱ - ۹۲۵۵۲ موتور ۰۱۲4NDR۱۰۰۰۹۷ و 
متعلق موسی   ۱۲۵D۹۵۳۰۵۹۶***ADR شاسی 

عاشری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
زنجان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
به  رضا  فرزند  تجری  ابوالفضل  اینجانب  کاردانش  دیپلم  مدرک 
شماره کد ملی ۲۲۶۰۱۱۳8۷۷ صادره از علی آباد در رشته تعمیر 
کاردانش   ۱۵۵۱۹۲۰۲ آموزشگاه  از  صادر  خودرو  برق  و  موتور 
آموز  دانش  کد  با   ۹۰-8۹ تحصیلی  سال  قرچک  شهریور  هفده 
باشد. جهت  می  اعتبار  فاقد  و  است  گردیده  مفقود   ۱۶۷۵۲۱۲۰8

اطلاع عموم در روزنامه سراسری و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
و

مفقودی
مدل  ام  وی  ام  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
موتور  ایران-8۷   4۶ ق   ۱۷۹ پلاک   ۱4۰۳
شاسی  و   MVME۳T۱۰AHR۰۳8۰۷4
طارمی  بابک  متعلق   NATGBAKU۵R۱۰۰8۷۹۹

میباشد. اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود 
زنجان

آگهی تغییرات شرکت همایه سهامی خاص به شماره 
ثبت 8۳8۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲848۷4 

فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
 : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱4۰4/۱۰/۳۰ مورخ  العاده 
۱4۰۳/۱۲/۳۰به  به  منتهی  زیان  و  سود  حساب  و  ترازنامه 

تصویب رسید.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۲۱۲۹۵۹8(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همایه به شناسه ملی 
۱۰۱۰۱۲848۷4 و به شماره ثبت 8۳8۹۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱4۰4/۱۰/۳۰تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، 
علی  مهندس  شهید  سردار  بلوار  تیموری،  تهران،  شهر  مرکزی،  بخش 
تیموری، بن بست شهید بهمن صفریان، پلاک ۳، طبقه ۱ به کد پستی: 

۱4۵8۹848۷4 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات

مفقودی 
اصل سندکمپانی و شناسنامه مشخصات )برگ سبز( وانت 
شماره  به  سفیدروغنی  رنگ  به   ۱۳88 مدل   ۱۶۰۰ پیکان 
 ۱۱488۰4۳4۷۷ موتور  شماره   ۶۵ ۷۲۲ج4۳/ایران  پلاک 
نصرت  بنام   NAAA۳۶AA۰AG8۶۲4۰۶ شاسی  شماره  و 

زورونی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
۱4/۰4۰۲

   آگهی مفقودی 
ایسوزو  سیستم  یخچالدار  کامیونت  خودروی  کمپانی  برگ 
مدل ۹۵ به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران ۷8 – ۷۱۵ 
 EFT ۰۰۰۶۱۹ ۱  شماره بدنه Z ۲۹4۰ع ۶۲  به بشماره موتور
NAGNKR ۷۷ و حجم سیلندر ۲۹۹۹ متعلق به شرکت ایران 

چوگل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میگردد.
۲4۲ 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قرچک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره  ۱4۰۳۶۰۳۰۱۰۵۱۰۰۳8۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قرچک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وجی اله نصیری فرزند هلال بشماره شناسنامه 
۱۵۳ صادره از خلخال در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۵۹ مترمربع پلاک ۱۹۰۷ فرعی 
از 48 اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی آقای عباس پایدارحسینی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
ازاخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰4/۱۱/۱۳     تاریخ 

انتشار نوبت دوم : ۱4۰4/۱۱/۲8     
م.الف ۳۷۶      رئیس ثبت اسناد و املاک –  محمد محبی

معاون بازرگانی جهادکشــاورزی زنجان گفت:بــرای ماه رمضان 
به میزان کافی کالای اساســی وجود دارد و تولید مرغ مازاد است.

مظفر یوسفی‌پور، از تأمین کامل و توزیع مستمر اقلام اساسی در 
آستانه ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: با توجه به تخصیص‌های 
انجام‌شــده در بهمن‌ماه و برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته، در حوزه 
روغن، برنج، مرغ و گوشــت هیچ‌گونه کمبودی در ســطح استان 
وجود نــدارد و رصد بازار به‌صورت روزانه در حال انجام اســت.وی 
با اشــاره به وضعیت تأمین روغن خوراکی در استان اظهار داشت: 
بر اساس ســهمیه تخصیصی روغن خام به میزان یک‌هزار و ۲۶۵ 
تن، فرآیند تولید و توزیع روغن مصرف خانوار انجام شده و در حال 
حاضر این کالا در همه فروشــگاه‌های بــزرگ، زنجیره‌ای و حتی 
واحدهای خُرد ســطح استان در دســترس مردم قرار دارد.معاون 
توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی اداره‌کل جهاد کشاورزی استان 
زنجان در ادامه با تشــریح روند تأمین برنج بیان کرد: توزیع برنج 
در ســه مرحله انجام شده که شــامل ۳۰۰ تن در مرحله نخست، 

۴۳۴ تن در مرحله دوم و ۴۴۰ تن در مرحله ســوم بوده است.وی 
ادامه داد: این مقادیر در فروشــگاه‌های زنجیره‌ای عرضه شــده و 
برای مصرف‌کنندگان قابل خرید است، علاوه بر این، بازار از طریق 
مباشران بخش خصوصی نیز تأمین می‌شود و جلسات مستمری 
برای هماهنگی و افزایش عرضه برگزار می‌شود.یوسفی‌پور تصریح 
کرد: بر اســاس آخرین رصد انجام‌شــده، یکی از مباشران بخش 
خصوصی حــدود ۳۲۰ تن برنج خارجی را تأمین کرده و مباشــر 
دیگری نیز ۱۰۰ تن برنج ایرانی را در مرحله توزیع دارد. همچنین 
پیگیری‌های لازم از وزارت جهاد کشاورزی برای تخصیص سهمیه 
جدید برنج دولتی انجام شده و پیش‌بینی می‌شود چند روز مانده 
به ماه رمضان، ســهمیه جدید با برش شهرستانی در استان توزیع 
شود.معاون توســعه بازرگانی و صنایع کشــاورزی اداره‌کل جهاد 
کشــاورزی اســتان زنجان درباره قیمت برنج‌های وارداتی گفت: 
نرخ برنج‌های خارجی بر اساس قیمت‌های مصوب کشوری تعیین 
و بســته به نوع و برند برنج هندی و پاکســتانی، هر کیلوگرم بین 

۱۵۰ تا ۱۸۰ هزار تومان عرضه می‌شــود. در خصوص برنج ایرانی 
نیز قیمت‌گذاری از ســوی وزارت جهاد کشاورزی انجام نمی‌شود 
و تابع عرضه و تقاضاست؛ در صورت مشاهده هرگونه گران‌فروشی، 
موضوع از طریق دســتگاه‌های نظارتی و تشکیل پرونده تعزیراتی 
پیگیری خواهد شــد.وی در خصوص وضعیت قند و شکر نیز بیان 
کرد: شکر از طریق ســامانه »بازارگاه« عرضه می‌شود و مباشران 
امکان خرید و توزیــع دارند؛ در حال حاضر یک هــزار و ۳۱۲ تن 
شکر تأمین شــده و این کالا به میزان کافی در بازار موجود است و 
کمبودی در این بخش گزارش نشده است.معاون توسعه بازرگانی 
و صنایع کشاورزی اداره‌کل جهاد کشاورزی استان زنجان با اشاره 
به تأمین آرد خاطرنشــان کرد: آرد خبازی‌ها طبق روال از طریق 
سازکارهای مشخص تأمین می‌شود و در حوزه آرد صنف و صنعت، 
از جمله قنادی‌ها، ثبت سفارش و خرید از طریق سامانه آرد کشور 
انجام می‌گیرد و در این بخش نیز مشــکلی وجود ندارد.وی درباره 
وضعیت مرغ گفت: با توجه به جوجه‌ریزی‌های مناسب انجام‌شده 

در بهمن‌ماه، برای تأمین مرغ گرم در اسفند، ماه مبارک رمضان و 
فروردین‌ماه هیچ محدودیتی نداریم و در حال حاضر استان با مازاد 
تولید مواجه اســت و روزانه حدود ۵۰ تا ۶۰ تن مرغ به استان‌های 
تهران و البرز ارسال می‌شــود. همچنین بیش از ۱۰۰ تن مرغ در 
قالب تولید قراردادی برای تقویت ذخایر استان در حال انجام است.

یوسفی‌پور درباره تأمین گوشــت قرمز اظهار داشت: با هماهنگی 
انجام‌شده با شرکت‌های قطعه‌بندی و تأمین از استان‌های سیستان 
و بلوچستان و آذربایجان شرقی، گوشت به‌صورت عرضه مستقیم 
در حال توزیع اســت. گوشــت گاوی و ماده با قیمت هر کیلوگرم 
۶۲۵ هزار تومان عرضه می‌شود و در حال حاضر گوشت مورد نیاز 
بازار در قصابی‌های سطح استان موجود است.وی تأکید کرد: پایش 
بازار و رصد موجودی اقلام اساســی به‌صورت مستمر ادامه دارد و 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان فروردین‌ماه، با توجه به میزان تولید و 
ذخایر موجود، استان زنجان در تأمین کالاهای اساسی با مشکلی 

مواجه نشود

کمبود کالای اساسی در زنجان نداریم

کانال تلگرامی »اقتصاد ملی «؛ 

           با ما در فضای مجازی همراه باشید

@eghtesademeli_comاقتصاد ملی
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در حالی‌که اقتصاد کشور در سال‌های اخیر با شرایطی کم‌سابقه 
و پیچیده روبه‌رو بوده اســت، فعالان بخــش تولید و معدن با 
انبوهی از محدودیت‌ها و هزینه‌های فزاینده دست‌وپنجه نرم 
می‌کنند. از کمبود نیروی کار و افزایش قیمت نهاده‌ها گرفته تا 
ورود ساختارهای موازی نظارتی و تداوم نشانه‌های چندنرخی 
بودن ارز، مجموعه‌ای از عوامل موجب شده استمرار تولید به 
چالشی جدی بدل شــود. در چنین شــرایطی، کارشناسان 
و صنعتگران بر یک مطالبه مشــترک تأکیــد دارند: ثبات در 
سیاست‌گذاری و پرهیز از تحمیل هزینه‌های پیش‌بینی‌ناپذیر 
و مقررات خلق‌الساعه بر بخش تولید. به گزارش اقتصاد ملی ، 
اقتصاد ایران طی سال‌های اخیر دوره‌ای پرنوسان و غیرعادی 
را پشت سر گذاشته است؛ دوره‌ای که بسیاری آن را با شرایط 
ویژه و حتی مشابه وضعیت جنگی مقایسه می‌کنند. در چنین 
فضایی، بنگاه‌های تولیدی و معدنی نه‌تنها با فشارهای بیرونی 
همچون محدودیت‌های بین‌المللی و نوسانات بازارهای جهانی 
مواجه بوده‌اند، بلکه در داخل نیز با مجموعه‌ای از چالش‌های 
ساختاری و سیاستی دســت به گریبان شده‌اند.در این میان، 
یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌هــای فعالان اقتصادی، نبود ثبات و 
پیش‌بینی‌پذیری در سیاست‌گذاری اســت. تولید، ماهیتی 
بلندمدت دارد و نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، تأمین مستمر مواد 
اولیه، مدیریت منابع انســانی و پیش‌بینی بازار فروش است. 
هرگونه تغییر ناگهانی در مقررات، افزایش غیرمنتظره هزینه‌ها 
یا صدور بخشنامه‌های خلق‌الســاعه می‌تواند تمام محاسبات 
یک واحــد تولیدی را بر هم بزنــد و آن را در معرض زیان‌های 

جدی قرار دهد.
yyکمبود نیروی کار؛ چالشی پنهان اما جدی 

یکی از مســائل مهمی که امروز صنعت کشــور با آن مواجه 
اســت، کمبود نیروی کار به‌ویژه در مشاغل اجرایی، عملیاتی 
و اپراتوری اســت. اگرچــه نرخ بیکاری در برخــی گزارش‌ها 
همچنان قابل توجه ارزیابی می‌شــود، اما واقعیت میدانی در 
بسیاری از شهرک‌های صنعتی نشــان می‌دهد که واحدهای 
تولیدی برای جذب نیروی کار ماهر و حتی نیمه‌ماهر با مشکل 
روبه‌رو هســتند.بخش قابل توجهی از جویندگان کار تمایل 
دارند در مشاغل اداری و پشــت‌میزی فعالیت کنند و رغبت 
کمتری بــه حضور در خطوط تولید یــا محیط‌های عملیاتی 
نشان می‌دهند. این تغییر نگرش، در کنار مهاجرت بخشی از 
نیروهای متخصص و کاهش انگیزه برای فعالیت در مشــاغل 
فنی، سبب شــده بســیاری از واحدهای تولیدی با ظرفیت 
کمتر از توان اســمی خود فعالیت کنند.کمبود نیروی انسانی 
تنها به معنای خالی ماندن یک موقعیت شغلی نیست؛ بلکه به 
کاهش بهره‌وری، افزایش فشار کاری بر نیروهای موجود، بالا 
رفتن احتمال خطا و در نهایت افزایش هزینه‌های تولید منجر 
می‌شود. در شــرایطی که تولیدکننده هم‌زمان با رشد قیمت 
مواد اولیه، انرژی و هزینه‌های مالی روبه‌روست، چنین فشاری 

می‌تواند حاشیه سود را به حداقل برساند.
yyانرژی و نهاده‌ها؛ هزینه‌های بالا، دسترسی محدود

چالش دیگر، تأمین انرژی و سایر نهاده‌های تولید با هزینه‌های 
فزاینده اســت. بســیاری از واحدهای صنعتی در سال‌های 
اخیر با محدودیت‌هایی در تأمین بــرق و گاز مواجه بوده‌اند؛ 
محدودیت‌هایی که بــه توقف‌های مقطعــی خطوط تولید 
انجامیده و خسارات مســتقیم و غیرمستقیم به همراه داشته 
است.از سوی دیگر، افزایش نرخ ارز و وابستگی بخشی از مواد 
اولیه و تجهیزات به واردات، هزینه تمام‌شده تولید را به‌شدت 
افزایش داده است. در چنین شرایطی، تولیدکننده ناگزیر است 
میان افزایش قیمت محصول ـ که ممکن است به کاهش تقاضا 
منجر شود ـ یا پذیرش کاهش سود و حتی زیان یکی را انتخاب 

کند. این دوراهی، بقای بسیاری از بنگاه‌ها را تهدید می‌کند.
yyپیچیدگی‌های نظارتی و ساختارهای موازی

فعالان اقتصادی همچنین نسبت به ورود مستقیم برخی نهادها 
به فرآیندهای حسابرســی و مطالبه‌گری، بدون طی مراحل 
کارشناسی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، انتقاد دارند. 
به اعتقاد آنان، ایجاد ساختارهای موازی حسابرسی و افزایش 
تعداد نیروها و پیمانکاران در حوزه نظارت، به‌جای تسهیل امور، 
در مواردی به پیچیده‌تر شدن فضای کسب‌وکار انجامیده است.

در برخی موارد، ایرادهای جزئی و غیرمتعارف مطرح می‌شود 
که در فضای رقابتی جهانی کمتر مشاهده می‌شود. طرح این 
ایرادها، عــاوه بر تحمیل هزینه‌های مالــی و زمانی، موجب 
افزایش نااطمینانی در میان تولیدکنندگان می‌شود. زمانی که 
یک واحد صنعتی به‌طور هم‌زمان با چند مرجع مختلف و بعضاً 
با برداشت‌های متفاوت از قوانین مواجه است، تمرکز مدیریت 
از توسعه و بهبود کیفیت به حل‌وفصل مسائل اداری و نظارتی 
معطوف می‌شود.کارشناســان معتقدند اصــل نظارت، امری 
ضروری و اجتناب‌ناپذیر است؛ اما این نظارت باید در چارچوبی 
شفاف، هماهنگ و مبتنی بر رویه‌های کارشناسی انجام شود تا 
ضمن صیانت از حقوق کارگران و منافع عمومی، مانعی بر سر 

راه تولید ایجاد نکند.
yyارز؛ گامی مثبت اما نگرانی‌های باقی‌مانده

در میان مجموعه سیاســت‌های اقتصادی، تــاش دولت در 
یک‌ونیم تا دو ســال اخیر برای مدیریت بازار ارز و جلوگیری 
از چندنرخی شدن آن، از سوی بســیاری از فعالان اقتصادی 
اقدامی مثبت ارزیابی می‌شود. تجربه سال‌های گذشته نشان 
داده که چندنرخی بودن ارز، زمینه‌ساز رانت، فساد و بی‌ثباتی 
در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی اســت.با ایــن حال، در عمل 
همچنان نشانه‌هایی از وجود نرخ‌های متفاوت و دسترسی‌های 
نابرابر به منابع ارزی مشــاهده می‌شود. برخی تولیدکنندگان 
نگران‌اند که اقتصاد بار دیگر، هرچند با شــیوه‌ای متفاوت، به 
سمت وضعیت‌های پیشین حرکت کند. بی‌ثباتی در بازار ارز، 
مستقیماً بر هزینه واردات مواد اولیه، قیمت ماشین‌آلات و حتی 
انتظارات تورمی تأثیر می‌گذارد و برنامه‌ریزی بلندمدت را دشوار 
می‌سازد.ثبات نســبی در بازار ارز، نه‌تنها برای تولیدکنندگان 
بلکه برای کل اقتصاد اهمیت دارد. سرمایه‌گذاری، چه داخلی 
و چه خارجی، در فضایی شکل می‌گیرد که چشم‌انداز آن قابل 

پیش‌بینی باشــد. هرگونه بازگشــت به چندنرخی شدن ارز 
می‌تواند پیام منفی به فعالان اقتصادی مخابره کند.

yyواحدهای تولیدی زیر بار تعهدات سنگین
یکــی از ابعاد کمتر دیده‌شــده بحران، وضعیــت واحدهای 
صنعتی اســت که با حمایت‌های مختلف راه‌اندازی شده‌اند 
و تعداد آن‌ها به بیش از ۴۰۰ واحد می‌رســد. این واحدها در 
زمان آغاز فعالیت، بر اســاس برآوردهای مشخصی از نرخ ارز، 
هزینه‌های تأمین مالی و قیمت نهاده‌هــا برنامه‌ریزی کرده 
بودند. اما با جهش نرخ ارز و افزایش شدید هزینه‌ها، بسیاری از 
آن‌ها امروز با واقعیتی متفاوت مواجه‌اند.در برخی موارد، حتی 
اگر این واحدها تمامی دارایی‌های خود را به فروش برسانند، 
قادر به تسویه کامل تعهدات بانکی و مالی خود نخواهند بود. 
چنین وضعیتی نه‌تنها برای صاحبان کســب‌وکار بلکه برای 
شبکه بانکی و اشتغال کشور نیز مخاطره‌آمیز است. تعطیلی 
این بنگاه‌ها به معنای از دســت رفتن ســرمایه‌گذاری‌های 
انجام‌شده، بیکاری نیروهای کار و تشــدید رکود در مناطق 

صنعتی خواهد بود.
yyتولیدکنندگان؛ بار اصلی بر دوش بخش خصوصی

واقعیت آن اســت که فعالان اقتصادی کمتریــن نقش را در 
شکل‌گیری شرایط غیرعادی سال‌های اخیر داشته‌اند. با این 
حال، امــروز بار اصلی پیامدهای این وضعیــت بر دوش آنان 
قرار گرفته اســت. افزایش هزینه‌های مالی، محدودیت‌های 
صادراتی، دشــواری نقل‌وانتقال پول و فشــارهای نظارتی، 
مجموعه‌ای از عواملی اســت که توان تولیدکننده را تحلیل 
می‌برد.با وجود همه این فشارها، صنعتگران و معدنکاران کشور 
همچنان به فعالیــت ادامه داده‌اند و چــراغ تولید را خاموش 
نکرده‌اند. اســتمرار تولید در چنین شــرایطی، نشان‌دهنده 
توانمندی، تعهد و روحیه مسئولیت‌پذیری آنان است. بسیاری 
از این فعالان اقتصادی، با وجود کاهش سود یا حتی زیان، تنها 
به دلیل حفظ اشتغال و جلوگیری از توقف فعالیت، بنگاه‌های 
خود را سرپا نگه داشــته‌اند.این ایستادگی، شایسته قدردانی 
و حمایت مؤثر اســت. حمایت مؤثر نه در قالب شعار، بلکه از 
طریق اصــاح رویه‌ها، کاهش بوروکراســی، ثبات مقررات و 

پرهیز از تحمیل هزینه‌های ناگهانی معنا می‌یابد.
yyضرورت پشتیبانی همه‌جانبه 

اگر شرایط کنونی اقتصاد را مشــابه وضعیت جنگی بدانیم، 
باید بپذیریم که همان‌گونه که در دوران جنگ، پشــتیبانی و 
تدارکات نقشی تعیین‌کننده در موفقیت جبهه داشت، امروز 
نیز پشــتیبانی اقتصادی از بخش تولید اهمیت حیاتی دارد. 
تولیدکنندگان در خط مقدم اقتصاد قرار دارند و تأمین‌کننده 
نیازهای داخلی و ارزآور از طریق صادرات هســتند.در چنین 
شرایطی، هر تصمیم سیاستی باید با درک دقیق پیامدهای 
آن بر تولیــد اتخاذ شــود. افزایش ناگهانی عــوارض، تغییر 
مقررات مالیاتــی، وضع بخشــنامه‌های پیش‌بینی‌ناپذیر یا 
سخت‌گیری‌های غیرهماهنگ می‌تواند همانند قطع مسیر 

تدارکات، توان جبهه اقتصادی را تضعیف کند.

تولید در تنگنای بی‌ثباتی

به گفته قائم‌مقام وزیر صمت در امور بازرگانی، بی‌تردید تولید اهمیت بالایی دارد، اما حفظ 
اشتغال از آن هم مهم‌تر است. با توجه به نوسانات قیمتی و گستردگی بازارها، نگرانی جدی 
ما استمرار اشــتغال در ماه‌های آینده اســت. محمد صادق مفتح - قائم مقام وزیر صنعت 
معدن و تجارت در امور بازرگانی - در همایش تولید و مهدی افتخار ملی گفت: امروز ما در 
حوزه برق و ســایر حامل‌های انرژی، به‌ویژه گاز، با چالش‌های گسترده‌ای مواجه هستیم. 

با این حال، به اعتقاد من می‌توان با برنامه‌ریزی فشــرده‌تر و اولویت‌بندی دقیق‌تر در سال 
آینده شــرایط را مدیریت کرد. بی‌تردید تولید اهمیت بالایی دارد، اما حفظ اشــتغال از آن 
هم مهم‌تر اســت. با توجه به نوسانات قیمتی و گستردگی بازاری که پیش‌روی ما قرار دارد، 

نگرانی جدی ما استمرار اشتغال در ماه‌های آینده است.
وی تاکید کرد: از این‌رو، حمایت از بنگاه‌ها یک وظیفه ملی محســوب می‌شــود. حتی اگر 

واحدهای تولیدی ناچار شوند با ظرفیت کمتری فعالیت کنند، تداوم فعالیت آن‌ها ضروری 
است.

 باید چرخه تولید را به هر شــکل ممکن فعال نگه داشــت. زیرا اگــر مجموعه ناترازی‌ها و 
مشکلات موجود منجر به شکل‌گیری موجی از بیکاری در ابتدای سال آینده شود، این امر 

خسارتی بزرگ و جبران‌ناپذیر برای کشور به همراه خواهد داشت.

نگرانی از استمرار اشتغال در ماه‌های آینده

صنعت زیر فشار تصمیم‌های پیش‌بینی‌ناپذیر؛ 

تازه‌ترین داده‌های شــاخص مدیران خرید )شامخ( نشان 
می‌دهد عدد این شــاخص در دی‌ماه به ۴۳.۴ رســیده؛ 
رقمی که از تداوم رکود در فضای کسب‌وکار حکایت دارد. 
هم‌زمان، فعالان اقتصادی از نوسانات شدید ارزی، جهش 
قیمت مواد اولیه و بی‌ثباتی مقررات به‌عنوان سه ضلع بحران 
یاد می‌کنند؛ بحرانی که ادامه فعالیت بسیاری از بنگاه‌های 

تولیدی را در هاله‌ای از ابهام قرار داده است.
به گزارش اقتصاد ملی، در ماه‌های اخیر، صنعت کشــور با 
مجموعه‌ای از چالش‌های هم‌زمان و پیچیده روبه‌رو شده 
اســت؛ چالش‌هایی که به گفته صاحبان صنایع و مدیران 
بنگاه‌های تولیدی، نه‌تنها حاشیه سود را به‌شدت کاهش 
داده بلکه امکان برنامه‌ریــزی میان‌مدت و بلندمدت را نیز 
از میان برده است. کاهش مســتمر شاخص‌های فعالیت 
اقتصادی، افزایش هزینه‌های تولید و اختلال در تأمین مواد 
اولیه، تصویری نگران‌کننده از آینده تولید ترسیم می‌کند.بر 
اساس تازه‌ترین داده‌های منتشرشده، شاخص کل مدیران 
خرید )شامخ( در دی‌ماه به عدد ۴۳.۴ رسیده است؛ عددی 
که پایین‌ترین ســطح در هفت ماه گذشــته از خردادماه 
تاکنون محسوب می‌شود. قرار گرفتن این شاخص زیر مرز 
۵۰، به معنای قرار داشتن اقتصاد در محدوده رکود است. 
به این ترتیب، فعالیت‌های اقتصادی برای بیست‌ودومین 
ماه پیاپی روندی کاهشی را تجربه کرده‌اند؛ روندی که اگر 

متوقف نشود، می‌تواند به تعمیق رکود تورمی بینجامد.
yyبحران ارزی؛ تولید در گرداب بی‌برنامگی

یکی از مهم‌ترین گلایه‌های فعالان صنعتی، نوسانات شدید 
و بی‌ثباتی نرخ ارز است. افزایش‌های ناگهانی و بعضاً چندباره 
نرخ ارز، نه‌تنها هزینــه واردات مواد اولیه و ماشــین‌آلات 
را افزایــش داده، بلکه اعتبار بین‌المللی شــرکت‌هایی را 
که ســال‌ها با شــرکای خارجی خود همکاری داشته‌اند، 
خدشه‌دار کرده است.به گفته تولیدکنندگان، در شرایطی 
که نرخ ارز طی بازه‌های کوتاه زمانــی با جهش‌های قابل 
توجه مواجه می‌شود، امکان تنظیم قراردادهای بلندمدت 
یا حتی میان‌مدت با تأمین‌کنندگان خارجی عملًا از بین 
می‌رود. بسیاری از شرکت‌ها که پیش‌تر با تخصیص ارز با 
نرخ پایین‌تر اقدام به ثبت ســفارش کرده بودند، اکنون با 
جهش چندباره نرخ ارز، در بازپرداخت تعهدات ارزی خود 
با مشکل مواجه شــده‌اند. این تفاوت نرخ، زیان‌های قابل 
توجهی را بــه آن‌ها تحمیل کرده و برخــی را تا مرز توقف 
فعالیت پیش برده است.فعالان صادراتی نیز بر این باورند 
که اجرای سیاســت ارز تک‌نرخی، هرچنــد در مقاطعی 
کوتاه‌مدت با چالش‌هایی همــراه بود، اما در بلندمدت افق 
روشــن‌تری برای برنامه‌ریزی فراهم می‌کرد. بازگشت به 
وضعیت دو‌نرخی و تشــدید نوسانات، فضای کسب‌وکار را 
بار دیگر مبهم و غیرقابل پیش‌بینی کرده است. در چنین 
شــرایطی، بنگاه‌ها نه‌تنهــا قادر به پیش‌بینــی هزینه‌ها 
نیستند، بلکه حتی تعیین قیمت فروش محصولات نیز به 

امری پرریسک تبدیل شده است.
yy گرانی و کمبود مواد اولیه؛ زنجیره‌ای که گسسته

می‌شود

هم‌زمان با بی‌ثباتی ارزی، کمبود و افزایش شــدید قیمت 
مواد اولیه و نهاده‌های تولید، به چالشــی جدی بدل شده 
است. بسیاری از واحدهای صنعتی اعلام می‌کنند که تولید 
خود را صرفاً با اتکا به ذخایر محدود مواد اولیه ســرپا نگه 
داشــته‌اند. اختلال در زنجیره تأمین، افزایش هزینه‌های 
حمل‌ونقل و مشکلات ثبت ســفارش واردات، دسترسی 
به مواد اولیه را دشــوارتر از گذشــته کرده است.در برخی 
بازارها، عرضه مواد اولیه به‌صورت انحصاری انجام می‌شود؛ 
موضوعی که رقابت را محدود و قیمت‌ها را به‌طور مصنوعی 
افزایش داده اســت. فعالان اقتصــادی معتقدند مقابله با 
انحصار و تسهیل واردات مواد اولیه می‌تواند بخشی از فشار 
موجود را کاهش دهد. با این حال، موانع اداری و مقرراتی در 
مسیر ثبت سفارش، روند تأمین را طولانی و پرهزینه کرده 
اســت.افزایش هزینه مواد اولیه، به‌طور مستقیم بر قیمت 
تمام‌شده کالاها اثر گذاشته و در نهایت مصرف‌کننده نهایی 
را نیز با موج جدیدی از گرانی مواجه کرده اســت. اما نکته 
مهم آن است که بسیاری از تولیدکنندگان، به دلیل کاهش 
قدرت خرید مردم، امکان انتقال کامل این افزایش هزینه به 
بازار را ندارند. در نتیجه، حاشیه سود آن‌ها به‌شدت کاهش 

یافته و حتی در برخی موارد به زیان تبدیل شده است.
yyسایه تعدیل نیرو بر سر بنگاه‌ها

ادامه روند فعلی، نگرانی‌ها درباره تعدیل گســترده نیروی 
کار را افزایش داده اســت. برخی مدیران صنعتی هشدار 
می‌دهند که در صورت تــداوم کمبود مــواد اولیه و عدم 
تأمین ســرمایه در گردش، ناچار به کاهش ظرفیت تولید 
و در نهایت تعدیل نیرو خواهند شــد. این در حالی اســت 
که بازار کار کشــور نیز هم‌اکنون با چالش‌های متعددی 
روبه‌روســت و هرگونه موج جدید بیکاری می‌تواند تبعات 
اجتماعی گسترده‌ای به همراه داشته باشد.تأمین سرمایه 
در گردش، یکی از مطالبات اصلی فعالان اقتصادی است. با 
این حال، آن‌ها تأکید می‌کنند که تزریق منابع مالی بدون 
اصلاح سایر سازوکارها، ممکن است به اتلاف منابع منجر 
شود. به باور کارشناســان، تأمین مالی باید در کنار اصلاح 
سیاست‌های ارزی، ثبات مقررات و تسهیل تجارت خارجی 

انجام شود تا اثربخشی لازم را داشته باشد.
yyبی‌ثباتی مقررات؛ فرسایش اعتماد

در کنار مشکلات ارزی و تأمین مواد اولیه، بی‌ثباتی مقررات 
و صدور بخشنامه‌های خلق‌الساعه نیز به یکی از دغدغه‌های 
جدی تولیدکنندگان تبدیل شده است. فعالان اقتصادی 
می‌گویند تغییرات مکرر در دستورالعمل‌ها، بخشنامه‌های 
گمرکی، مقررات صادرات و واردات و سیاست‌های مالیاتی، 
امکان برنامه‌ریزی را از میان برده اســت.در شــرایطی که 
اقتصاد با رکود تورمی مواجه است، ثبات مقررات می‌تواند 
به‌عنوان عاملــی اطمینان‌بخش عمل کنــد. اما به گفته 
صاحبان صنایع، صــدور پی‌درپی قوانیــن جدید و بعضاً 
متناقض، فضای بی‌اعتمادی را تشــدید کرده است. حتی 
شرکت‌هایی که ســال‌ها بدون دریافت تسهیلات بانکی و 
صرفاً با اتکا به منابع داخلی خود فعالیت می‌کردند، اکنون 
برای تأمین هزینه‌های جــاری و پرداخت حقوق کارکنان 

با کمبود نقدینگــی مواجه شــده‌اند.این وضعیت، برخی 
واحدهای تولیدی را در آستانه ورشکستگی قرار داده و خطر 
تعطیلی ناخواسته آن‌ها را افزایش داده است. تعطیلی هر 
واحد تولیدی، افزون بر پیامدهای اقتصادی، آثار اجتماعی 
قابل توجهی نیز به همراه دارد؛ از بیکاری کارگران گرفته تا 

کاهش تولید ملی و افت درآمدهای مالیاتی دولت.
yyرکود تورمی؛ چرخه‌ای که باید متوقف شود

ترکیب رکود و تورم، شرایطی پیچیده برای سیاست‌گذاران 
ایجاد کرده است. از یک‌سو، افزایش قیمت‌ها فشار مضاعفی 
بر مصرف‌کنندگان وارد می‌کند و از ســوی دیگر، کاهش 
تقاضا به افت تولید می‌انجامد. در چنین فضایی، هر تصمیم 
سیاســتی باید با دقت و هماهنگی کامل اتخاذ شود تا به 
تشدید مشکلات نیانجامد.کارشناسان اقتصادی معتقدند 
برای خــروج از وضعیت کنونی، مجموعــه‌ای از اقدامات 
هماهنگ در حوزه‌های ارزی، تجــاری و مقرراتی ضروری 
است. ایجاد ثبات در سیاســت‌های ارزی، حرکت به‌سوی 
تک‌نرخی شدن ارز، تسهیل فرآیند ثبت سفارش و واردات 
مواد اولیه، مقابله با انحصار در بازار نهاده‌ها و تأمین هدفمند 
سرمایه در گردش از جمله پیشنهادهایی است که از سوی 

فعالان اقتصادی مطرح می‌شود.
yyضرورت بازگشت اعتماد به فضای کسب‌وکار

اعتماد، یکــی از مهم‌ترین مؤلفه‌های فضای کســب‌وکار 
است. بدون اعتماد، سرمایه‌گذاری جدید شکل نمی‌گیرد 
و ســرمایه‌های موجود نیز به‌تدریــج از بخش مولد خارج 
می‌شــود. فعالان اقتصادی تأکید دارند که بازگشت ثبات 
و پیش‌بینی‌پذیری به سیاســت‌ها، می‌تواند نخســتین 
گام در احیــای اعتماد باشــد.آن‌ها معتقدند گفت‌وگوی 
مســتمر و مؤثر میان دولت و بخــش خصوصی، می‌تواند 
به اتخاذ تصمیمات واقع‌بینانه‌تر منجر شــود. استفاده از 
نظرات تشکل‌های صنعتی و اتاق‌های بازرگانی در فرآیند 
سیاســت‌گذاری، از دیگر مطالبات مطرح‌شــده است. به 
باور تولیدکنندگان، سیاســت‌هایی که بدون مشــورت با 
فعالان میدانی تدوین می‌شــود، اغلب با واقعیت‌های بازار 
همخوانی ندارد و در عمل به افزایش هزینه‌ها و پیچیدگی‌ها 

می‌انجامد.
yyآینده‌ای در گرو تصمیمات امروز

صنعت کشور امروز در نقطه‌ای حســاس قرار دارد. تداوم 
نوســانات ارزی، کمبود مــواد اولیه و بی‌ثباتــی مقررات، 
می‌تواند به تعمیق رکود، افزایش بیکاری و تعطیلی گسترده 
واحدهای تولیدی بینجامــد. در مقابل، اتخاذ تصمیمات 
هماهنگ، پایدار و مبتنی بر واقعیت‌های اقتصادی، می‌تواند 
مسیر بازگشت به رونق را هموار کند.شاخص ۴۳.۴ شامخ، 
تنها یک عدد نیســت؛ این رقــم بازتاب نگرانــی هزاران 
تولیدکننده و کارگری اســت که آینده فعالیت خود را در 
هاله‌ای از ابهام می‌بینند. عبور از این شرایط، نیازمند عزم 
جدی برای بازگرداندن ثبات، شفافیت و اعتماد به فضای 
کسب‌وکار اســت؛ عناصری که بدون آن‌ها، چرخ تولید با 

دشواری بیشتری خواهد چرخید.

تولیدکنندگان زیر فشار سه‌گانه بی‌ثباتی؛

 صنعت در تلاطم ارز و مقررات 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
اداره ثبت اسناد و املاک  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
آقای  مالکیت  مورخ ۱404/۱۱/2۵ هیأت سوم  رأی شماره 2۵۶4۶  برابر   -۱ ردیف 
حمید تاج بخت به شناسنامه شماره ۸2۳ کدملی ۱۸۱۷0۸20۸۶ فرزند اسفندیار 
در ششدانگ قطعه زمین محصور و مستحدثات احداثی به مساحت ۱۵0.02 مترمربع 
پلاک شماره ۶۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
سند 4۸04۳ مورخ ۱404.2.۳0 دفترخانه 2۵0 اصفهان و ۶۷۸۷ مورخ ۱404/۱0/۷ 
جهاد کشاورزی تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۶۱۵ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 
اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
مصدق،  محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با  سنگ  علی 
 ۸۹۱۱ پلاک  ششدانگ  مالکیت  سند  که  هستند  مدعی 
فرعی از ۱0۶ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که به شماره 
تسلیم  و  صادر  ایران  ملی  بانک  نام  به  و   ۱۶۸۸0 چاپی 
برابر  مراتب  است.  نموده  مفقود  نامعلوم  علت  به  را  شده 
نوبت  در یک  ثبت  قانون  نامه  آئین   ۱20 ماده  تبصره یک 
آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند 
مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت 
شدن  سپری  صورت  در  نماید  تسلیم  ارومیه  شهرستان 
سند  مقررات  برابر  اعتراض  دریافت  عدم  و  مقرر  مدت 
مالکیت المثنی صادر خواهد شد. رونوشت : ستاد اجرایی 

فرمان امام )ره (
شناسه آگهی: 2۱۳0444 - علی پیران رئیس اداره ثبت 
ایشاد و املاک منطقه یک از طرف سولماز زینال زاده – 
مسئول دفتر املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
آقای  مالکیت  هیأت سوم   ۱404/۱۱/2۱ مورخ  رأی شماره 2۵۵۳۹  برابر   -۱ ردیف 
 ۱2۸۳۳۵۵۵۶۶ کدملی   ۱0۱4 شماره  شناسنامه  به  ابوالحسنی  محمدعلی  سید 
صادره اصفهان فرزند سید ضیاء در ششدانگ قطعه زمین محصور با اطاق مخروبه 
به مساحت 2۸۵.۷۷ مترمربع پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۳۶ اصلی واقع در بخش ۱4 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت غلامرضا نصر اصفهانی فرزند صفرعلی 
است.  گردیده  محرز  و  تأئید  اصفهان   2۹ دفترخانه   4۹.۹.2۹ مورخ   4۷۹02 سند 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۶۵۹ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 
غرب اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  های  هیات  صادره  آرا  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱- برابر رأی شماره 222۶4 مورخ ۱404/۱0/۱0 هیأت دوم مالکیت آقای عبداله 
اصفهان  صادره   ۱2۸۳02۱۹00 کدملی  شناسنامه شماره 4۹2  به  آبادی  بهرام  زارع 
فرزند اکبر در ششدانگ یکباب کارگاه بلوک زنی به مساحت ۱۶04.0۵ مترمربع پلاک 
شماره ۶۸ اصلی واقع در بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حاجی 
دفترخانه ۶2  مورخ ۳2.۱۱.۸  فرزند حاج محمد سند ۱۱2۸۶  حسن مهری دهنوی 
اصفهان و نامه ۶۵۳۸ مورخ ۱404.۹.2۹ اداره راه و شهرسازی تأئید و محرز گردیده 

است. تاریخ انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۸۸۸ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 
اصفهان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک آستارا 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آستارا تصرفات مالکانه وبلا 
تقاضا  مورد  ملک  و  متقاضی  مشخصات  لذا  است.  گردیده  محرز  متقاضی  معارض 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  به منظور اطلاع عموم در دو نوبت  به شرح ذیل 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلسم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. ۱- نگین گلبابائی فرزند 
مصطفی شماره شناسنامه ۱۵0 به شماره ملی 2۶۱۹۶۳۸۳2۱ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر اعیان احداثی ، کاربری با کسر معبر احتمالی آموزشی ) هنرستان 
( ، به مساحت 2۵۹.۵۵ متر مربع به پلاک ۱۷ فرعی از 2۳۶۳ اصلی واقع در آستارا 
بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی مصطفی گلبابائی. . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار 

نوبت اول : ۱404/۱۱/۱۳    تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/2۸    
 ش.آ 2۱۱0۱4۹ – م الف ۹0۸.۶۹4 - رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا – بهنام 
عبادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
مشخصات  لذا  است  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
مالکیت  اول  هیأت   ۱404/۱0/0۳ مورخ   2۱4۶۷ شماره  رأی  برابر   -۱ ردیف 
آقای محمد یزدیان به شناسنامه شماره ۳4۹ کدملی ۱2۸۶4۱4۸4۹ صادره 
 24۹.۸۷ مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  در  علی  فرزند  اصفهان 
ثبت  در بخش ۱4 حوزه  واقع  اصلی  از ۷  فرعی  مترمربع پلاک شماره 2۱۶ 
ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. تاریخ 

انتشار نوبت اول :۱404/۱۱/2۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/۱2/۱۳
شناسه آگهی: 2۱2۷۶۳۵ – شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک 
غرب اصفهان

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
۱-برابر راي شماره  ۱404۶0۳۱0۱200۱۶0۹ و اصلاحی شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۳0۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي زاهد سنندجي فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۷۹۳ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه 
)عرصه ملک. اوقاف است( به مساحت ۶۳.۱۷ مترمربع پلاک ۱2240 فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱ فرعي واقع در بالاتر از اداره تامین اجتماعی خریداري از مالک 

رسمي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است
2-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱4 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي شیرعلي اماني گنبد فرزند حمزه علي بشماره شناسنامه ۵2۳ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت ۱۶4.۹4 مترمربع پلاک ۱2۵۳4 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک یک فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب  خریداري از مالک رسمي اداره 

اوقاف و امورخیریه تکاب بدعوی تولیت  محرز گردیده است
۳-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶24۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي علیرضا جدیدي دورباش فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳0۷0 صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت 2۳4.۶۱ مترمربع پلاک ۱2۵۳۵ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک یک فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره 

اوقاف و امور خیریه تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است
4-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶۵20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خدیجه جلیل وند فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۱0۷۳ صادره از در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت 
۳2۵.۳۸ مترمربع ۱2۵۳۶ پلاک فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک دو فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه خریداري از مالک رسمي اداغره اوقاف و امور خیریه تکاب 

بدعوی تولیت محرز گردیده است
۵-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي حبیب اله فاضلي یلقون آقاج فرزند مختار بشماره شناسنامه ۶0 صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه )عرصه ملک اوقاف است( به 
مساحت ۱۷.00 مترمربع پلاک ۱2۵۳۷ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۳ فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و 

امور خیریه تکاب بدعوی تولیت محرز گردیده است
۶-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۸۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي فاطمه اصغري قجور فرزند جعفر بشماره شناسنامه 2۹40۱2۱۱۶۸ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت ۱۶2.02 مترمربع پلاک ۱2۵۳۸ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۳۳۶ فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي سید 

وهاب قدسی و برجعلی نقدی محرز گردیده است
۷-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵0۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي سیدمحمد سیدیوسفي باغچه میشه فرزند عنایت بشماره شناسنامه ۱۹۷ صادره از شاهین دژ در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف 
است ( به مساحت ۱۵۱.۱4 مترمربع پلا ۱2۵۳۹ فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک 440  فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه خریداري از مالک رسمي اصعر قاسملوی 

تکانتپه و شرکا محرز گردیده است
۸-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مهدي انظاري تکان تپه فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۵۶۵ صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی و برابر راي شماره 
۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي علي انظاري تکانتپه فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۶۵۹۳ صادره از تکاب در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک دولت جمهوری اسلامی 
ایران به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن ( به مساحت ۷۷.۸0 مترمربع پلاک ۱2۵40 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۵۹۶ فرعي از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه 

حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي خدارحم خوشیاری محرز گردیده است
۹-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶02۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  روح اله قمرنیا فرزند نوراله بشماره شناسنامه 20۳ صادره از در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی و برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳0 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي رسول حیاتي 
فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۶2۹ صادره از تکاب در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب مغازه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت ۳2.۶۳ مترمربع پلاک ۱2۵4۱ 

فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱0۱4 فرعي از یک اصلی واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي سرمد سرحدی محرز گردیده است
۱0-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  شاهین قدرتي فرزند منصور بشماره شناسنامه 2۹40۱۷۵۳۹۱ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه )عرصه ملک اوقاف است ( به 
مساحت ۱۶.۵۳ مترمربع پلاک۱2۵42 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاک ۱0۵0 فرعي از یک اصلي  واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي محمود 
آذری زنجانی و شرکا محرز گردیده است. وضمنا تحدید حدود اختصاصي آن در روز یک شنبه مورخه 24/۱2/۱404 ساعت ۱2ظهر در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب 
این آگهي از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز و ساعت مقرر در محل حضور داشته باشند در صورتي که هر یک از صاحبان املاک در محل حضور نداشته باشند 
تحدیدحدود مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت باحدود اظهار شده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد و مهلت اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت اسناد واملاک تا 

سی روز پس از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدحدود است 
۱۱-برابر راي شماره۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي یحیي امیني تماي فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۱۳۷۱ صادره از تکاب در ششدانگ اعیانی یک باب خانه)عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت 
۱۱۶.۳۳ مترمربع پلاک ۱2۵4۳ فرعي از ۱0۵2 فرعی از یک اصلی واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و امورخیریه تکاب بدعوی تولیت 

محرز گردیده است
۱2-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۵۵۱2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي فاطمه عسکري فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از درششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت ۱0۳.00 
مترمربع پلاک ۱2۵44 فرعي از ۱0۵2 فرعی از یک اصلی واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و امورخیریه تکاب بدعوی تولیت  محرز 

گردیده است
۱۳-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳2 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي رحمان ابراهیمي فرزند قربانعلي بشماره شناسنامه ۱۵۱2 صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹.۷۸ مترمربع پلاک ۱2۵4۵ فرعي از 

۱0۵۵ فرعی از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي محمد باقر بلوری و شرکا محرز گردیده است
۱4-برابر راي شماره ۱404۶0۳۱۳0۱200۶0۳۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک تکاب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي میکائیل حضرتي فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه ۳ صادره از در ششدانگ اعیانی یک باب خانه )عرصه ملک اوقاف است ( به مساحت ۹۳.42 
مترمربع پلاک ۱2۵4۶ فرعي از ۱0۵۷ فرعی از یک اصلي واقع در تکاب بخش ۱۶ مراغه حوزه ثبتی تکاب خریداري از مالک رسمي اداره اوقاف و امور خیریه تکاب بدعوی تولیت محرز 

گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱۱/2۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/۱۳     
    رئیس ثبت اسناد و املاک تکاب- بیژن انصاری 

 ش.آ 2110185 – م الف 908.665 - رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا – بهنام عبادی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
حوزه ثبت ملک آستارا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آستارا تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلسم اعتراض ،دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. ۱- قاسم کابین زاد فرزند احمد شماره شناسنامه ۱۸0۹ به شماره ملی 
2۶۱۹۳۹2۸4۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی با تراکم 
کم ، به مساحت ۱۵0.۸۳ متر مربع به پلاک ۳0 فرعی از ۱۷2۹ اصلی واقع در آستارا بخش 
۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی آقامعلی وکیلی. 2- رویا فیضینیا فرزند اسداله شماره 
شناسنامه ۶۱ به شماره ملی 2۶۱۹۶۸۸۱۸۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
انباری ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت 204.۱4 متر مربع به پلاک 2۱ فرعی از 
۱۸42 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی حاج عبدالعظیم 
کریم زاده. ۳- مجید جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۹۶4۱ به شماره ملی 
2۶۱۹2۶۶0۳۳ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از 
مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 
2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. 
4- پری جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۱۶4 به شماره ملی 2۶۱۹۳۵۷۳22 در 
سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری 
مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع 
کمال   - زاده. ۵  محرم  قدرت  رسمی  مالک  از  خریداری  گیلان  بخش ۳۱  آستارا  در 
جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۱۶۵ به شماره ملی 2۶۱۹۳۵۷۳۳0 در سهم کما 
فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با 
تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا 
بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۶- شعبان جبرائیلی فرزند 
فرامرز شماره شناسنامه 2۳02 به شماره ملی 2۶۱۹4۱۷۳۹2 در سهم کما فرض الله از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به 
مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان 
خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۷- مهدی جبرائیلی فرزند فرامرز شماره 
شناسنامه ۹۸02 به شماره ملی 2۶۱۹2۶۷۶4۱ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ 
متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از 
مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۸- تقی جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۹۶۳۹ 
به شماره ملی 2۶۱۹2۶۶0۱۷ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر قسمتی از مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک 
۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت 
محرم زاده. ۹- فرهنگ جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه 2۳0۳ به شماره ملی 
2۶۱۹4۱۷40۶ در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از 
مغازه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 
2۱۱0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. 
۱0- اعظم جبرائیلی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۹۶40 به شماره ملی 2۶۱۹2۶۶02۵ 
در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر قسمتی از مغازه ، کاربری 
مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۵.۵۸ متر مربع به پلاک ۱4 فرعی از 2۱۱0 اصلی واقع 
در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی قدرت محرم زاده. ۱۱- هایده ذبیحی 
در   ۱4۶۵۳4۱۵2۸ ملی  شماره  به   2۷۸ شناسنامه  شماره  رشید  فرزند  محمودآباد 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیانی احداثی ،  کاربری مسکونی ، به مساحت 
۸۵.۶۹ متر مربع به پلاک ۳۷ فرعی از 22۶۸ اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان 
خریداری از مالک رسمی میریعقوب خلیلی موسوی. ۱2- زیبا صمدزاده مقدم فرزند 
رحیم شماره شناسنامه 0024۹۳۶4۹۹ به شماره ملی 0024۹۳۶4۹۹ در سهم کما فرض 
الله از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی – شالیزار ، به مساحت 
گیلان  بخش ۳۱  آستارا  در  واقع  اصلی  از 22۹0  فرعی  پلاک ۳  به  مربع  متر   ۳۳۵۸
خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده مقدم. ۱۳- شیوا صمدزاده مقدم فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 200۹0 به شماره ملی 00۶00۸۷۱02 در سهم کما فرض الله از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی -  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به 
پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی 
رحیم صمدزاده مقدم. ۱4- جاوید صمدزاده مقدم فرزند رحیم شماره شناسنامه 4۷2۷ 
زمین  قطعه  یک  از ششدانگ  الله  فرض  کما  در سهم  ملی 004۸۳4۱۳۹۸  به شماره 
مزروعی ، کاربری مزروعی –  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به پلاک ۳ فرعی از 
22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده 
مقدم. ۱۵- فریبا صمدزاده مقدم فرزند رحیم شماره شناسنامه ۱4۶۵ به شماره ملی 

004۱۸02۷۶4 در سهم کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری 
مزروعی –  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع 
در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده مقدم. ۱۶- سهیلا 
صمدزاده مقدم فرزند رحیم شماره شناسنامه ۸4۱ به شماره ملی 004۱۸2۹۷4۹ در سهم 
کما فرض الله از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی –  شالیزار ، به 
مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان 
خریداری از مالک رسمی رحیم صمدزاده مقدم. ۱۷- فرید صمدزاده مقدم فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 204۹ به شماره ملی 004۷2۶020۳ در سهم کما فرض الله از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی –  شالیزار ، به مساحت ۳۳۵۸ متر مربع به 
پلاک ۳ فرعی از 22۹0 اصلی واقع در آستارا بخش ۳۱ گیلان خریداری از مالک رسمی 
رحیم صمدزاده مقدم. ۱۸- منصوره هلالی فرزند معرفت شماره شناسنامه 2۹۷4 به 
شماره ملی 2۶۱۹4۷0۶۷۶ در ششدانگ یک قطعه زمین محصور ، کاربری مسکونی با 
تراکم متوسط ، به مساحت 2۶۷.۵۶ متر مربع به پلاک ۱4۹0 فرعی مفروز از 2۱۹ از ۱ 
اصلی واقع در قریه چلوند بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی نجفقلی امیرپناهی. 
۱۹- یوسفعلی ملالی فرزند یداله شماره شناسنامه ۸۶4۹۹ به شماره ملی ۱4۶0۸۶2۶2۷ 
در ششدانگ یک قطعه زمین محصور ، کاربری با کسر ممبر احتمالی ، بخشی مسکونی 
با تراکم متوسط و الباقی حرایم ، به مساحت ۷۸.0۵ متر مربع به پلاک ۱4۹۱ فرعی مفروز 
از 2۱۹ از ۱ اصلی واقع در قریه چلوند بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی نجفقلی 
ملی  شماره  به   22 شناسنامه  شماره  ولی  فرزند  بهار  بنی  حسین   -20 امیرپناهی. 
2۶۱۹۷۷۳۸4۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی ، به مساحت 
2۳۳۷.۵2 متر مربع به پلاک ۱4۹2 فرعی مفروز از ۱۹۵ از ۱ اصلی واقع در قریه چلوند 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی بانو صفیه بنی سلطان. 2۱- خدابخش صالح 
در   2۶۱۹۸۱020۵ ملی  شماره  به   ۵۳ شناسنامه  شماره  غلامحسین  فرزند  دوست 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری زراعی - باغ ، به مساحت ۳۵۸0.۱۹ متر 
مربع به پلاک ۱4۹۳ فرعی مفروز از 22۷ از ۱ اصلی واقع در قریه چلوند بخش ۳2 گیلان 
خریداری از مالک رسمی مطلب صالح دوست. 22- آیدین قاسمی فرزند داود شماره 
شناسنامه ۸2۵ به شماره ملی 2۶۱۹۹۷۷0۹۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
اعیانی ، کاربری مسکونی ، به مساحت 2۵۱  متر مربع به پلاک 4۶۱0 فرعی از 2 اصلی واقع 
در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی فرج اله سلیمانپور. 2۳- 
ارشد میرزانژاد فرزند بهرام شماره شناسنامه ۷۱2 به شماره ملی 2۶۱۹۹۷۵۹۶4 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی ، به مساحت ۱4۶.۳0 متر 
مربع به پلاک 4۶۱۱ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از 
مالک رسمی هوشنگ پورعباس. 24- عوض وثوقی نیارق فرزند موسی شماره شناسنامه 
2۳ به شماره ملی ۱4۶۶۹۵2۳42 در ششدانگ یک قطعه زمین باغچه ، کاربری مسکونی 
و کاربری معبر ، به مساحت 2۶۳.۵0 متر مربع به پلاک 4۶۱2 فرعی از 2 اصلی واقع در 
قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محمد شفقتیان. 2۵- توحید 
میزانی فرزند اکبر شماره شناسنامه 4۶۶ به شماره ملی 2۶۱۹42۵۵۱4 در ششدانگ یک 
قطعه زمین ، کاربری مسکونی و کاربری معبر ، به مساحت ۱4۸.۶۱ متر مربع به پلاک 
4۶۱۳ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
آقاخان امامپور. 2۶- هادی شفیقیان فرزند مجید شماره شناسنامه 2۶۱004۵۸۶۷ به 
 ، بر مغازه تجاری  شماره ملی 2۶۱004۵۸۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
کاربری آن با کسر ممیز احتمالی ، تجاری و خدماتی ، به مساحت 2۹.۷0 متر مربع به 
پلاک 4۶۱4 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی محمد شفیقیان. 2۷- صائب بنی سپهر فرزند نورعلی شماره شناسنامه ۱۸۹ به 
شماره ملی 2۶۱۹4۸۶۹۳۹ در ششدانگ یک باب مغازه کاربری تجاری و خدماتی، به 
مساحت 2۳.۸۱ متر مربع به پلاک 4۶۱۵ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی علی بنی سپهر. 2۸- اسکندر پوراسگندرسوها 
فرزند خانحسین شماره شناسنامه 2۳۳۷ به شماره ملی 2۶۱۹۳۱۶022 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر یکبابخانه ، کاربری مسکونی با تراکم متوسط ، به مساحت 2۷۵ 
گیلان  بخش ۳2  لوندویل  قریه  در  واقع  اصلی  از 2  فرعی  پلاک 4۶۱۶  به  مربع  متر 
خریداری از مالک رسمی بالاآقا سنجریان. 2۹- گلناز خرم نیا فرزند علی اکبر شماره 
شناسنامه ۱0 به شماره ملی 2۶۱۹۷۸4۹۶4 در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر ، کاربری 
زراعی – باغ ، به مساحت ۱244.2۳ متر مربع به پلاک 4۶۱۷ فرعی از 2 اصلی واقع در 
قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی بانو نیناز طلیعه نیارق. ۳0- 
مهدی معنوی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۳۶4۸ به شماره ملی 2۶۱۹4۷۷44۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی با تراکم متوسط ، به 
مساحت 2۶0.۸۳ متر مربع به پلاک 4۶۱۸ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی برات پورعباس. ۳۱- میلاد بشکول فرزند اصغر 
شماره شناسنامه 2۱۵۷۸ به شماره ملی 00۸400۹۸۸۸ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری ، کاربری باغات ، به مساحت ۷۸۹.2۶ متر مربع به پلاک 4۶۱۹ فرعی از 
2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محرم اغنامی. 

2۳- حسنعلی خرم نیا فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱2 به شماره ملی 2۶۱۹۷۹24۶0 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر ، کاربری مزروعی و کاربری باغات و کاربری معبر ، 
به مساحت ۱۹0۳.0۹ متر مربع به پلاک 4۶20 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی نیناز طلعه نیارق. ۳۳- رسول شفیقیان فرزند 
محمد شماره شناسنامه 2۱0۱ به شماره ملی 2۶۱۹4۶۳۸۷4 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر مغازه تجاری ، کاربری تجاری و خدماتی ، به مساحت 4۶.0۵ متر مربع 
به پلاک 4۶2۱ فرعی مفروز  از ۳۷۱ و ۳۷2 از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 
گیلان خریداری از مالک رسمی محمد شفقتیان. ۳4- امیرحسین پوراسکندر فرزند فرخ 
شماره شناسنامه 2۶۱0۳۵۶4۵۵ به شماره ملی 2۶۱0۳۵۶4۵۵ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ، کاربری باغات و کاربری معبر ، به مساحت ۷۱۷.۶۵ متر مربع به پلاک 
4۶22 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
آقاخان امامپور. ۳۵- محمدرضا پوراسکندر فرزند فرخ شماره شناسنامه 2۶۱0240۱۱2 به 
شماره ملی 2۶۱0240۱۱2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری باغات و کاربری 
معبر ، به مساحت ۷۱۷.۶۵ متر مربع به پلاک 4۶2۳ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه 
لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی آقاخان امامپور. ۳۶- شهرام خلیل 
پور فرزند پرویز شماره شناسنامه ۸ به شماره ملی 2۶۱۹۸4۱۳۷2 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت 2۷42.۷۹ متر مربع به 
پلاک 4۶24 فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی پرویز خلیل پور. ۳۷- مریم عزیزی اصل فرزند میرزاخان شماره شناسنامه ۷ به 
شماره ملی 2۶۱۹۳44۹۸0 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی ، به 
مساحت 4۱2۸.42 متر مربع به پلاک 4۶۶۳ فرعی از 2 اصلی واقع در قریه لوندویل بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی احمد طالبیان. ۳۸- مصطفی کیانی فرزند محمدمراد 
شماره شناسنامه ۷۵۳ به شماره ملی ۳2۵۶4۷۱۸۹۷ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر یکبابخانه ، کاربری باغ واقع در حریم رودخانه و با رعایت حریم معبر ، به 
مساحت ۳00  متر مربع به پلاک ۳۵22 فرعی مفروز از ۳2۳4 از ۶ اصلی واقع در قریه 
کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی مصطفی کیانی. ۳۹- شهناز رخسارزاده 
فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه ۱0۳ به شماره ملی 2۶۱۹۶04۸۱۸ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت ۱۷۷۶.۳۳ متر مربع به 
پلاک ۳۵2۳ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
شماره  عبدالحسین  فرزند  رخسارزاده  شهناز   -40 رخسارزاده.  عبدالحسین  رسمی 
شناسنامه ۱0۳ به شماره ملی 2۶۱۹۶04۸۱۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، 
کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت ۷۸4.۷0 متر مربع به پلاک ۳۵24 فرعی از ۶ 
مالک رسمی عبدالحسین  از  کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری  قریه  واقع در  اصلی 
رخسارزاده. 4۱- بهزاد باستانی فرزند عبدالرحیم شماره شناسنامه 2۱۱ به شماره ملی 
۱4۶۶0۶۵۸2۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه ، کاربری مسکونی 
و کاربری معبر ، به مساحت 24۸ متر مربع به پلاک ۳۵2۵ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه 
کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی عباسقلی حقیق. 42- سامک بقائی 
فرزند الهقلی شماره شناسنامه ۳۷۵۸ به شماره ملی 00۶۷۵۷00۸۹ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی ، کاربری زراعی – باغی ، به مساحت ۳۱2.۱۸ متر 
مربع به پلاک ۳۵2۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از 
مالک رسمی سوقات دریابیان. 4۳- نازبانو فرهنگی فرزند داداش شماره شناسنامه 2۱ به 
شماره ملی 2۶۱۹۷۹۷0۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر ، کاربری مسکونی و 
کاربری مزروعی ، به مساحت ۵۳۷.40 متر مربع به پلاک ۳۵2۷ فرعی از ۶ اصلی واقع در 
قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی داداش فرهنگی. 44- وحید پور 
در   2۶۱002۳۳۵۱ ملی  شماره  به   2۶۱002۳۳۵۱ شناسنامه  شماره  اسد  فرزند  کرمی 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی ، به مساحت ۵4۶.۶۵ متر 
مربع به پلاک ۳۵2۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از 
مالک رسمی اژدر شاهی نیا. 4۵- علیرضا فرشته پور فرزند قدرت شماره شناسنامه 
22۵۶ به شماره ملی ۱4۶24۹۶۳۷۷ در ششدانگ یک قطعه زمین صیفی کاری ، کاربری 
مزروعی ، به مساحت ۵4۷.0۸ متر مربع به پلاک ۳۵۳4 فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه 
کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی بشیر فرشته پور. 4۶- یداله دریابی 
فرزند عباداله شماره شناسنامه ۱0 به شماره ملی 2۶۱۹۷۷۸۳2۸ در ششدانگ یک قطعه 
زمین صیفی کاری ، کاربری مسکونی و جنگل ، به مساحت ۱۱2۱.02 متر مربع به پلاک 
۳۵۳۶ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه کانرود بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
عباداله دریابی . 4۷- حسن مرادی کیا فرزند مراد شماره شناسنامه 2۳۵ به شماره ملی 
۱4۶۶۷۸۹۶۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین صیفی کاری ، کاربری مسکونی با تراکم کم 
، به مساحت ۱0۷ متر مربع به پلاک ۶۳۱2 فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش 
۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی علی قیامجو. 4۸- بهنام گردشکار فرزند رحیم 
شماره شناسنامه 2۳۳2 به شماره ملی 2۶۱۹۳۱۵۹۷2 در ششدانگ یک قطعه زمین 
باغچه ، کاربری مسکونی با تراکم کم ، به مساحت ۱۷۵ متر مربع به پلاک ۶۳۱4  فرعی از 
۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی امن زمردپور. 

4۹- یاسر فیاضی فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۸0 به شماره ملی 2۶۱۹۹۵۸۹۸۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی ، کاربری مسکونی و کاربری باغات ، 
به مساحت 4۹۷.۱۶ متر مربع به پلاک ۶۳۱۵ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی حسن فیاضی. ۵0- طوفان صالحی فرزند 
سعداله شماره شناسنامه ۳ به شماره ملی 2۶۱۹۸۶۷۶۹۱ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی شالیزار ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت 20۵۱.۳۹ متر مربع به پلاک 
۶۳۱۶ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی یداله صالحی عنبران. ۵۱- شیرین خسروی فرزند مطلب شماره شناسنامه 2۹ به 
شماره ملی 2۶۱۹۹0۱۷۸2 در ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری با کسر معبر احتمالی 
، مسکونی با تراکم کم ، به مساحت 2۷0.۳۳ متر مربع به پلاک ۶۳۱۷ فرعی از ۷ اصلی 
واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی فرضعلی خسروی. 
۵2- مهنام روحی هیر فرزند امین شماره شناسنامه ۵۶02 به شماره ملی 00۷۶۵۸۳۸۷2 
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان احداثی، کاربری باغات و کاربری معبر ، به 
مساحت ۷۵۵.0۷ متر مربع به پلاک ۶۳۱۸ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محرمعلی هویدا. ۵۳- محسن طلائی بنه حور 
فرزند داود شماره شناسنامه ۱4۵00۷۵۵۳۳ به شماره ملی ۱4۵00۷۵۵۳۳ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری معبر ، به مساحت ۱۳۳ متر مربع به پلاک 
۶۳۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک 
رسمی رحیم زادگری. ۵4- ساغر پارسا فرزند داود شماره شناسنامه 2۶۱02۳4۸۸0 به 
شماره ملی 2۶۱02۳4۸۸0 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری 
معبر ، به مساحت ۱۳۳ متر مربع به پلاک ۶۳۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم زادگری. ۵۵- محسن طلائی بنه حور 
فرزند داود شماره شناسنامه ۱4۵00۷۵۵۳۳ به شماره ملی ۱4۵00۷۵۵۳۳ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه ، کاربری مسکونی و کاربری معبر ، به 
مساحت 2۹۶.۷2 متر مربع به پلاک ۶۳20 فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی رحیم زادگری. ۵۶- ساغر پارسا فرزند داود 
شماره شناسنامه 2۶۱02۳4۸۸0 به شماره ملی 2۶۱02۳4۸۸0 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری معبر ، به مساحت 2۹۶.۷2  متر مربع به پلاک ۶۳20 
فرعی از ۷ اصلی واقع در قریه عباس آباد بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی 
به شماره ملی  زادگری. ۵۷- کیهان مصافی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱  رحیم 
2۶۱۹۸0۳۱44 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی ، به مساحت 
۶2۶.۶0 متر مربع به پلاک ۳۷۱۸ فرعی مفروز ۳۵0 از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی 
بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی کیهان مصافی. ۵۸- ابوالفضل خورشیدی 
فرزند جبرائیل شماره شناسنامه ۳۳24 به شماره ملی 2۶۱۹۵24۱4۸ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت 20۷۱.0۸ متر مربع به پلاک 
۳۷۱۹ فرعی مفروز از ۵۶4 از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری 
شماره  ابراهیم  فرزند  زاده  مهدی  قادر   -۵۹ خورشیدی.  جبرائیل  رسمی  مالک  از 
شناسنامه ۱02۶ به شماره ملی ۱4۶۵۳۷۳۳۵۷ در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، 
کاربری مزروعی ، به مساحت ۱۹۵ متر مربع به پلاک ۳۷20 فرعی مفروز از ۱۶0۱ از ۸ 
اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محمد شکیب 
گرده. ۶0- پیمان واعظی نژاد فرزند بالااوغلان شماره شناسنامه ۹۹۳۹ به شماره ملی 
2۶۱۹2۶۹0۱۶ در ششدانگ یک قطعه باغچه ، کاربری باغات ، به مساحت ۳0۱.2۶ متر 
مربع به پلاک ۳۷2۱ فرعی مفروز از ۱2۷0 از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 
گیلان خریداری از مالک رسمی عبدالحسین رازمندیان. ۶۱- بیژن لقمان نیا فرزند وهاب 
شماره شناسنامه ۱0۳ به شماره ملی 2۶۱۹۸04۱۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی ، کاربری مزروعی - شالیزار ، به مساحت ۱۹۱۷.۹4 متر مربع به پلاک 
۳۷22 فرعی مفروز از ۵۵۷ از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری 
شماره  حسنعلی  فرزند  مقدم  آسوده  رباب   -۶2 پور.  گرامی  رحیم  رسمی  مالک  از 
شناسنامه 2 به شماره ملی 2۶۱۹۸۵۶0۹4 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
اعیانی ، کاربری مزروعی ، به مساحت ۱۹4.۷0 متر مربع به پلاک ۳۷2۳ فرعی مفروز از 
۱۶0۱ از ۸ اصلی واقع در قریه ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی محمود 
شکیب گرده. ۶۳- جاوید خورشیدی فرزند جبرائیل شماره شناسنامه ۶۵ به شماره ملی 
2۶۱۹۸0۳۷۸0 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ، کاربری مزروعی – شالیزار ، به 
مساحت 20۷۱.0۸ متر مربع به پلاک ۳۷24 فرعی مفروز از ۵۶4 از ۸ اصلی واقع در قریه 
ویرمونی بخش ۳2 گیلان خریداری از مالک رسمی جبرائیل خورشیدی. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ انتشار 
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بر اساس محاسبات تازه مرکز پژوهش‌های مجلس شورای 
اسلامی از نرخ مؤثر مالیات شرکت‌ها، هرچه اندازه بنگاه‌ها 
بزرگ‌تر می‌شــود، میزان بهره‌مندی آن‌ها از معافیت‌ها و 
مشوق‌های مالیاتی افزایش می‌یابد. یافته‌ای که بار دیگر 
بحث قدیمی درباره عدالت مالیاتــی و ضرورت هدفمند 
شــدن معافیت‌ها را به صدر توجه فعالان اقتصادی آورده 
است. اکنون بخشی از بخش خصوصی معتقد است به جای 
حذف شتاب‌زده معافیت‌ها، باید سازوکاری برای هدفمند 
کردن آن‌ها طراحی شود تا هم کارایی اقتصادی حفظ شود 

و هم رانت‌های پنهان از میان برود.
به گزارش اقتصاد ملی ، گــزارش اخیر مرکز پژوهش‌های 
مجلس تصویری متفاوت از نظام معافیت‌های مالیاتی در 
ایران ارائه می‌دهد؛ تصویری که نشان می‌دهد توزیع این 
معافیت‌ها لزوماً به نفع بنگاه‌های کوچک و متوسط نیست 
و در مواردی، شرکت‌های بزرگ‌تر از ظرفیت بیشتری برای 

کاهش نرخ مؤثر مالیات برخوردارند.
نرخ مؤثر مالیات، شاخصی اســت که نشان می‌دهد یک 
شرکت پس از اعمال انواع معافیت‌ها، تخفیف‌ها و مشوق‌ها، 
در عمل چه سهمی از سود خود را به‌عنوان مالیات پرداخت 
می‌کند. تفاوت میان نرخ اسمی و نرخ مؤثر مالیات می‌تواند 
گویای میزان بهره‌مندی بنگاه‌هــا از معافیت‌های قانونی 

باشد.
yyشکاف میان نرخ اسمی و نرخ مؤثر 

در ایران، نرخ اســمی مالیات شــرکت‌ها رقم ثابتی است 
که در قوانین مالیاتی مشــخص شــده، اما آنچه در عمل 
پرداخت می‌شــود، بســته به نوع فعالیت، محل استقرار، 
نوع مالکیت و بهره‌مندی از مشــوق‌های قانونی متفاوت 
است. گزارش مرکز پژوهش‌ها نشــان می‌دهد با حرکت 
به سمت شــرکت‌های بزرگ‌تر، فاصله میان نرخ اسمی و 
نرخ مؤثر افزایش می‌یابد؛ به بیان ســاده‌تر، شرکت‌های 
بزرگ‌تر به‌طور متوسط مالیات کمتری نسبت به سود خود 

می‌پردازند.این وضعیت می‌تواند ناشی از چند عامل باشد؛ 
از جمله دسترسی بیشتر شــرکت‌های بزرگ به مشاوران 
مالی و حقوقی حرفه‌ای، امکان اســتفاده از ظرفیت‌های 
قانونی پیچیده‌تر، اســتقرار در مناطق دارای مشوق‌های 
خاص و بهره‌مندی از معافیت‌های موضوعی یا بخشی.در 
مقابل، بنگاه‌های کوچک و متوسط که عمدتاً درگیر مسائل 
اجرایی و نقدینگی روزمره‌اند، کمتر امکان استفاده از این 
ظرفیت‌ها را دارند و در نتیجه، نرخ مؤثر مالیات آن‌ها به نرخ 

اسمی نزدیک‌تر است.
yyفلسفه معافیت‌های مالیاتی چه بود؟ 

معافیت‌های مالیاتی در اغلب کشورها با اهداف مشخصی 
اعمال می‌شــوند: حمایت از ســرمایه‌گذاری در مناطق 
کمترتوســعه‌یافته، تشــویق صادرات، توســعه صنایع 
دانش‌بنیان، تقویت اشتغال یا تحریک بخش‌های پیشران 
اقتصادی. در ایران نیز دولت‌های مختلف با همین منطق، 
طی سال‌های گذشته انواع معافیت‌ها و مشوق‌های مالیاتی 
را به اجــرا گذاشــته‌اند.اما به مرور زمان، گســترش این 
معافیت‌ها و تعدد قوانین و تبصره‌ها، ساختاری پیچیده و 
بعضاً ناهماهنگ ایجاد کرده است. نتیجه آن شده که برخی 
کســب‌وکارها از معافیت‌های قابل توجه برخوردارند، در 
حالی که سایر بنگاه‌ها ـ حتی در همان صنعت ـ از چنین 
مزایایی بی‌بهره‌اند.به اعتقاد برخی فعالان بخش خصوصی، 
این نوع سیاســت‌گذاری موردی و پراکنده، به جای آنکه 
به تقویت تولید و ســرمایه‌گذاری منجر شود، زمینه‌ساز 
شکل‌گیری »رانت مالیاتی« شده اســت؛ رانتی که نه بر 
اســاس بهره‌وری یا نوآوری، بلکه بر مبنای دسترسی به 

مجوزها و استثناهای قانونی توزیع می‌شود.
yyعدالت مالیاتی زیر سؤال 

عدالت مالیاتی به این معناســت که بار مالیات به‌صورت 
منصفانه و متناسب با توان پرداخت میان فعالان اقتصادی 
توزیع شود. اگر شرکت‌های بزرگ‌تر که سهم بیشتری از 

بازار و سود را در اختیار دارند، نرخ مؤثر کمتری بپردازند، 
این اصل با چالش مواجه می‌شــود.در چنین شــرایطی، 
بنگاه‌های کوچک و متوسط که اغلب با محدودیت سرمایه 
و دسترســی به منابع مالی روبه‌رو هستند، ممکن است 
احساس کنند در رقابتی نابرابر قرار گرفته‌اند. این احساس 
بی‌عدالتی می‌تواند انگیزه سرمایه‌گذاری را کاهش دهد و 
حتی برخی را به سمت فعالیت‌های غیررسمی سوق دهد.

از سوی دیگر، تداوم معافیت‌های گسترده و غیرهدفمند، 
پایه‌هــای مالیاتی دولت را تضعیف می‌کند و وابســتگی 
بودجه به منابع ناپایدار را افزایــش می‌دهد. در اقتصادی 
که با کســری بودجه مزمن مواجه است، چنین وضعیتی 
می‌تواند بــه افزایش بدهی یا رشــد نقدینگی و در نهایت 

تشدید تورم بینجامد.

yyحذف یا هدفمندسازی؟
 در سال‌های اخیر، همزمان با تشدید فشارهای بودجه‌ای، 
بحث حذف یا کاهش معافیت‌هــای مالیاتی بارها مطرح 
شده است. اما گروهی از فعالان اقتصادی هشدار می‌دهند 
که حذف یک‌بــاره معافیت‌ها، بــدون طراحی جایگزین 
مناسب، می‌تواند به تولید و ســرمایه‌گذاری آسیب بزند.

به باور آنان، راه‌حل نه در حذف کامل معافیت‌ها، بلکه در 
هدفمند کردن آن‌هاست. هدفمندسازی به این معناست 
که هر معافیت بر اســاس شــاخص‌های شــفاف، قابل 
اندازه‌گیری و زمان‌دار تعریف شــود و اثر آن بر اشــتغال، 
صادرات، ارزش افزوده و توســعه منطقه‌ای به‌طور منظم 

ارزیابی شود.
yyمعافیت هدفمند چگونه تعریف می‌شود؟ 

کارشناسان برای هدفمند شدن معافیت‌های مالیاتی چند 
پیشنهاد کلیدی مطرح می‌کنند:نخست، تعیین سقف و 
دوره زمانی مشخص برای هر معافیت. معافیت‌های دائمی 
می‌توانند به مرور زمان به امتیازی تثبیت‌شده و غیرقابل 

بازنگری تبدیل شوند. در مقابل، معافیت‌های زمان‌دار این 
امکان را فراهم می‌کند که پس از پایان دوره، اثربخشــی 
آن‌ها ارزیابی و درباره تمدید یا اصلاح تصمیم‌گیری شود.

دوم، مشــروط کردن معافیت به تحقق اهداف مشخص. 
برای مثال، یک شرکت تنها در صورتی از تخفیف مالیاتی 
بهره‌مند شود که سطح مشــخصی از اشتغال پایدار ایجاد 
کند یا درصدی از تولید خود را صادر کند. در این صورت، 
معافیــت به ابزار سیاســت صنعتی تبدیل می‌شــود، نه 
امتیازی عمومی و بی‌قید.سوم، شفافیت اطلاعاتی. انتشار 
عمومی داده‌های مربوط به میزان معافیت‌های اعطاشده 
به بخش‌ها و صنایع مختلف می‌توانــد نظارت عمومی و 
کارشناسی را تقویت کند و از شکل‌گیری رانت جلوگیری 
نماید.چهارم، تمرکــز بر بنگاه‌های کوچک و متوســط. 
اگر هدف از معافیت، تقویت بخــش خصوصی و افزایش 
رقابت‌پذیری است، منطقی است که سهم بیشتری از این 
مشوق‌ها به کسب‌وکارهای نوپا و کوچک اختصاص یابد که 

دسترسی محدودتری به منابع مالی دارند.

yyتجربه جهانی چه می‌گوید؟
در بســیاری از کشــورها، رونــدی بــه ســمت کاهش 
معافیت‌های گســترده و حرکت به ســوی پایه مالیاتی 
وسیع‌تر با نرخ‌های پایین‌تر شکل گرفته است. هدف این 
رویکرد، کاهش پیچیدگی نظام مالیاتــی و جلوگیری از 
فرار مالیاتی از طریق حذف استثناهای متعدد است.با این 
حال، حتی در این کشورها نیز مشوق‌های هدفمند برای 
بخش‌های راهبردی یا مناطق کمترتوســعه‌یافته حفظ 
شده است. نکته کلیدی در این تجربه‌ها، ارزیابی مستمر 

و شفافیت در اجرای سیاست‌هاست.
yyچالش پیش‌روی سیاست‌گذار 

اصــاح نظام معافیت‌هــای مالیاتی، اقدامی حســاس و 
چندوجهی اســت. از یک ســو، دولت نیازمنــد افزایش 

درآمدهای پایدار برای تأمین هزینه‌های عمومی است. از 
سوی دیگر، اقتصاد با چالش‌هایی چون رکود، محدودیت 
سرمایه‌گذاری و نااطمینانی مواجه است و هرگونه افزایش 
ناگهانی بار مالیاتی می‌تواند پیامدهــای منفی به همراه 
داشــته باشــد.در این میان، گزارش مرکز پژوهش‌های 
مجلس می‌تواند نقطه شــروعی برای بازنگری دقیق‌تر در 
ساختار معافیت‌ها باشد. اگر یافته‌های این گزارش نشان 
می‌دهد شرکت‌های بزرگ‌تر بهره بیشتری از معافیت‌ها 
می‌برند، سیاست‌گذار باید بررسی کند که آیا این وضعیت 

با اهداف اولیه وضع این مشوق‌ها همخوانی دارد یا خیر.
yyضرورت اجماع و گفت‌وگو 

اصلاحات مالیاتی زمانی موفق خواهد بود که با گفت‌وگوی 
گسترده میان دولت، مجلس و نمایندگان بخش خصوصی 
همراه باشــد. تصمیم‌گیری‌های یک‌جانبه و شــتاب‌زده 
می‌تواند به بی‌اعتمادی و مقاومت فعالان اقتصادی منجر 
شود.ایجاد کارگروه‌های مشترک، اســتفاده از داده‌های 

دقیق و طراحی سناریوهای مختلف پیش از اجرا، می‌تواند 
به کاهش هزینه‌هــای اجتماعی و اقتصــادی اصلاحات 
کمک کند. یافته‌های مرکــز پژوهش‌های مجلس درباره 
نرخ مؤثر مالیات شرکت‌ها، زنگ هشــداری درباره توزیع 
نابرابر معافیت‌هــای مالیاتی به صدا درآورده اســت. اگر 
بهره‌مندی بیشتر شرکت‌های بزرگ از این معافیت‌ها تأیید 
شود، ضرورت بازنگری در سیاســت‌ها دوچندان خواهد 
شد.معافیت‌های مالیاتی می‌توانند ابزار قدرتمندی برای 
هدایت ســرمایه‌گذاری و حمایت از تولید باشند، اما تنها 
در صورتی که هدفمند، شــفاف و زمان‌دار طراحی شوند. 
در غیر این صورت، همین ابزار حمایتی می‌تواند به منبعی 
برای رانت و بی‌عدالتی تبدیل شــود.اکنون پرسش اصلی 
پیش‌روی سیاست‌گذار آن است که چگونه می‌توان میان 
نیاز به درآمدهای پایدار دولت و ضرورت حمایت از بخش 
خصوصی تعادل برقرار کرد؛ تعادلی که هم عدالت مالیاتی 

را تقویت کند و هم مسیر رشد اقتصادی را هموار سازد.

رئیس سازمان گسترش و نوســازی صنایع ایران 
)ایدرو( از جمع‌آوری و جایگزینی ۶۵ هزار دستگاه 
خودروی فرسوده در کشــور خبر داد؛ رقمی که به 
گفته او نشان‌دهنده رشد ۱۰۳ درصدی در فرآیند 
نوسازی است. همزمان با اجرای طرح ملی نوسازی 
تاکسی‌ها در چند استان و آغاز تحویل تاکسی‌های 
برقی در تهران، مسئولان از صرفه‌جویی سالانه ده‌ها 
میلیون لیتری سوخت، کاهش آلایندگی و ارتقای 
ایمنی به‌عنوان دســتاوردهای راهبردی این طرح 
یاد می‌کنند؛ طرحی که به باور کارشناســان، اگر 
به‌صورت مستمر و ساختاری دنبال شود، می‌تواند 
نقطه عطفی در اصلاح الگوی ترافیک شهری کشور 

باشد.
به گــزارش اقتصاد ملی ، آیین اجــرای طرح ملی 
نوسازی ناوگان تاکسی‌های فرسوده، صحنه اعلام 
آمارهایی بود که نشــان می‌دهــد دولت در حوزه 
اســقاط و جایگزینی خودروهای فرســوده، وارد 
فاز اجرایی جدی‌تری شــده است. فرشاد مقیمی، 
معــاون وزیر صنعــت، معدن و تجــارت و رئیس 
ایدرو، با اشــاره به روند اجرای این طرح اعلام کرد: 
»در مجموع ۶۵ هزار دســتگاه خودروی فرسوده 
در کشــور جمع‌آوری و با خودروهای نو جایگزین 
شده است که این میزان نسبت به دوره قبل، رشد 
۱۰۳ درصدی را نشان می‌دهد.« به گفته او، بخشی 
از خودروهای جایگزین‌شــده به‌صورت نمادین و 

با حضور مســئولان به متقاضیان تحویل شــده و 
فرآیند تحویل در ســایر اســتان‌ها نیز ادامه دارد. 
مقیمی ابراز امیدواری کرد کــه با ارتقای کیفیت 
خدمات حمل‌ونقل عمومی، رضایت شــهروندان 
بیش از پیش تأمین شود.طرح فعلی در استان‌های 
قم، فارس و آذربایجان شــرقی در حال اجراست و 
در اســتان تهران نیز پرداخت تسهیلات و تحویل 
تاکسی‌ها در جریان اســت. این توزیع جغرافیایی 
نشان می‌دهد که سیاست‌گذار تلاش دارد اجرای 
طرح را از تمرکز صرف بر پایتخت خارج کرده و به 

سایر استان‌ها نیز تسری دهد.
yy تاکســی‌های برقــی؛ گام نخســت در

برقی‌سازی ناوگان
یکــی از محورهای مهــم طرح جدید، توســعه 
ناوگان تاکســی‌های برقی در تهران است. رئیس 
ایدرو اعلام کرد تاکنون ۴۶ دستگاه تاکسی برقی 
جایگزین شــده و ۶۰۰ دســتگاه دیگر نیز پس از 
دریافت تسهیلات در فرآیند تحویل به شهر تهران 
قرار دارند.همچنین مدیر ســتاد نوسازی ناوگان 
حمل‌ونقل ایــدرو از برنامه نوســازی چهار هزار 
دستگاه تاکســی برقی در تهران و دو هزار دستگاه 
در ســایر کلان‌شــهرها خبر داد و افزود تاکنون 
صدها دستگاه خودروی برقی تحویل شده و روند 
تحویل ادامه دارد.گرچه ســهم تاکسی‌های برقی 
از کل ناوگان هنوز محدود اســت، امــا ورود این 
خودروها به چرخه حمل‌ونقل شــهری می‌تواند 
نقطه شــروعی برای تغییر الگوی مصرف سوخت 
در بخش حمل‌ونقل عمومی باشد؛ بخشی که یکی 
از اصلی‌ترین مصرف‌کنندگان بنزین در کشور به 

شمار می‌رود.
yy۷۰ درصد تاکسی‌ها فرسوده‌اند

آمارهای ارائه‌شده در این مراسم، تصویر روشنی از 
عمق فرسودگی ناوگان تاکسی‌رانی کشور ترسیم 

می‌کند. بنا بر اعلام مدیر ســتاد نوســازی ناوگان 
حمل‌ونقل ایدرو، در حال حاضــر نزدیک به ۳۱۳ 
هزار تاکسی درون‌شهری در کشور تردد می‌کنند 
که از این تعداد، حدود ۲۲۰ هزار دســتگاه، معادل 
۷۰ درصد، فرسوده‌اند.در مقیاسی وسیع‌تر، بیش 
از ۲۲ میلیون دستگاه خودروی فرسوده در کشور 
وجود دارد که بیش از ۷.۵ میلیون دســتگاه آن را 
خودروهای ســواری تشــکیل می‌دهند. از سال 
۱۳۸۶ تاکنون نیز حدود دو میلیــون و ۶۰۰ هزار 
دستگاه خودروی فرسوده اسقاط شده است؛ رقمی 
که اگرچه قابل توجه است، اما در مقایسه با حجم 
انباشت فرسودگی، نشــان می‌دهد مسیر پیش‌رو 

همچنان طولانی است.
yyصرفه‌جویی ۲۴ میلیون لیتری سوخت

یکی از مهم‌ترین استدلال‌های اقتصادی موافقان 
نوســازی ناوگان، صرفه‌جویی در مصرف سوخت 
است. بر اساس اعلام مســئولان، نوسازی ۲۰ هزار 
دستگاه تاکســی می‌تواند سالانه ۲۴ میلیون لیتر 
صرفه‌جویــی در مصرف بنزین به همراه داشــته 
باشــد؛ رقمی معادل ۲۴ میلیون دلار صرفه‌جویی 
ارزی.این عدد در شرایطی اهمیت مضاعف می‌یابد 
که بخش حمل‌ونقل، سهم قابل توجهی از مصرف 
فرآورده‌های نفتی کشور را به خود اختصاص داده و 
افزایش بهره‌وری سوخت در آن، می‌تواند به کاهش 
فشــار بر بودجه عمومی و کاهش نیــاز به واردات 
بنزین کمک کند.علاوه بــر آن، برخی خودروهای 
جایگزین‌شده تا ۵۰ درصد کاهش مصرف سوخت 
نسبت به خودروهای فرسوده دارند؛ موضوعی که 

هم از منظر اقتصادی و هم از منظر زیست‌محیطی 
حائز اهمیت است.

yyگره ترافیک و ضرورت نوسازی
در این مراسم، معاون عمران و توسعه امور شهری 
و روستایی وزارت کشــور نیز با اشاره به وضعیت 
ترافیکی پایتخت اعلام کــرد: روزانه دو میلیون و 
۵۰۰ هزار خودرو از شهرســتان‌های استان تهران 
وارد پایتخــت می‌شــوند که ۷۶ درصد ســفرها 
توسط مالکان خودروهای شخصی انجام می‌شود.

به گفتــه او، در ســاعات اولیه صبــح، ۷۶ درصد 
ورودی خودروها به تهران را خودروهای ســواری 
شخصی تشکیل می‌دهند. این آمار نشان می‌دهد 
سهم حمل‌ونقل عمومی از جابه‌جایی‌های روزانه 
همچنان پایین‌تر از حد مطلوب اســت.وی تأکید 
کرد در تهــران حدود ۳۵۰ هزار تاکســی در حال 
تردد هســتند و اگر این ناوگان به سمت نوسازی 
حرکت کند، صرفه‌جویی ارزی ۸۷ میلیون دلاری 
به همراه خواهد داشــت و از نظر زیست‌محیطی 
نیز به نفع کشور خواهد بود.این اظهارات در حالی 
مطرح می‌شود که کارشناسان حمل‌ونقل معتقدند 
یکی از دلایل گرایش شــهروندان به اســتفاده از 
خودروی شخصی، کیفیت پایین برخی ناوگان‌های 

عمومی و فرسودگی آن‌هاست.
yyایمنی؛ حلقه مغفول در ناوگان فرسوده

 رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی فراجا با تأکید 
بر اینکه فرسودگی ناوگان حمل‌ونقل عمومی یکی 
از گره‌های اصلی ایمنی شــهری است، هشدار داد 
بدون نوسازی اصولی نمی‌توان انتظار کاهش پایدار 

سوانح را داشت.سردار سید تیمور حسینی، در این 
آیین با اشاره به سهم نقص فنی در بروز تصادفات، 
اظهار داشــت: بخش قابل توجهی از ســوانح، به 
استهلاک و سن بالای وســایل نقلیه بازمی‌گردد. 
به گفته او، فرســودگی ناوگان دو پیامد راهبردی 
دارد؛ نخست کاهش ایمنی تردد و دوم افت کیفیت 
خدمات که به افزایش استفاده از خودروی شخصی 
منجر می‌شــود.او همچنین به عدم تــوازن میان 
سختی تملک خودرو و سهولت بهره‌برداری از آن 
در ایران اشاره کرد و گفت این عدم تعادل، بخشی 
از چالش‌های ترافیکی کشور را شکل داده است.از 
منظر پلیس راهور، نوسازی ناوگان تنها یک اقدام 
فنی نیست، بلکه گامی در جهت صیانت از حقوق 
شهروندی است؛ چراکه شــهروندان حق دارند از 

ناوگانی ایمن، استاندارد و به‌روز بهره‌مند شوند.
yy ســازوکارهای مالی؛ چالــش و ضرورت

بازنگری
یکی از مهم‌ترین محورهای موفقیت طرح نوسازی، 
تأمین منابع مالی و حفظ صرفــه اقتصادی برای 
متقاضیان اســت. رئیس ایدرو اعــام کرد برای 
تاکســی‌های برقی حــدود یک میلیــارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان تســهیلات در نظر گرفته شــده و 
برای تاکسی‌های معمولی نیز پیش‌تر ۴۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات پیش‌بینی شــده بود که با توجه 
به تغییرات قیمت خودرو، نیازمند بازنگری است.

همچنین در حوزه موتورسیکلت، تسهیلات از ۲۰۰ 
میلیون تومان به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش یافته 
تا انگیزه متقاضیان حفظ شود.مقیمی تأکید کرد 

اگر صرفه اقتصادی طرح برای رانندگان حفظ شود، 
نیازی به اجبار نخواهد بود و خودِ شرایط اقتصادی، 
محرک اصلی مشــارکت خواهد شــد. این سخن 
نشــان می‌دهد موفقیت طرح بیش از هر چیز، به 

طراحی دقیق مشوق‌های اقتصادی وابسته است.
  سهم خودروسازان در فرآیند نوسازی

بر اساس سیاست‌های ابلاغی، ۲۰ درصد از عرضه 
خودروســازان باید به موضوع نوسازی اختصاص 
یابد. این الزام می‌تواند ظرفیت قابل توجهی برای 
تسریع در اسقاط و جایگزینی ایجاد کند، به‌ویژه در 
شرایطی که بازار خودرو با محدودیت عرضه مواجه 
است.کارشناسان معتقدند اگر این سهمیه به‌صورت 
منظم و شفاف اجرا شود، می‌تواند از ایجاد صف‌های 
طولانی و افزایش قیمت در بــازار آزاد جلوگیری 
کرده و فرآیند نوسازی را به‌صورت هدفمند پیش 

ببرد.
yyنوسازی؛ فرآیندی مستمر، نه مقطعی 

رئیس ایدرو با تأکید بر اینکه اسقاط و نوسازی یک 
فرآیند مقطعی نیســت، اعلام کرد این سیاســت 
باید به‌صورت مســتمر دنبال شــود و محدود به 
حمل‌ونقل جاده‌ای نماند. به گفته او، در چارچوب 
برنامه هفتم توســعه، در حوزه‌های ریلی و دریایی 
نیز سیاست‌های مشخصی برای نوسازی پیش‌بینی 
شده اســت.این نگاه ســاختاری می‌تواند مانع از 
تکرار چرخه‌های مقطعی شــود که در گذشــته 
باعث انباشت دوباره خودروهای فرسوده شده بود. 
تجربه سال‌های گذشته نشان داده هرگاه نوسازی 
به‌صورت پــروژه‌ای کوتاه‌مدت اجرا شــده، پس از 
پایان مشوق‌ها، روند اسقاط به‌شدت کاهش یافته 
و ناوگان دوباره به ســمت فرسودگی حرکت کرده 

است.
yy کیفیت خدمات؛ شــرط بازگشت اعتماد 

عمومی

فراتر از اعداد و آمار، آنچه می‌تواند موفقیت نهایی 
طرح را تضمیــن کند، ارتقــای ملموس کیفیت 
خدمــات برای شــهروندان اســت. رئیس پلیس 
راهور تأکید کرد انتخاب میان خودروی شــخصی 
و ناوگان عمومی، صرفاً تصمیمی اقتصادی نیست؛ 
بلکه شهروندان شــاخص‌هایی چون ایمنی، نظم، 
پاکیزگی و آرامــش را نیز در نظــر می‌گیرند.اگر 
نوســازی ناوگان با بهبود رفتار حرفه‌ای رانندگان، 
ساماندهی خطوط، اســتفاده از فناوری‌های نوین 
پرداخت و نظارت و ارتقای ســطح خدمات همراه 
شــود، می‌تواند به تدریــج اعتماد عمومــی را به 

حمل‌ونقل عمومی بازگرداند.
yyچشم‌انداز پیش‌رو

طرح ملی نوسازی ناوگان تاکســی‌های فرسوده 
اکنــون در مرحله‌ای قــرار دارد کــه می‌تواند به 
نقطــه عطفــی در سیاســت‌گذاری حمل‌ونقل 
کشــور تبدیل شود. رشــد ۱۰۳ درصدی اسقاط، 
فرســوده،  خــودروی  هــزار  جایگزینــی ۶۵ 
 آغــاز ورود تاکســی‌های برقــی و پیش‌بینــی

 صرفه‌جویی میلیون‌ها لیتری ســوخت، همگی 
نشانه‌هایی از حرکت رو به جلوســت.با این حال، 
حجم بالای ناوگان فرســوده، نیاز بــه منابع مالی 
پایدار، هماهنگــی میان دســتگاه‌های اجرایی و 
ضرورت تداوم سیاســت‌ها، چالش‌هایی است که 
عبور از آن‌ها نیازمند عزم ملی و برنامه‌ریزی دقیق 
است.اگر نوســازی ناوگان به‌عنوان بخشی از یک 
راهبرد جامع برای اصلاح الگوی مصرف سوخت، 
کاهش آلودگی هوا، ارتقای ایمنی و بهبود کیفیت 
زندگی شهری دنبال شود، می‌توان امیدوار بود که 
در سال‌های آینده، چهره حمل‌ونقل عمومی کشور 
دگرگون شود؛ تحولی که نه‌تنها به نفع رانندگان و 
مسافران، بلکه به سود اقتصاد ملی و محیط زیست 

خواهد بود.

رانت پنهان در معافیت‌ها

۶۵ هزار خودرو جایگزین شد

نوسازی در جاده سرعت

صاحب امتیاز: شرکت نوید آوران صبحروزنامه سراسری70
مدیر مسئول: حسین عسگری

سردبیر: محمد رحیمی

زیر نظر شورای سیاست گذاری
آدرس: تهران- ایرانشهر- نرسیده به خیابان 

انقلاب - ساختمان-47 - واحد 11

تلفن:88833049-88847710
تلفکس:88826460    

چاپ: صمیم شماره تلفن:021-65586801

پست الکترونیکی:

www.eghtesademeli.com
info@eghtesademeli.com

سه‌شنبه28 بهمن   1404-  28شعبان 1447 -
 17 فوریه   2026  - سال دوازدهم-شماره  2404

گزارش  اقتصاد ملی  از عدالت مالیاتی و توزیع معافیت‌ها؛

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خريد 6 عدد ترانسفورماتورجريان به شماره )2004092660000609( 
را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در 
سامانه تاريخ 1404/11/20  الي1404/11/21 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزيابي کیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل دستگاه های اجرايی حائز اولويت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 

می بايست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی کیفی تاريخ : 1404/11/30
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی کیفی تاريخ : 1404/12/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074
مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934 

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 
شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران شناسه آگهی: 2121220 

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
 شماره 274/ج غ/1404

مربوط به خريد 6 عدد ترانسفورماتورجريان - درخواست شماره 0400156

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ايران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ســتاد مرکزی کمیته امداد امام خمینی)ره( در نظر دارد نســبت به فروش یک شرکت بهره برداری نفت و گاز گچسارن)سهامی خاص(
واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهر تهران  با رعایت قوانین و مقررات برگزاری 
مزایده عمومی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت و به شماره مزایده 

2004005003000003 اقدام نماید.
نشــانی ملک : تهران ، میــدان اختیاریه ، خیابان اختیاریه شــمالی ، کوچه 

غفاری ، پلاک 8
مشخصات واحد:

واحد مذکور با مســاحت 39 /117 مترمربع واقع در ســمت مرکز طبقه پنجم 
ســاختمان بوده و دارای یک باب انباری با مساحت 25 /4 مترمربع و یک واحد 
پارکینگ با مساحت 8 /10 مترمربع به همراه قدرالسهم از عرصه و سایر مشترکات 

و مشاعات ساختمان می باشد.
قیمت پایه ملک مذکور براســاس گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری 

185 میلیارد ریال)بصورت نقدی( می باشد.
ســایر توضیحات و بهای پایه ملک در صورت خرید اقساطی در فایل دعوتنامه 

مزایده مذکور)قابل دریافت از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت( درج گردیده 
است.

سپرده شرکت در مزايده:
مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 10/000/000/000 ریال می باشد که 

به دو حالت ذیل امکان پذیر خواهد بود:
1( اصل فیش واریز نقدی به حساب شماره 0364258229008  به نام کمیته امداد 

امام خمینی)ره( نزد بانک ملی ایران.
2( ضمانتنامــه بانکی به نفع برگزار کننده مزایده)کمیته امداد امام خمینی)ره(( با 

اعتبار 3 ماهه بابت شرکت در مزایده.
مواعد زمانی:

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 14 عصر روز پنجشنبه مورخ 1404/12/07.
مهلــت بازدیــد  از آپارتمــان : از تاریــخ 1404/11/25 تا تاریــخ 1404/12/06 
 )فقــط در روزهــای شــنبه تــا چهارشــنبه و بــا هماهنگــی قبلــی بــا آقای 

ادیب زاده با شماره تماس 09225352969 و 23902294(

آگهی مزايده عمومی
 فروش يک واحد آپارتمان مسکونی

شناسه آگهی: 2127293
م.الف: 4338

دفتر مرکزی کمیته امداد امام خمینی )ره( 

نوبت اول

دفتر مرکزی

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران:

ظرفیت ناوگان ايران در خزر تا پايان 
۲0۲6 به 150 هزار تن می رسد

با تحويل يک فروند شناور باری 7200 تنی به گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ايران، ظرفیت ناوگان کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ايران در دريای خزر افزايش يافت؛ اقدامی که در چارچوب تقويت کريدور شمال–جنوب ارزيابی 

می شود.
* به گزارش روابط عمومی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ايران؛ مهندس محمدرضا مدرس خیابانی در مراسم 
تحويل گیری يک شــناور برای بکارگیری در ناوگان کشتیرانی دريای خزر، اين رويداد را گامی مهم در تقويت 

همکاری های اقتصادی و روابط تجاری دو کشور ايران و روسیه توصیف کرد.
مديرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ايران اظهار داشت: ظرفیت ناوگان گروه کشتیرانی در منطقه خزر 
طی چند سال اخیر از 95 هزار تن به 120 هزار تن افزايش يافته است که با اضافه شدن اين شناور جديد، اين رقم 

افزايش پیدا می کند.
* وی ابراز امیدواری کرد که تا پايان ســال 2026 میلادی و با تحويل دو فروند شناور ديگر از سوی سازندگان 

جمهوری اسلامی ايران، ظرفیت کلی ناوگان ايران در خزر به 150 هزار تن برسد.
مدرس خیابانی با بیان اينکه اين اقدامات مقدمه توسعه مسیر کريدور شمال - جنوب است، گفت: گروه کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ايران به عنوان هفدهمین ناوگان بزرگ کانتینری جهان، اولويت خود را بر رونق کريدور شمال-

جنوب قرار داده است.
* مديرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اســلامی ايران افزود: توسعه زيرساخت های بندری در کريدور شمال- 
جنوب يک اقدام راهبردی و کلیدی به شــمار می رود و امیدواريم با تکمیل زيرساخت های بندری و حلقه های 
مفقوده مانند راه اندازی راه آهن چابهار به زاهدان تا پايان 2026 میلادی، حجم تجارت را به طور چشــمگیری 

افزايش دهیم.
* براساس اين گزارش، در مراسم تحويل کشتی باری 7200 تنی »ساحل خزر« در منطقه ويژه اقتصادی لوتوس 
اســتان آستراخان، سفیر جمهوری اسلامی ايران در روسیه اين رويداد را جلوه ای عملی از ورود روابط تهران و 
مســکو به مرحله ای نويــن از همکاری های اقتصادی توصیف کرد. »کاظم جلالی« ضمن قدردانی از مشــارکت 
مسئولان محلی آستراخان و مجموعه کشــتیرانی خزر به مديريت مدرس خیابانی در تحويل اين کشتی اظهار 
کرد: با توسعه روابط در ابعاد مختلف، اکنون روابط دو کشور وارد دوره ای کم سابقه شده و اراده جدی رهبران دو 

کشور بر گسترش همکاری های قرارداد که در اين میان توسعه روابط اقتصادی اولويت اصلی محسوب می شود.
* ســفیر جمهوری اسلامی ايران همچنین تقويت ناوگان کشــتیرانی خزر طی سال های اخیر را نشانه عملی 

پیشرفت همکاری های دو جانبه دانست.

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد را بصورت مناقصه عمومی خريد ، حمل و نصب مجموعه بازی پلی 
اتیلنی و تاب کودک و الا کلنگ وکفپوش گرانولی جهت نصب در پارک های سطح شهر به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نمايد.

مناقصه عمومی کد آگهی 1404-41

مبلغ اولیه به ريالمدتموضوع مناقصهرديف

خريد ، حمل و نصب مجموعه بازی پلی اتیلنی و تاب کودک و الا کلنگ وکفپوش 
گرانولی جهت نصب در پارک های سطح شهر

78/000/000/000دو ماه

1- متقاضی موظف است جهت اخذ مدارک شرکت در مناقصه عمومی به 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ايران( به آدرس سايت 

:/https://www.setadiran.ir   مراجعه نمايد .
2- شرايط متقاضی :

 1-2- اشخاص حقوقی : اساسنامه مرتبط- کد اقتصادی –گواهي ارزش 
افزوده ) قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمايند در غیر اينصورت سپرده شرکت 
تاسیس-آخرين  -آگهی  شد(  خواهد  ضبط  سازمان  نفع  به  درمناقصه 

تغییرات )روزنامه رسمی( و ساير مدارک ثبتي الزامي است.
2-2- اشخاص حقیقی : کارت ملي و شناسنامه و داراي نمايندگي فروش 
از تولید کننده داراي نشان استاندارد)مرتبط با موضوع مناقصه( – گواهي 
ارزش افزوده ) قبل از انعقاد قرارداد ارائه نمايند در غیر اينصورت سپرده 

شرکت درمناقصه به نفع سازمان ضبط خواهد شد( الزامی میباشد .
3- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 3/900/000/000 ريال يکی از روش 

های ذيل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکی معتبر و يا ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی و 
اعتباری معتبر و مورد تايید بانک مرکزی و دارای شماره اختصاصی سپام 
صادر شده به نام شرکت کننده معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار 
اقتصادی   ، کد  باشد. ) شناسه ملي 14000287942  داشته و قابل تمديد 

411367759917، کد پستي 3134851965 (.

- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر
4- مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد مناقصه به حساب شماره 
700824126398 بانک شهر واريز و فیش پرداختی آن را به امورقراردادها 

تحويل نمايند .
 5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول 

پیشنهادات مختار است.
7- هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
يا  و  معتبر  بانکی  يا ضمانتنامه  نقد  پیشنهادی وجه  مبلغ  ازکل    %10 -9
ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تايید بانک 
مرکزی و دارای شماره اختصاصی سپام بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات 

از برنده اخذ خواهد شد .
10- مبلغ قرارداد 50 % نقدی و 50 % تهاتری میباشد .

11- تاريخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/11/28 به مدت دو / 2روز .
12- مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت تا پايان وقت اداری 1404/12/7

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری 1404/12/19
14- زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1404/12/23

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خريد 6 عدد ترانسفورماتورجريان به شماره )2004092660000609( 
را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در 
سامانه تاريخ 1404/11/20  الي1404/11/21 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزيابي کیفي 55 امتیاز  مي باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل دستگاه های اجرايی حائز اولويت می باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً 

می بايست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL(تامین گردد. 
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی کیفی تاريخ : 1404/11/30
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی کیفی تاريخ : 1404/12/14

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412 – 31921593 - 074
مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934 

دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 
شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران شناسه آگهی: 2121220 

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
 شماره 274/ج غ/1404

مربوط به خريد 6 عدد ترانسفورماتورجريان - درخواست شماره 0400156

نوبت دوم

شرکت ملی نفت ايران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

ســتاد مرکزی کمیته امداد امام خمینی)ره( در نظر دارد نســبت به فروش یک شرکت بهره برداری نفت و گاز گچسارن)سهامی خاص(
واحد آپارتمان مسکونی واقع در شهر تهران  با رعایت قوانین و مقررات برگزاری 
مزایده عمومی از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت و به شماره مزایده 

2004005003000003 اقدام نماید.
نشــانی ملک : تهران ، میــدان اختیاریه ، خیابان اختیاریه شــمالی ، کوچه 

غفاری ، پلاک 8
مشخصات واحد:

واحد مذکور با مســاحت 39 /117 مترمربع واقع در ســمت مرکز طبقه پنجم 
ســاختمان بوده و دارای یک باب انباری با مساحت 25 /4 مترمربع و یک واحد 
پارکینگ با مساحت 8 /10 مترمربع به همراه قدرالسهم از عرصه و سایر مشترکات 

و مشاعات ساختمان می باشد.
قیمت پایه ملک مذکور براســاس گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری 

185 میلیارد ریال)بصورت نقدی( می باشد.
ســایر توضیحات و بهای پایه ملک در صورت خرید اقساطی در فایل دعوتنامه 

مزایده مذکور)قابل دریافت از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت( درج گردیده 
است.

سپرده شرکت در مزايده:
مبلغ تضمین سپرده شرکت در مزایده به مبلغ 10/000/000/000 ریال می باشد که 

به دو حالت ذیل امکان پذیر خواهد بود:
1( اصل فیش واریز نقدی به حساب شماره 0364258229008  به نام کمیته امداد 

امام خمینی)ره( نزد بانک ملی ایران.
2( ضمانتنامــه بانکی به نفع برگزار کننده مزایده)کمیته امداد امام خمینی)ره(( با 

اعتبار 3 ماهه بابت شرکت در مزایده.
مواعد زمانی:

مهلت ارائه پیشنهادات: تا ساعت 14 عصر روز پنجشنبه مورخ 1404/12/07.
مهلــت بازدیــد  از آپارتمــان : از تاریــخ 1404/11/25 تا تاریــخ 1404/12/06 
 )فقــط در روزهــای شــنبه تــا چهارشــنبه و بــا هماهنگــی قبلــی بــا آقای 

ادیب زاده با شماره تماس 09225352969 و 23902294(

آگهی مزايده عمومی
 فروش يک واحد آپارتمان مسکونی

شناسه آگهی: 2127293
م.الف: 4338

دفتر مرکزی کمیته امداد امام خمینی )ره( 

نوبت اول

دفتر مرکزی

مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران:

ظرفیت ناوگان ايران در خزر تا پايان 
۲0۲6 به 150 هزار تن می رسد

با تحويل يک فروند شناور باری 7200 تنی به گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ايران، ظرفیت ناوگان کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ايران در دريای خزر افزايش يافت؛ اقدامی که در چارچوب تقويت کريدور شمال–جنوب ارزيابی 

می شود.
* به گزارش روابط عمومی گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ايران؛ مهندس محمدرضا مدرس خیابانی در مراسم 
تحويل گیری يک شــناور برای بکارگیری در ناوگان کشتیرانی دريای خزر، اين رويداد را گامی مهم در تقويت 

همکاری های اقتصادی و روابط تجاری دو کشور ايران و روسیه توصیف کرد.
مديرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ايران اظهار داشت: ظرفیت ناوگان گروه کشتیرانی در منطقه خزر 
طی چند سال اخیر از 95 هزار تن به 120 هزار تن افزايش يافته است که با اضافه شدن اين شناور جديد، اين رقم 

افزايش پیدا می کند.
* وی ابراز امیدواری کرد که تا پايان ســال 2026 میلادی و با تحويل دو فروند شناور ديگر از سوی سازندگان 

جمهوری اسلامی ايران، ظرفیت کلی ناوگان ايران در خزر به 150 هزار تن برسد.
مدرس خیابانی با بیان اينکه اين اقدامات مقدمه توسعه مسیر کريدور شمال - جنوب است، گفت: گروه کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ايران به عنوان هفدهمین ناوگان بزرگ کانتینری جهان، اولويت خود را بر رونق کريدور شمال-

جنوب قرار داده است.
* مديرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اســلامی ايران افزود: توسعه زيرساخت های بندری در کريدور شمال- 
جنوب يک اقدام راهبردی و کلیدی به شــمار می رود و امیدواريم با تکمیل زيرساخت های بندری و حلقه های 
مفقوده مانند راه اندازی راه آهن چابهار به زاهدان تا پايان 2026 میلادی، حجم تجارت را به طور چشــمگیری 

افزايش دهیم.
* براساس اين گزارش، در مراسم تحويل کشتی باری 7200 تنی »ساحل خزر« در منطقه ويژه اقتصادی لوتوس 
اســتان آستراخان، سفیر جمهوری اسلامی ايران در روسیه اين رويداد را جلوه ای عملی از ورود روابط تهران و 
مســکو به مرحله ای نويــن از همکاری های اقتصادی توصیف کرد. »کاظم جلالی« ضمن قدردانی از مشــارکت 
مسئولان محلی آستراخان و مجموعه کشــتیرانی خزر به مديريت مدرس خیابانی در تحويل اين کشتی اظهار 
کرد: با توسعه روابط در ابعاد مختلف، اکنون روابط دو کشور وارد دوره ای کم سابقه شده و اراده جدی رهبران دو 

کشور بر گسترش همکاری های قرارداد که در اين میان توسعه روابط اقتصادی اولويت اصلی محسوب می شود.
* ســفیر جمهوری اسلامی ايران همچنین تقويت ناوگان کشــتیرانی خزر طی سال های اخیر را نشانه عملی 

پیشرفت همکاری های دو جانبه دانست.

امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد را بصورت مناقصه عمومی خريد ، حمل و نصب مجموعه بازی پلی 
اتیلنی و تاب کودک و الا کلنگ وکفپوش گرانولی جهت نصب در پارک های سطح شهر به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نمايد.
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صادر شده به نام شرکت کننده معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار 
اقتصادی   ، کد  باشد. ) شناسه ملي 14000287942  داشته و قابل تمديد 

411367759917، کد پستي 3134851965 (.

- واريز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر
4- مبلغ 2/000/000 ريال بابت هزينه خريد اسناد مناقصه به حساب شماره 
700824126398 بانک شهر واريز و فیش پرداختی آن را به امورقراردادها 

تحويل نمايند .
 5- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6- سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد يا قبول 

پیشنهادات مختار است.
7- هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

8- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است .
يا  و  معتبر  بانکی  يا ضمانتنامه  نقد  پیشنهادی وجه  مبلغ  ازکل    %10 -9
ضمانتنامه های صادره از موسسات مالی و اعتباری معتبر و مورد تايید بانک 
مرکزی و دارای شماره اختصاصی سپام بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات 

از برنده اخذ خواهد شد .
10- مبلغ قرارداد 50 % نقدی و 50 % تهاتری میباشد .

11- تاريخ انتشار درسامانه از مورخ 1404/11/28 به مدت دو / 2روز .
12- مهلت زمانی دريافت اسناد درسايت تا پايان وقت اداری 1404/12/7

13- مهلت زمانی بارگذاری مستندات تا پايان وقت اداری 1404/12/19
14- زمان بازگشايی درسايت ساعت 8 صبح مورخ 1404/12/23

بررسی تطبیقی عملکرد ابزارهای نوین مالی در مقایسه با بازار سنتی طلا نشان 
می‌دهد صندوق طلای تابان تمــدن با نماد معاملاتی »تابــش«، در دوره‌های 
زمانی مختلــف بازدهی بالاتری نســبت به میانگین صندوق‌های طلا و ســکه 
امامی ثبت کــرده و جایگاه خود را به‌عنــوان یکی از گزینه‌هــای جذاب برای 
ســرمایه‌گذاران حرفه‌ای و ریسک‌گریز تثبیت کرده اســت.به گزارش مدیریت 
روابط عمومی شرکت تامین سرمایه تمدن، تازه‌ترین داده‌های آماری منتهی به 
۲۵ بهمن ۱۴۰۴، تصویری روشن از رقابت سودآوری در بازارهای مبتنی بر فلز 

طلا ارائه می‌دهد.

yyعملکرد کوتاه‌مدت؛ واکنش سریع به نوسانات بازار
در بازه یک‌ماهه اخیر که بازار طلا با نوســانات لحظه‌ای همراه بوده، سکه امامی 
بازدهی ۱۵.۷۴ درصدی را به ثبت رســانده اســت. در همین مــدت، میانگین 
صندوق‌های طلا با ثبت بازدهی ۲۰.۴۹ درصدی عملکرد بهتری نسبت به بازار 
فیزیکی داشــته‌اند.در این میان، صندوق »تابش« بــا بازدهی ۲۰.۸۷ درصدی 
نه‌تنها از ســکه فیزیکی، بلکه از میانگین هم‌گروه‌های خود نیز پیشــی گرفته 
است. این برتری را می‌توان ناشی از چابکی پرتفوی و مدیریت فعال دارایی‌ها در 

واکنش به تحرکات قیمت جهانی طلا و نرخ ارز دانست.

yyچشم‌انداز میان‌مدت؛ تعمیق فاصله بازدهی
در افق شــش‌ماهه، تفــاوت عملکردها معنادارتر می‌شــود. دارندگان ســکه 
فیزیکی در ایــن دوره بازدهی ۱۲۹.۵ درصدی را تجربــه کرده‌اند، در حالی که 
ســرمایه‌گذاران »تابش« به بازدهی ۱۴۲.۱۱ درصدی دست یافته‌اند؛ اختلافی 
حدود ۱۲ واحد درصد که در ادبیات مالی رقمی قابل توجه محســوب می‌شود و 

بیانگر اثر مدیریت حرفه‌ای در دوره‌های پرتلاطم بازار است.

yyرکورد در بازه یک‌ساله؛ خلق آلفا در بازار طلا
در بازه یک‌ســاله منتهی به بهمن ۱۴۰۴، عملکرد صندوق »تابش« به اوج خود 

رسیده است:

yyصندوق »تابش«: ۱۷۷.۱۷ درصد
میانگین صندوق‌های طلا: ۱۶۶.۲۵ درصد

yyسکه امامی: ۱۵۵.۶ درصد
اختلاف بیش از ۲۱ واحد درصدی میان »تابش« و ســکه فیزیکی، بیانگر چند 

نکته کلیدی در ساختار بازار سرمایه است:
۱. مدیریت ریسک حباب: ســاختار صندوق‌های طلا به‌گونه‌ای است که ریسک 
ناشی از تخلیه احتمالی حباب قیمتی سکه را کاهش داده و امکان نقدشوندگی 
بالاتری را برای ســرمایه‌گذاران فراهم می‌کند.۲. کاهش هزینه‌های معاملاتی: 
کارمزد و اســپرد پایین‌تر معاملات صندوق‌ها در مقایســه با بــازار فیزیکی، در 
افق بلندمدت به حفظ سود بیشتر برای سرمایه‌گذار منجر می‌شود.۳. مدیریت 
فعال و خلق آلفا: عملکرد بالاتر »تابش« نســبت به میانگیــن بازار )حدود ۱۱ 
درصد برتری در بازه یک‌ساله(، نشان‌دهنده توانایی تیم مدیریت در بهینه‌سازی 
ترکیب دارایی‌ها شامل شمش و ســکه، زمان‌بندی ورود و خروج و بهره‌گیری از 

فرصت‌های آربیتراژی است.

yyجمع‌بندی
داده‌هــای آماری منتهــی به 25بهمن ۱۴۰۴ نشــان می‌دهــد ابزارهای مالی 
مبتنی بر طلا، به‌ویژه صندوق »تابش«، در مقایســه با بــازار فیزیکی نه‌تنها از 
منظر بازدهی، بلکه از حیث مدیریت ریســک و کارایــی معاملاتی نیز عملکرد 
برتری داشته‌اند. استمرار این روند می‌تواند نقش صندوق‌های کالایی را در سبد 
سرمایه‌گذاری ســرمایه‌گذاران ایرانی پررنگ‌تر کند.گزارش پیش رو بر اساس 
داده‌های مرکز پردازش اطلاعات مالی ایران )فیپیران( و شــبکه اطلاع‌رســانی 

طلا، سکه و ارز تهیه و ارائه گردیده است.

چابکی در نوسان، ثبات در سودآوری؛ 
»تابش« بالاتر از میانگین صندوق‌های طلا ایستاد


